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Sarnmendrag:

I forbindelse med Landsskogtakseringens markarbeid i Oppland og

Buskerud 1962-64 ble det systematisk innsamlet 2065 humusprøver.

Provene ble analysert ved Norges landbrukshøgskole på plantenyttbare

namingsstoffer og ved NGli på tungmetaller og andre sporelementer.

Rapporten skisserer metodene for prøvetaking, prøvebehandling og

databearbeidelse, og omtaler de tidligere publiserte resultater av

underspkelsen. Analyseresultatene presenteres som tabeller, frekvens-

fordelinger og EDB-uttegnede kart, redusert til A4-format.

Dataene gir et bidrag til vår viden om elementinnholdet i jordsmonnets

overflatesjikt.

De fleste elementene danner regionale mønstre. Mønstrene avspeiler

i en viss grad forlopet til de store bergartsenhetene. Noen kisdrag og

stprre rnineraliserte provinser trer frem i tillegg til enkeltlokaliteter

med hoye metallkonsentrasjoner. Det er forelpbig uklart om nedfall og

forurensninger bidrar til den regionale fordeling.

Alle data er lagret på magnetband og ligger tilrette for videre anvem:else.

De vil bli stilt til disposisjon for brukere som henvender seg til NGII.

De geokjemiske kartene kan bestilles i den målestokk som måtte pnskes.

Geokjemiske kart Buskerud

Nøkkelord Humus
Gu, Pb, Zn, Cd, A, Ni, Go

Oppland
Fe, Mn, V, Cr, Mo og Ca

• se til rapporten cppgis forfatter, tittel og rapportnr.
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1. INNLIIDNING_

Ette r initiativ fra professor J. Låg, Norges Landbrukshogskole, ble det

foretatt systematisk innsamling av humusprover i forbindelse med

Landsskogtakseringens arbeide i Nord-Trøndelag i 1960, Oppland 1962-63

og Buskerud 1963-64 (Fig.1). Arbeidet var lagt opp som et samarbeids-

prosjekt mellom Landsskogtakseringen, Norges Landbrukshøgskole (NLH)

og Norges geolog:ske undersøkelse (NGU). Innsamlingen av humusprovene

ble utfort av Landsskogtakseringen. Analysering og bearbeiding av

resultatene ble utført av NI.H (plantenyttbare næringsstoffer) og NGU

(sporelementer). Utvalgte prøver er også analysert ved Institutt for

Atomenergi (IFA).

Analyseresultatene har gitt grunnlag for en rekke publikasjoner (se

referanser side 21 - 23). Ved NGU har bearbeidelsen av materialet tatt

lang tid. Noen av 7srsakene har vært analysetekniske vansker i startfasen,

overgangen til mer følsomme analyseteknikker som gjorde de tidligst

oppnådde tall mindre interessante, bemanningssItuasjonen og manglende

FDB- syste me r.

I løpet av det siste året er store deler av materialet ajourfort. Ved hjelp

av endel nyutviklede programmer ved NGU's data og systemgruppe har

en nå behandlet materialet og fremstilt geokjemiske kart ved hjelp av

data sty rt tegnemaskin.

Denne rapporten tar i første rekke for seg resultatene for fylkene Oppland

og Buskerud (oppdrag 403). Formålet har vært å fremstille de geokjemiske

data i en mest mulig oversiktlig form slik at de kan danne grunnlag for

videre bearbeiding og undersokelser.

De geokjemiske dataene fra Nord-Trondelag fylke er under bearbeiding

og supplerende reanalyse. De vil bli fremstilt i egen rapport (NGU-

rapport nr. 402).



TP:17;

Fi g. 1 Oversiktskart som viser de undersøkte

f ylkene med ropportnurnmer
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2. PRØVETAKING

Landsskogtakseringens registreringer ble utfort etter et rutenett som vist

på fig. 2 med 20 takstflater innen hvert takstkvadrat på 1 km2 .

•

LO

9

0

a

TAKSTFLATE (rned fiate nr I

0 LAKSTFLATE NIED

• •

0

2km -'-1krnH

. .
. TAKSTKVAERAT

Fig. 2. Landsskogtakseringens rutenett med takstkvadrater, takstflater

og takstflate med humusprøve.

Jordbunnsregistreringer ble gjennomført på takstflater med produktiv

skog. Ved siden av opplysninger om skogens beskaffenhet ble det registrert

parametre som bl. a. bratthet, terrengjevnhet, jorddybde, jordtype,

samrnensetning, profiltype og humussjikt. Fig. 3 viser det prøveflateskjema

som ble brukt. Takstflatene hadde en sirkelflate på ca. 100 m2, (sirkel

med radius 5.64 rn). Humusprøvene ble som regel tatt i den første

produktive flaten taksereren kom til innen et takstkvadrat. Proven ble

tatt fra midtre deler av humussjiktet. Derson-i humussjiktet var tykkere

enn 10 cm ble prøven tatt i 5-10 cm dybde fra jordoverflaten. Minimum
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10 underprøver tilfeldig fordelt over hele takstflaten ble slått sammen til

en prøve som i sammenpresset tilstand skulle være minst 2 liter. Prvve-

embalasjen (tøyposer) ble merket med takstflate nr., dato og koord'snat-

angivelsen på takstflaten. Etter å ha vært hengt opp til tørk en tid ble prøve-

posene sendt til NGU for videre behandling.

Det ble innsamlet:

	

1960 1252 prøver fra Nord-Trøndelag fylke

	

i 1962-1963 1123 " " Oppland fylke

	

i 1963-1964 942 " 	 " Buskerud fylke

	

Tilsammen 3317 prøver 


3. PROVEBEHANDLING OG LAGRING AV PRØVENE

Ved NGU b1e prøvene påført oppdragsnummer (Nord-Trøndelag oppdrag

nr.402 og Oppland og Buskerud oppdrag nr.403), og løpende prøvenummer

etterhvert som prøvene ble pakket ut. Flyteskjemaet på fig.4 viser

prøvebehandlingen.

Tørking: Prøvene ble snarest mulig satt til tørk i spesiallaget tørkeovn. Tøyposene

med de tørre prøvene ble banket med trekubbe for å få slått istykker klumper.

Sikting: Deretter ble prøvene siktet gjennom aluminiumssikt med runde hu11 på 2 mm

i diameter.

Splitting: Fraksjonen +2 mm b1e kastet, mens fraksjon -2 mm ble splittet i 2 like store

deler ved hjelp av spesiallaget splitteutstyr i aluminium. En halvpart ble

tømt tilbake i tøyposen og sendt NLH, mens den andre ble splittet i to og

overført til pappesker og papirposer. Den ene kvart dannet utgangspunkt for

videre bearbeiding ved NGU, den andre ble lagret for referanse.

Forasking: Fra en utsp1ittet del av den lufttørrede humusprøven (fraksjon -2 mm) ble

det ved NGli veid ut 10.0 g i en porselensskål til forasking. Humusprøven

ble satt i tørkeskap ved 1050 natta over. Vekttapet omregnet ti1 g/100 g

av lufttørr prøve ble angitt som prøvens fuktighet. Den vannfrie prøven ble

så satt i varmeovn og forasket under kontrollert lufttilgang ved 4300 i

19 tirne. J-Dfferansen i vekt mellom tørket prøve og forasket prøve omregnet

til g/100 g lufttørr prøve er angitt som glodetap. Aske% representerer verd:Ler.

(100._ Glødetap i50).

Asken er oppbevart på sn-J, prL)veglass med tett plasttopp, 02 far:zen kunne

variere fra hvit, gr-ålig til rod. Foraskr..igen være fullstendie,



MOSIMMINIMININNOMOIN

mm Kastet

PROVE-
TAK;NG

Tørket
' Banket

S ktet
mm

-Z mm Splittet

Anal se NLIT


Analyse NGU

Spl ttet
Knust med
kjØkkenmixer

Lager NGU

GxIIM-besternmelse

Lage r NGU
Kun for oppdrag 102

Forasket
10 g

Lage r NGU F inmalt

' Lagu r —— ——— Oppsluttet HNO3 Kullblanclet

Kastes etter ca. 3 ir

Atomabsorpsjonspektro- Optisk spektrografisk
metrisk analyse analyse

natabehandling
Ka rtfremstilling

Fig. 1. Flyteskjema som viser prøvebehandling før analyse
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idet fortsatt oppvarming under forsøk i henholdsvis 1 time ved 5000 og

2 timer ved 600° ikke ga registrerbart vekttap.

Mal ng: Etter foraskingen ble prøvene randomisert. Dvs, at prøverekkefølgen

ble forandret og gjort tilfeldig ved påføring av ny nummerserie til bruk

under analysen (analysenummer). Før analysering ble den foraskede prøve

finmalt i forskjellig maleutstyr. Til den optisk spektrografiske analysen av

Nord-Trøndelagprøvene (402) ble det brukt agatmorter, mens det til prøvene

forut for atomabsorpsjonsanalyseringen samt den spektrografiske analysen

av Oppland-Buskerudprøvene (403) ble brukt en skakemaskin (Homes Speedy

Agetator) med sinterkorund malergods til finmalingen. Agatmortermalingen

kan ha forurenset prøvene med Si02. mens den andre maleprosessen

forurenser prøvene med A1203.

Lagring: Prøvene er lagret ved NGU's kjemiske avdeling under oppdrag nr.402 og

403. Fig. 5 viser to lagerkort som gir opplysninger om prøvenumrering,

prøvebehandling og prøveembalasje.

Som folge av flere reanalyseringer har det vært nødvendig å gå tilbake til

de lagrede prøvene og behandle disse pånytt fram til analyse etter de

samme metodene som allerede beskrevet.

4. NGU's ANALYSEMETODER

På grunn av en utvikling i analyseteknikken, ble prøvematerialet analysert

med flere metoder:

Optisk spektrografisk analyse av prøvene fra Nord-Trøndelag (402) startet

i 1961 etterfulgt av prøvene fra Oppland-Buskerud i 1965 (Analyse oppdr.

nr.159/K). Resultatene fra denne første analyseringen forelå i 1966.

Reanalyse av prøver fra Nord-Trøndelag med høye metallkonsentrasjoner

ble utført i 68/69 (Analyse oppdr.nr.344/68K).

Analysemetoden bestod i en halvkvantitativ bestemmelse av Gu, Ni, Ag, Co,

Mo, V, Mn og Pb med kvartsspektrograf. For denne analysen ble prøven

(50 mg) blandet med 2 deler RWII-kullpulver tilsatt 0.01% In203 som

indre standard i 1 min, i en spex-vibrator. Blandingen ble stappet i

x 4 mm RWII-elektroder, og eksitert katodisk ved 7 amp i ca. 2 min

uten svekn ngssektor.
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IEOKJEMISKE PROVER - LAGERKORTPPDRAG NR 402 STED LA.NDSSKOCTAKSE1=CEN NORD-TRONDELAC 1960 -


Prove nr. A:ialyse nr -i Froksjon Knust Forcslet l Art Merknad

001-

92252 - 2 mm i numus Kjermavd Store papirposer i tre-

NGL

31001- 3001-

)2252 4364

Kjokken-. _
_ 2 mm rnixer Myntposer i pappesker _

/1001- 3001-

.2252 4364 - 2mm. . 430°C Aske 3 dramsglass i pappesker

l EOKJEMISKE PROVER - LAGERKORT 1962-64

OPPDRAG NR. 403  STED LA:\TSSKOC,TANSERINCEN, OPPTANT111-131:SKERur

ove nr. Analyse nr. Froksjon Knust Forosket Art lager Merknad

Ilumus Kj1le r , Stuee b1;`; papirposer i
Kjem.avd

S(112
trekasser

1-2072 - Z mm

1-2072

11-2072 5001-7072

2 rnm pappesker på


. trebr‘_tt

2 mm Devili 430°C . Aske . 3 dramsglass i pappeskes

Fig. 5. Lagerkort for provene unde r oppdrdg 402 og 403.
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Zn-konsentrasjonen ble bestemt ved d rekte opptak på X-ray fluori sens

spektrograf (linje Zn Ko 41.81) uten indre standard.

Kolorimetrisk analyse (etter metoden "cold extractable heavy metals"

(CxEM)), ble bare utfort på uforaskede prøver (-Z mm) fra Nord-Trøndelag.

Prøvene var på forhånd nedmalt i 25 sek. ved hjelp av en hurtigmikser.

Prøven ble utmålt med måleskje og tømt i reagensglass. En tilsatte buffer

og dithizonoppløsning og rystet glasset i 30 sekunder. Fargen på dithizon-

laget ble da et mål for metallinnholdet i prøven (Bloom 1955).

Perkin Elmer 403 atomabsorpsjonsspektrometer ble anskaffet ved NGU i

1967 og i 1971 ble hele materialet fra Oppland-Bus-kerud reanalysert.

Nord-Trøndelag-prøvene ble reanalysert i 1975. Fra forasket og finmalt

prøve ble det veid inn 1 g i et reagensglass. Det ble tilsatt 5 ml HNO3

1:1 og oppvarmet ved 110°C i 3 timer. Oppløsningen ble fortynnet til 20 ml

og filtrert gjennom nylonduk med maskevidde 0.02 mm.

Den filtrerte oppløsning ble oppbevart på små glassflasker (6 dram dvs.

ca 20 ml) med plastkork.

Ved hjelp av atomabsorpsjonsspektrometret bestemte en innholdet av Cu,

Pb. Zn, Cd, Ag, Ni, Co, Fe, Mn, V, Cr, Mo og Ca i de foraskede prøvene.

Det er disse analyseverdiene omregnet til tørrstoff som er kartfremstilt på

bilagene 2-14.

5. TIDLIGERE PUBLISERTE  RESULTATER 


5.1 De eok•emiske undersøkelsene ved NGU

Ved NGU er det gjort endel studier vedrørende bruk av humusdataene i

geokjemisk malmleting:

Bølviken (1967) har vist at CxIIM-konsentrasjoner i humusprøvene fra

Nord - Trøndelag er hoyest i kambro-silurornil_dene. Det er ingen detaljert

korrelasjon mellom CxHM-verdiene og kjente rnineraliseringer, men store

sulfid-provinser som f. eks. Grong-omr.det trer frem med mange anomalier.
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En stor anomali-konsentrasjon fremtrer i Lierne. Kart over :det

i humusprover fra Oppland (optisk-spektrografisk analyse) viser 1-n-}ye

konsentrasjoner nEi-r grensen av Oslo-feltet der blymineraliserer er kje:t.

Resultatene innen et ca.5000 kmå stort område i fylkene Oppland og Duskerud

er brukt som referansedata av Sincflng-Larsen (1975, 1976) ved utviklrng ay

et system for flerdimensjonal bearbeidelse av et geokjemisk unders,:ikelses-

område. Materialet innbefatter 482 prover fra et område begrenset av

UTM-koordinatene 669180/676380 sydhord og 252800/260000 vesdost,

analysert på 19 geokjemiske parametre.

Sinding-Larsen (1976) konkluderer: "Studiet av forskjellige klassifikasjonsmetoder

har vist at man ikke kan utpeke en metode som best. Det er blitt v:st hvordan

hierarkiske metoder kan forvrenge den innbyrdes likhet mellom prover hvis

pro‘ene ikke på forhånd har en hierarkisk struktur.

Ved hjelp av en "minimurn-var1ans" klass:fikasjonsmetode samt ceografisk

glatting. har det lykkes på geokjemiske kriterier å dele et geokjemisk

heterogent undersokelsesormåde inn i geokjemisk enbetligu delomr.ider.

Det er blitt påvist at delonirfrdene er tydelig for skjellige med hensyn til

lettloselig fosfor (P-A1) og kalium (K-A1), pH, askernnhold samt Mo, Co,

12e, Cr og Ni. Videre Yarierer styrken av korrelasjonene mellom Pb, Cd,

Cu, Zn Ca og Mn fra delområde t11 delornråde. Det er også blitt påvist

at de kjemiske variable har forskjellig geografisk influenssone innen de

enkelte delområdene. Denne influenssone ligger i storrelsesorden 6-9 km

for de fleste variable. De for skjeller som er påvist innen delområdene, viser

at man ved tolkning av regronal- geokjerniske data kan unng å oppdage

"anomale monstre- hvis man ikke vurderer de geokjemiske analysetall

i forhold til de "terskelverdier", korrelasjoner og influenssoner som

eksisterer innen det enkelte delområde. Den binære koding av geokjemiske

data rntrodusert i dette arbeid, tillater en innenfor et gitt modellområde å

beregne vekter som uttrykker i hvilken grad de forskjellige elementer er

systematisk anriket eller er systematisk lavere enn sine orogivelser,

sann hvor stor frekvens av området som har konsentrasjoner tilherende

anomalifordelineren av konsentrasjoner.

lin sammenligning av den binre geokjemiske signatur innen et ukjent område

med den b::ære geokjen-i:ske Hg::atur i et modello:orQ:de, slik at de varlable

s3:a kar kyest vekt teller m:•bt, tillatt ren å beregne graden av co:cruns-

stenilLelse niellom det. ukiente (-)mrdet og i)Lnne s:!or-nn-

:-.gsprosedyror er uavken g av de opprinnelige måleenbetene og kan

e et kv k:ir=olno:sjon, s.:sant ke
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områder som skal kodes 1 og hvilke som skal kodes 0. Man har således

muligheten i samme prosedyre til å integrere enkeltvis eller i kombinasjon,

geokjemiske, geologiske, geofysiske, 'remote sensing data."

5.2. Resultater av takstflateobservas onene o undersøkelsene ved NL,H

Ved Det norske Sko forsøksvesen og Statens Jordundersøkelse ble det i de

tilsendte uforaskede prøvene (finfraksjon, -2 mm) bestemt pH, lettløselig

fos,for, kalium og magnesium (P-Al, K-Al og Mg - Al. (mg P, K og Mg

pr. .100 g lufttørr jord)), saltsyre-løselig fosfor og kalium, totalinnhold av

nitrogen, C.N-forholdet, ombyttbare kationer av K, Na, Ca, Mg, Mn og

kationornbyttingskapasitet og basemetningsgrad.

Resultatene av disse analysene og resultatene fra Landskogtakseringens

registreringer på takstflatene er brukt i leerebøker (Låg 1965b) og har g tt

grunnlag for en rekke publikasjoner.

Det er utgitt oversikter over bl.a. jorddybde, bonitet, vegetasjonstyper,

treslag, mekaniske sammensetninger, stein og blokkinnhold og profiltyper

for skogjorda i Nord-Trøndelag, Oppland og Buskerud (Låg 1965a, 1962,

1967, 1968a og 1973a).

Det er påvist at magnesium- og natriuminnholdet i humusprøvene minker fra

kysten og mot innlandet i Nord-Trøndelag (Låg 1962, 1963), mens kalium-

innholdet er større i innlandet enn ut mot havet (Låg 1968b, 1969 og 1971).

Videre er det utarbeidet sammenstillinger som viser sammenhengen mellom

jordbunnsforholdene, vegetasjonen og planteproduksjonen i skogsmarka

(Låg 1973b, 1974a).

Ved Insfitutt for atomenergi er konsentrasjonene av arsen, selen, jod, brom,

klor og kvikksølv bestemt i et utvalg av provene (neutron aktiveringsmetoder).

Resultatene viser at konsentrasjoner av jod, brom og tildels klor er høyest

ved kysten og avtar innover land. Det er sterk korrelasjon mellom jod og

brom, og mellom liF..logen-konsentrasjorlene og humusinnholdet i provene

(1—åg & Steinnes 1971, 1972, 1976). Selen-nnholdet minker med økende

avstand fra kysten (Låg & Steinnes i974, 1978).
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Resultatene belyser nedbdrens funks on i viktige geokjemiske prosesser, og

er også interessante i geomedisinsk sammenheng (Låg 1972b).

5.3. Andre undersøkelser med tilkn rtning til resultatene fra

Landssko takserin ens prøvetaking 


I 1962 ble det ved NGU i samarbeid med Statens Jordundersøkelse utfort

undersokelser av endel norske rnyrer. Resultatene viser bl.a. at blyinnholdet

i ombrogene myrer synes å avta med stigende breddegrad og er høyest i

øverste del av humussjiktet. Blyopphopningen antas å skyldes luftforurensing

fra sør (Hvatum 1971). De øverste torvlag er også anriket på Fe, Mn, V,

Ag og Cu (Hvatum 1972).

Det er prøvetatt mose fra 43 lokanteter spredt over hele landet. Prøvene b1e

analysert på 28 elementer, og resultatene viser nord-syd gradienter for Pb,

Sb, As, Se, Ag, Cd, Cs og V med høyest konsentrasjoner der nedbøren

er størst (R0hling & Tyler, 1973, Steinnes, 1977).

Det er foretatt detaljert prøvetaking av jord rundt Det Norske Zinkkompaniets

anlegg i Odda. Resultatene viser store sink-konsentrasjoner i jorda rundt

fabrikken og opphopninger av bly, kadmium, kvikksølv og i noen grad kopper

i de øverste lag i jordprofilet (Låg 1972a og 1974b).

Det er påvist forekomster av naturlig tungmetallforgiftning av jordsmonn flere

steder i Norge Hvatum & Bølviken 1970, Låg & Bølviken 1974).

R. T. Ottesen (1979) har gruppertanalyseresultatene fra oppdrag 403 herredsvis

og korrelert dem med medisinske data.

6. DATABEHANDLINGEN VED NGU

Databehandlingen ved NCU har skjedd i flere etapper. Landsskogtakserin2ens

rutenett ble lagt inn topaerafisk kartgrgnnlac, i rmilestokkene 1:100 000 orz


1:250 000. De prøvetatte takstflater ble koordatiestet i UTM-koorcUnater.
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Elementkonsentrasjonen (i asken) fra NGU's optisk-spektrografiske analyse

(oppdr.403) på kartbladene Hamar, Lillehammer, Årdal og Ålesund (1:250 000)

er plottet på folier, og er arkivert ved NGU.

For fylkene Oppland og Buskerud er Landsskogtakseringens registreringer,

analyseresultatene fra NLH og NGU samt UTM-koordinatene punchet på

hullkort. Den elektroniske databehandlingen ble til å begynne med utført ved

Norsk Regnesentral og A/S Nor-Data (Sinding-Larsen 1975, 1976). Kart med

geokjemiske isokonsentrasjoner (koter) er utarbeidet for Oppland og Buskerud.

Elementkonsentrasjonene ble her plottet med justerte UTM-koordinater tilpasset

linjeskriver. Utskriftene ble satt sammen og nedfotografert til kartfolier i

målestokk 1:1 mill. Materialet finnes arkivert ved NGU.

Senere tok NGU ibruk sin egen EDB-maskin (Hewlett Packard 3000), og flere

programmer ble utviklet for behandling av geokjemiske data. Høsten 1978 ble

de hullkortpunchede dataene fra Oppland og Buskerud (403) ajourført og

re sultatene fra reanalyseringen av Nord-Trøndelag- prøvene (402)i 1975 ble

punchet.

Fig. 6 viser et noe forenklet flytedtagram (blokkdiagram) over databehandlingen

ved HP 3000. Datafilene er lagret på magnetbånd under betegnelsen: RYGHAUG.

GEOKJEMI, OPP403.

Ved hjelp av EDB-programmet HISTLOG er det utført endel statistiske

beskrivelser av de geokjemiske data, som bl. a. kumulative frekvensfordelinger,

utregning av aritmetisk gj. snitt, geometrisk gj. snitt og standardavvik.

Tabellen på fig. 7 viser noen av de statistiske parametre for prøvene fra

Oppland og Buskerud.

Karttegneprogrammet KLADAS.PUB.OLAV var under utvikling og tegnet ut

de geokjemiske symbolkartene på en Galeomp plotter (modell 1039). Symbolene

indikerer en gradering av elementkonsentrasjonene etter en 4- og 5-deling av

hver 10-er potens i abscissen på den kumulative frekvensfordelinu (Bølviken 1973).

De geokjemiske kartene ble EDB-uttegnet i målestokk 1:500 000 og redusert til

A4-format (målestokk ca.1:1.2 mill). De ble deretter samkopiert med et

grunnlagskart inneholdende v-  --konturer (bilag Ved henvendelse til


NGU kan disse geokjemiske kartene fåes so:n foil.

Ved den endelige versjon av dt t geokjemske karttegneprogrammet, nå kalt

KLADAS.BIBL.NGU, kan en otTså få t eg et ut kumnlativ frekvensfordeling,

fastpunkter og standard ramme med tittelfelt. Kartbilag 20 er et eksemnel



RYGHAUG. GEOKJEMI, 0PP403

Bruker account gruppe

ANADATA KOORD 1

17

Fil med

Program for
koordinater


samkjøring av filer

Analysedata i aske + koordinater

Program: Analysedata x Aske%/10 00(

Analysedata i tørrstoff + koordinater

Datafil
Analysedata
i aske

FILMIKS.
BIBL.
NGU

ANAKOORD

ASKEFIL ASKEKORR

Aske %

ANAKASKE

KLADAS.

BIBL. Program for uttegning av kart

NGU

GEOKJEMISKE


KART

Fig. 6. Blokkdiagram som viser databehandlingen av materialet ved

NGU's datamaskin (HP 3000).
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på. et slikt geokjemisk kart direkte fra Calcomp-plotteren. Målestokken kan

forandres etter eget valg, men 1:500 000 har vist seg å passe godt for dette

mate rialet.

Kartkjøringsprogrammene for de vedlagte kartene er lagt inn på STREAM

(account GEOKJEMI. gruppe 0PP403) og lagret på magnetbånd. Kartene kan

dermed tegnes pånytt ved hjelp av enkle kommando-ord som: STREAM STRCU

(for Cti), STREAM STRZN (for Zn) osv., og en kan lett forandre grupperingen

av elementkonsentrasjonene.

7. RESULTATER

Metallkonsentrasjonene er fremstilt som kumulative frekvensfordelinger på

sannsynlighetspapir, se bilagene 15-17. Antall analyserte prøver varierte

noe fra element til element fordi noen prøveglass etterhvert ble tomme.

De fleste av elementene ser ut til å ha tilnærmet lognormal fordeling. For Cu

har en imidlertid tydeligvis med flere populasjoner å gjøre. De statistiske

parametrene er gitt i tabellen på fig. 7.

De geokjemiske kartene er vist som bilag nr.2-14 (målestokk 1:1.2 Alle

konsentrasjonsangivelser er omregnet til innhold i uforasket prøve. Kartbilag

nr.19 viser et maskinuttegnet kart som innholder prøvepunktenes beliggenhet.

Tabeller med koordinatene og analyseresultatene til hver prøvelokalitet finnes

i rapporten som bilag nr. 18. 1-18. 52.

De geokjemiske kartene viser regionale mønstre. Pb-konsentrasjonene avtar

mot nord og innover landet, noe som stemmer bra med tidligere beskrevne

resultater for hele Norge (I-Ivatum 1971, 1972 og Steinnes 1977). Luftbåret

Pb fra sør synes å overdøve den naturlige geologisk betingede Pb-fordeling

også innenfor et så begrenset område som Oppland og Buskerud. Et lignende

mønster er ikke tilstede for de andre elementer det er analysert på. Kjente

Pb-mineraliserte områder som f. eks. ved Vardal og Snertingdal trer ikke frerr

av materialet.

Innholdet av Gu, Ni, Co, Cr, V og Fe ser ut tll å være influert av berggrunns-

geologien (Bilag 1). De fleste av disse metallene viser høyere konsentrasjoner

i områder med Kambro - silur bergarter enn i de Øvrige deler av underst;kelses-

ontradet. Spesielt er dette tydelig for Cu, Ni og Co i Ottadalen og Valdres.



§

Fig. 7. Statistiske parametre for prøvepunktene innen Oppland og

Buskerud fylke.




Konsentrasjonen Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co
i tørrstoff 1313m 1313m PPm 1313m PPm PIpm P m

Antall analy serte
prøver 2053 2053 2053 2053 2053 2052 2050

Aritmetisk gj. snitt 9 34 60 0. 8 0.4 10 6

Geometrisk gj. sfii:tt 7 29 52 0.6 0.3 7 4

Standar d- avvik 11 29 43 0.3 0.3 11 6

Konsentrasjonen Fe Mn V Cr Mo Ca




i tørrstoff % % P m PPm Plpm %




Antall analyserte
prøver 2047 2041 2035 2034 2027 2014




Aritmetisk gj. snitt 0,67 0,063 18 9 1, 7 0, 35




Geometrisk gj. snitt 0,42 0, 033 12 5 1, 5 0, 26




Standard-avvik 0, 73 0,116 17 13 2,1 0, 40




Medianverdi, (M) = X50% (konsentrasjonen ved 50 prosentilen)

Geometrisk middel (G) = x1, x2 	 xn m

Aritmetisk middel (A) =
xl +x2 	 + xn

Standardavvik (5)
(x1-A) + (x2 -A) + 	 (xn-A)

n-1
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Cu-innholdet er lavere i det sydlige kambrosilurområdet, mens Ni-, Cr- og

V-verdiene er høye også der. Det antas at alunskifere i dette området er kilde

for det relativt høye inr.hold av Ni, Cr og V• I tillegg viser elementene Ni, Cr og

V også høy konsentrasjon i enkelte områder innen Oslofeltets perm-eruptiver.

Høye Mn- og Mo-konsentrasjoner ser ut til å danne et øst-vestgående belte fra

Valdres til Mjøsatraktene. Mo-innholdet er også relativt høyt i deler av Oslofeltet

og dets kontaktområder med kambro-silurbergarter foruten hist og her i grunn-

fjellet. Området fra Valdres til Mjøsa har også noe forhøyet konsentrasjon av

Ag. Videre synes Kongsberg-områdets Ag-innhold å tre svakt frem.

Elementene Zn, Cd og Ca viser spredte høye verdier uten entydige mønstre.

Innholdet av Ca er som ventet høyt i enkelte kambro-silurområder mens Zn har

en tendens til å være noe høyere i Oslofeltet. Kjente Zn-mineraliseringer kommer

imidlertid ikke frem. En markert Zn-/Cd-anomali opptrer på kartblad

Rollag 1715 III over en grunnfjellskvartsitt (prøve nr.1812).

På kartblad Hokksund 1714 I, i et gneisområde ca.10 km SV for Co-minerali-

seringen på Modum, forekommer spesielt hoye Zn-, Cd-, Ni-, Pb-, Ag- og Cu-

verdier i et provepunkt (Pr.nr. 1520) uten at en kjenner ti1 mineraliser nger på

stedet.

8. KONKLUSJON

Spor-elementinnholdet i ca. 2000 humusprøver fra Oppland og Buskerud er

fremstilt som kart og frekvensfordelinger. De fleste elementer ser ut til å

avspeile variasjoner i kjemisk sammensetning i den underliggende berggrunn.

Bly-fordelingen er muligens i noen grad influert av tilførsel via atmosfæren.

Resultatene er et bidrag til vår viden om sporelement-innholdet i jordsmonnets

overflatesjikt. Materialet ligger vel tilrette for ytterligere anvendelse. Dataene

er koordinatfestet og ligger lagret på magnetbånd. De kan stilles til disposisjon

for brukere ved henvendelse tl NGU, Geokiemisk seksjon. De geokjem:_ske kartene

målestokk 1.500 COO kan best1lies mot å dekke NGU's pålepne utgifter til EDB

og reproduksjon.

Norges geologiske undersekelse


18. oktober 1979

Per Ryghaug
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Kum d larive rekvensfordei.nger o Mo-,Co-, Cr-, Ni-,

Cu-, V-, PO- og Ln- .nnhoide: 2027 2053 Prøver
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111,1alyseresulMier!!!!ato!,Lorpsjon, ornregnettirT7rn/ IF,1!TfflISTffil!. IMPIDI!" 41111 BMIG 1.111/54".
NIN 11111111.010• IIIIII ...»

	

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V Cr Mo Co...
UTM - koordinater PPrn Pinn Plam Pprn PPm PPrn 1)13m % % 1313m 1313rn PPm %

X - Y 1/10 1/10 1/100 1/100 1/100Prøve nr.

1=1

118101 #019 * RYCHAUG.GEOKJEMI, L 4 11ED, APR 25, 1979, 12:45 PM

I 250800 00 627960 00 2.4 13 55 8 6 78 20 236 46 48 100 2 87
2 251040 00 62780'5 00 25 13 48 7




71 21 20 4 44 50 S? 3 87
2 250420 00 E82205 00 10 11 40 7




24 8 104 32 31 33 1 33
4 250700 00 682200 00 32 9 26 9 5 52 0 S9 15 22 45 0 83
5 250700 00 688400 00 16 14 61 4 3 30 11 137 61 28 34 2 53
6 251000 00 688500 00 20 12 51 8 4 38 11 139 76 29 41 2 54
7 250510 00 689700 00 9 11 51 4 4 24 15 145 61 34 44 1 32
8 250130 00 688200 00 18 10 33 3 4 52 13 109 37 25 32 I 103
9 249605 00 688465 00 11 15 37 8 4 32 14 106 El 34 44 4 73

10 249900 00 628515 00 30 II 47 6 3 45 1',.. 136 52 37 46 1 61
11 250215 00 688500 00 7 9 34 7 4 17




07 40 27 31 3 40
12 270405 00 682400 00 12 13 41 4 3 15 ¶ cil 7 7... 12 13 I 31
:7 249515 00 693685 00 23 8 54 37 4 59




92 38 46 3 78
:4 249835 00 689715 00 14 12 49 8 5





43 26 34 ; 49
15 249595 00 692410 00 30 18 22 6 3 14 I i 17 32 13 2. 35

5 249823 00 66-2445 00 12 20 31 7 0 14




I7 14 56 21 2 23
17 249555 00 622745 00 17 22 55 9 4 2 7 lc, 1?.^: 1/..2 79 28 1 62
18 24 9 990 00 692650 00 8 19 74 9 5 1,.1




131 39 14 1 59
.2 249P 15 00 623045 00 9 13 34 5 3 12




12 25 16 I 36
20 249855 09 693240 00 40 11 20 s 4 e


,




10 l c 36 10 1 30
21 250190 00 683320 00 23 23 35 35 12 42




71 46 27 4 39
22 250173 00 623545 00 17 16 37 9 4 19




112 31 31 22'': 0 47
23 250180 00 683250.00 20 10 20 4 2 13 12 125 70 49 20 2 55
2 A 2503J0 Qe 683910 .00 7 17 40 5 3 12 6 1 ::::: 35 45 20 1 21
25 249870 00 624210 .00 II 13 34 7 3 13




106 27 41 21 1 26
26 250175 00 684240.00 14 16 35 6 c

J 15 7 77 41 27 13 0 46
27 250385 00 694145.00 14 23 36 6 3 10 4 c.' 15 17 10 1 29
22 24.9790 00 684435.00 28 8 23 6 5 19 15 236 59 100 42 3 69
29 }43820 00 686315 . 00 26 16 21 5 6 11 2) 153 88 35 9 4 68
30 244195 00 686335.00 8 9 56 3 4 2 3 38 16 14 4 9 54



011111101111 --11111111111011011111110111110010110=111011111111111001111=11111•111111100

Analyseresultater ved atomabsorpsjon, omregnet til ppm/Vo i TØRRSTOFF. OPPDRAG 403. BILAG NR: i S. Z.

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

cu
pprn

Pb Zn
ppnn pprn

Cd
pplin
1/10

Ag
ppnn
1/10

Ni

ppnn

	

Co Fe

	

pprn %
1/100

Mn
%

1/100

V

pprn

Cr
pprn

1/100

Mo
131)m

Ca..
%

71 9 43895 06 686640 00 6 12 37 4 1 6 2 29 15 7 4 1 36

32 244480 00 286535 00 8 7 12 2 3 4 , 24 10 4 6 1 39

33 244730 00 686525 00 17 8 12 5 3 4 7 55 29 9 4 2 56

:4 245625 oe 686535 00 7 9 41 3 3 10 2 29 75 4 2 1 47

35 244185 00 686925 00 9 13 33 3 4 5 4 27 91 11 3 3 132

S6 244475 00 686870 00 7 8 40 4 4 5 1 19 16 4 3 1 25




244755 00 626930 00 9 5 31 3 2 5 2 23 16 4 3 1 84

38 243865 00 687165 00 5 5 23 3 3 4 3 23 7 c .
. 1 5i

39 244195 00 687115 00 5 10 33 3 3 4 ' 35 21 11 4 0 25
40 244135 00 687415 00 8 10 21 8 4 13 12 79 34 19 10 2 39

41 247360 00 628380 00 5 10 23 0 5 6 4 57 24 15 14 1 27

42 249240 00 688500 00 14 13 56 5 4 28 11 121 61 2e 44 1 45

43 248400 00 688740 00 10 6 35 4 2 11 5 67 17 16 13 0 61

44 247980 06 682770 (» 6 9 31 4 0 6 3 24




IO 10 1 48

45 248090 (),) 6802 00 4 8 23 6 4 4 4 43




12 9 4 311

46 248380 60 689020 e0 10 6 22 7 '4 14 S 119 1 27 16 1 25

C' %41-36(")O(' 689020 00 10 14 39 5 3 11 ' gS 73 2 15 2 39

48 9 478)0 00 L8941f, 00 5 7 24 1 1 15 5 7 _




2 1 25

49 242100 00 62.: 360 00 4 12 31 4 3 15 5




16 :4 6 .-_4
,s





00 5 9 30 7 3 9 1 .. I




2c 17 1 24

51 24Y210 00 689610 00 6 4 19 5 2 9 77 4 : 20 19 4 35

32 2475‘,0 0/..629700 00 7 7 21 7 I 12 6 115 45 3c: n-




,4 4 39

57 247690 00 629610 00 6 7 13 5 3 13 64 20 20 18 1 -1

54 24990 00 289990 00 5 6 25 4 3 7 4 24 1 9 6 0 32

55 246230 00 689990 00 7 7 23 ..
..1 2 9 5 36 7 6 5 1 41

56 246620 00 629990 00 6 8 18 6 4 13 ;: 7Q. 21 19 17 ' 27

57 246920 00 629920 00 0 6 • 39 3 1 4 3 28 41 8 7 I 29

52 247I40 00 689880 00 16 6 14 4 6 8 8 97 27 29 21 1 31

50 945900 06 690180 00 4 7 16 10 5 15 4 72 17 19 13 1 19

'410245670 00 .,1,?031,) 00 5 8 25 8 1 2 5 74 28 30 14 1 24

61 748260 00 626530 00 5 19 36 5 2 6 6 73 53 23 4 2 39

62 2-4.8514500 686625 00 5 13 31 7 4' 7 r, 67 71 18 6 2 29

61 248880 00 486640.00 8 13 28 3 4 11 5 52 27 31 6 1 27

44 249800 00 685415 00 9 14 23 6 3 20 e 59 e 12 21 0 27

65 251030 00 685745 00 15 14 105 5 3 33 13 127 222 31 51 5 116

66 251355 00 285750.00 27 15 64 9 5 34 14 128 100 73 37 3 24

87 250160 00 625960 00 60 9 32 8 6 70 24 192 34 57 94 1 507

68 250380 00 686050 00 11 15 64 3 4 19 12 117 61 31 27 1 54

49 250720 00 685945 00 18 14 48 6 6. 26 14 155 97 43 32 ,
4 61

70 251005 00 686045 00 12 19 33 11 4 20 7 91 _55 19 23 2 39



=11111M11101111•001-111•11111•110111111•11• 01•11
Analyseresultater ved atomabsorpsjon, omregnet til ppm,,i T,I1STOFF. IIIMDPIPMG II.. BIMIL 11, ) tS

11011.111100—

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

pprn

Pb

13Prn

Zn

1)Prn

Cd
Pprn
1/10

Ag
pprn
1/10

Ni
1)13n)

Co

Pprn

Fe
%

1/100

Mn
%

1/100

V

1313m

Cr

pprn

Mo
ppm

Cos
%
1/100

71 25125 00 625350.00 8 17 45 3 3 7 2 28 5, 9 9 0 36
72 250120 Oe 286245 00 77 12 51 9 5 64 23 270 51 58 51 2 112 


73 250455 00 686225 00 26 15 78 13 7 76 2 216 67 42 50 2 66




249720 00 696645 00 9 12 26 9




45




148 21 36 49 2 29

75 250070 00 68h535 00 11 14 93 9 4 I"24. 9 143 E9 36 37 `'4 43

76 250675 00 623945 00 9 11 46 5 4 3 4 44 10 19 9 1 4e
3 7 251095 00 623030 00 22 16 89 9 3 18 9 196 61 43 35 2 65

30 2:; 1380 00 683060 00 10 19 45 6 2 7 3 49 1S 17 9 I 75

7'' 251585 00 683045 00 14 16 29 8 ••
... 16 9 116 38 36 20 I 53

?o 251075 00 683360 00 8 18 40 4 3 6 4 57 2€ 29 15 2 46

81 251280 00 683295 00 7 20 34 5 4 8




97 25 42 17 2 45

`',Y2 251000 60 683660 00 9 30 53 8 5 12 5 66 32. 26 14 1 42

27 251235 00 683550 00 6 13 44 4 3 4 1 18 —2t 6 3 0 21




250925 00 683940 00 33 21 42 10 5 16 1? 141 147 40 12 5 142

‘3: 250765 00 684240 00 7 22 36 4 5 6 4 56 2; 27 11 1 30

36 251050 00 684250 00 7 19 48 3 5 7 4 51 3.. 20 11 2 38




251390 00 2,82665 00 14 24 32 9 4 23 9 143 ci 54 29 1 43

>f>. 25159,Ii ,)e 6.222.)0 ,)0 17 22 19 7 4 13 9 1 II 49 22 2 26




,145):5 Or) 225635 00 5 10 54 3 4 3 3 31 fl 9 3 I: 56






6 10 36 3 2 4




74 12 9 4 4 40




.:24 '31 T'5




,:.4.:r:»1125 e• :' 5 7 13 0 3 1 7




22 6 ,._, 1 34




..464*.,




6;6035 LLO 9 16 40 4 5 :,.` 7




4




11 2 52






9 10 27 4 4 9 5 44 :5




6 2 44






46 10 39 3 4 6 7 49 ,4




4 3 34

95 245370 09 626310 00 15 7 16 5 2




5 : 11




.J 4 5 7

96 2456-5 0,) 69827i) 00 5 9 30 1 3 2 5 4:s 121 14 5 1 37
87
c.1,i'

246!55
24 :_,5-S.)

u'.,
00

68622k>
686270

00
00

6
14

9

9

31
27

2
7

1

5
4

19 I 115
eli

29
15
35 20

7

> 42

90 245370 00 026430 00 7 7 38 5 1 7




72 1 r...1 23 17 4 41




.0., ; .<;:Ifi5 :)0 6 8 12 3 4 a
:




22 44 7 2 ‘ 75

;01 245850 00 .•.(23905 00 21 23 46 12 5 17 15 92 137 24 14 2 45

102 2470,93 C.: 883845 00 7 11 33 6 3 7 4 65 7`. 2_ 20 2 4e

123 246230 00 F,8417,5 oo 17 12 41 4 6 15 11 197 42 24 12 1 140 


1o4 246455 00 684269 ()(; 25 8 23 5 3 13 9 97 16 30 14 1 53

105 247050 00 684225 00 27 13 70 11 7 26 17 165 97 50 19 1 74

106 246215 C90 6243Z.5 00 13 21 67 9 5 20 13 17‘; 141 ,,
2 t 11 1 37
107 253985 90 a33075 00 12 29 60 9 5 20 17 145 92 19 16 3 51

102 2 -.;42:35 00 633055 00 S 16 45 2 4 11 11 154 61 25 14 1 56
1.09 254040 00 62327,) 00 8 21 36 7 3 10 7 128 13 24 11 2 4

110 253925 00 6 23 6 05 00 11 18 59 5 4 18 13 16 0 6 5 23 18, 1 40



Analyseresultater vedatornabsorpsjon, ornregnettilliMn1/1/1 TfflLiST51.. 1111/1P1"15 41. Bli!”GI., iffig— — — — — elS — —

Prøvenr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

pprn

Pb

ppm

Zn

ppm

Cd
pprn
1/10

Ag Ni
ppm pprn
1/10

Co Fe
ppm %

1/100

Mn
%

1/100

V


PPm

Cr

ppm

Mo
pprn

CO-
%, .
1/10o

111 :054055 00 683870 00 7 24




41 3 6 8 24 217 %-_-8 52 24 3 29

112 254295 00 632.5 00 9 12




94 9 c
J 15 14 189 ..,7 26 14 5 33

113 251645 00 686670 00 11 17




48 3 4 18 6 67 34 16 23 1 26

114 251865 00 686615 00 12 14




30 2 c
u 16 - 108 25 26 13 2 33

115 251920 00 626360 00 1' 16




35 5 6 17 0 66 47 15 13 1 91

116 251050 00 696900 00 19 11




47 8 2 59 16 190 21 33 66 2 54

117 251380 00 686960 00 22 18




53 6




53 15 147 40 31 68 1 34

118 251560 00 686980 00 4 10




17 4 2 9 4 55 15 12 12 2 19

119 251100 00 687290 00 12 17




31 8 5 37 15 27,0 178 55 66 1 28

120 251380 00 687245 00 40 13




51 9 7 57 19 234 36 54 100 1 100

121 2.515.;5 00 627265 00 7 15




44 4 5 14 5 1 CH) 27 26 22 0 18

ii2 251045 00 687600 00 14 10




36 5 4 39 109 70 25 49 1 76

1,3 251260 00 687520 00 48 13




66 10 5 68 25 265 " 50 68 2 52

124 250450 .00 624445 00 23 17




78 13 8 70 14 1,4 74 62 27 2 61

125 249825 ri? 685130 00 10 12




43 n I 11 7 74 35 18 15 1 43

26 25017,-) OC 68145 00 6 16




30 3 3 4 .:.09 21 27 1 1 17

27 250395 e0 695050 00 14 17




60 9 6 16 11 2 57 50 -c
2, 4 44

28 250060 00 6.'585 00 9 16




44 6 3 11 61 55 21 17 2 47

29 250463 00 ;:85350 00 7 15




45 3 4 9 07 74 34 24 2 37

7o 24115.61) .1", cE3743 L10 15 15




30 9 8 V 02 €5 25 10 2' 199

U 249760 0(. 5640 00 8 10




39 4 2 c
u 4 44 20 17 9 1 51

72 25065 ()0 665745 00 6 11




78 5 3 4 3 2E 0 9 6 1 46

77 25065 oc. 684445 00 7 12




36 4 3 8 i 21 16 4 4 1 40

24 252235 00 621965 00 26 19




54 7 5 24 7 ,, 9'. 28 13 4 117

35 752300 00 682065 00 20 11




27 6 4 20 S 71 19 26 15 1 97

26 252539 00 682065.00 8 16




92 6 3 7 7 22 -I -1 -1 -1 -1

37 252535 00 682455.00 7 17




38 6 6 15 7 100 58 36 15 1 33

38 2521100 00 682365.00 12 21 • 52 10 6 19 4 116 81 30 24 1 38

39 253130 00 662370.00 7 20




60 5 3 6 3 21 77 14 8 0 52

40 252495 00 682710.00 9 21




7? 10 4 :5 2 95 162 26 21 1 71

41 252855 06 682765.00 42 30




75 7 3 33 22 211 110 18 16 4 103

142 253095 00 682750.00 22 22




28 9 5 35 li 7;; 73 13 9 2 55

142 23 38 20 00 680930.00 6 28




51 II 5 13 0 99 E6 43 17 3 0

144 254125 00 680975.00 6 20




76 6 4 5 2 70 19 8 4 1 22

145 253815 00 681155.00 11 30




39 9 4 17 11 59 157 30 17 1 28

146 253820 00 681465.00 7 29




75 5 2 16 7 8,:' 119 32 21 4 31

147 234075 00 681780.00 3 22




31 11 ., 4 4 33 4 14 10 1 19

148 254090 00 682030.00 23 20




78 8 5 15 1: 121 10? 26 14 3 109

149 254905 00 692085.00 4 10




38 5 4 3 I 27 7 4 c
.) 1 59

150 255215 00 682180.00 5
- -, 15, • -• 39 6 11 6 2 21 14 3 4 0 49



11011  00101111110010111•111—ENIMEIIII.0111011•1•1011110111111100101•111•11, 111101111Nffill
Analyseresultater ved atomabsorpsjon, omregnet til ppm/70 i TØRRSTOFF, OPPDRAG 403. BILAG NR:

Prøve nr.
UTM-koordinater

X -

Cu

lopm

Pb

1313m

Zn

pprn

Cd
pprn
1110

Ag
1313m
1/10

Ni
ppm

Co


ppm
Fe

%
1/100

M.n

%
1/100

V


ppm
Cr


IDI'm
Mo

PPrn %
1/100

151 254335 00 6824” 00 6 18 31 7 4 7 4 57




1) 6 1 22
152




L221€,) r)0 7 14 63 9 4 6




4 li 4 1 33
153

34
23491.:,

2546'")




La249,',
,s22z,an

‘10

Q0

9
9

18
18

4•
64

8

t_,

3
4

12
9




77
123

231

25 17
15

0
6

4?

6C

135 255705




682655 00 il 15 34 5 5 IC 11 136 73 31 18 2 57
136 254875 0 683055 00 15 17 114 13 7 32 121 1.)14 22




2 3E
137 25076,) 00 685125 00 10 14 32 10 3 18 6 11) 3$ 4e 23 2 23
158 251075




6..?5145 00 9 15 30 3 3




13




1`. 31 19 1 23
159 252535 00 683950 00 11 17 44 9 6 20 A 126 5,1 32 24 I 35
1 251930 00 .Y24255 ‘1,0 19 14 52 7 4 26 15 184 446 37 35 I 46
161 2521.30 00 .;.84150 00 18 11 37 9 4 27 1.i 25:i 7C 42 31 3 69
1€2 252475




H',4175 00 31 19 95 19 6 7,4 I: 2...7




4; 41 3 96
163 251080 00 694440 00 5 18 35 2 4 4 3 41




¶3 7 1 27
64 251260




“"4545 QC. 6 17 44 .; 5 7 3 4:




14 10 1 31
tC.5 2516=,5




Jb 11 14 36 3 5 c
,




z.-




14 6 I 70





6114460 00 11 14 67 7 4 13




14




et




0 84c(35 00 6 16 23 7




14





22 1? 1 29





,J0 8 18 39 7 3 12






45




2515C,:) (.‘ O24;c425




37 11 63 2





1





2 82




251L5 • )




e 17 29 5




16





14 17 1 27
:71 25h..70




e5065




37 10 67 5




14 1,-1





5 93
1-2





9 -26 39 6




17




14)




27 1 14
173 2528T5 00 :.82165




5 14 78 17





15 14




4 1 123
74 253155 00




00 36 27 57 9 4 28 N 163 45 37 23 2 189
175 2534('0




6.22155 00 6 18 88 5 5




3 50 27 21 17 1 17
176 2537r)c, 00




00 9 24 58 9 11 11 4 53 5° 34 21 4 14
177 253425




a'pa-24T.500 46 28 119 26 8 57 14 c.:6




22 I? 5 262
1:2 25374i,




03247.) 00 7 22 40 4 5 15




91 ,c ":".4 IS 1 18
I79 25321) 00 62272.) 00 6 17 35




7 10 5 6: 34 24 14 1 -1
i8-) 2540c10




2775 00 11 16 55




7 17




134 93 21 12 1 -1




2?5375 09 2965 00 8 13 26 4 2 7




7 6 5 0 130




0,0




00 4




61 2 5




14 124 1747 1? 11 7 43
193 -253385




6232:'5 00 8 31 123 10




20 11 143 16: 17 1%. 4 83
I84 253745




68327C, 00 11 13 31 4 4 24




123 41 23 17 0 40
185 252770 00 i;83935 00 7 22 64 7 4 8 7 6e 96 22 14 2 63




2540(.15




“;2375 00 5 16 . 44 4 4 4




14 4 '




3 1 -1
167 255540 00 O 86305 .00 8 16 77 6 2 3 1 9 29




2 0 27
19F.'255750 00 .486340. 00 5 31 37 4 2 7




23 10




6 2 6
1.99 255525




686580. 00 4 11 33 4 1 2




17 13 3 1 1 38
190 258810 00 682535. 00 5 22 40 6 3 4 1 13 9 4 2 0 24



"r 0111•Offil 111111111
11~.


nalyseresultater ivi.ato.)sorpsjon, ornregnet TC.ST•1. 111.PD116 41. BeG 1.1112.11


Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V Cr Mo
PPrn PPrn PPm PPrn PPm PPrn PIpm % PPm 1313m PPrn %

1/10 1/10 1/100 1/100 1/100
UTM-koordinater

Prøve nr. X - Y

t91 2:.:8600 00 6230:1,0 00 4 19 29 5 4 6 3 21 17 10 4 1 lk:.
192 259280 00 8.722:0 CO 4 19 61 8 4 6 7 12.> 8.1 11 c
, 1 8
133 259229 OC 2725C,• 00 9 21 75 13 5 30 i 241 142 46 34 4 44




259285 00 67281c o': 6 19 16 6 '4 4




15 2 4 :, 1 61
195 95 944 00 622915 00 -6 16 69 2 ,2 11




145 45 49 28 2 21
198 159610 ef,)C7250-0 00 13 22 75 14 10 57 22 974 ,.. 59 56 5 21
197 259650 00 675580 00 5 33 50 7 3 12 7 50 CE 27 10 1 fle

Y)E 252155 C1 296340 00 5 14 ,7 7 3 12 4 85 51 12 9 2 46
199 259055 00 675590 00 6 20 132 19 8 17 44 1421 2202 2 3 2 73




9 58280 0,:.675560 60 7 53 62 7 6 6 : 1.. 1E2 15 € 1 30
'201 2152925 00 875575 00 12 21 96 6 6 14 11 2:7 ?E 58 25 1 nc,

4.

2c,2 2587 00 675905 00 7 28 93 8 4 13




94 1::€ 27 13 1 30
.:.3.7 56270 00 874340 00 6 23 22 5 4 3 4 41 18 23 9 2 32




Ce 674965 00 12 33 153 8 6 6




15 158 9 c
:. 1 61
:




01) L:75C05 :10 9 23 52 8 4 17 7 111 11:: 33 13 2 61




957b;•5 00 875005 00 6 54 34 12 4 15




65 41 15 3 12




259045 00 E7013 00 9 32 65 10 3




15 153 44 14 4 19
700 9 53250 00 475..)40 cle 7 23 49 c 7, E 4 7:: i5 27 11 3 50
2c727:575I0 0o 10 9 6 59 14 12 15





49 14 15 59
10 25790




C75,:20 C0 4 17 14 0 7





4? 13 2 10




257500 00 675760 00 7 19 35 10 4




;4.I




40 15 2 -1





7 7:1 71 9 ..; 17





7

. 3 1 46

2:3 ce.1:061)nt 00 7 39 42 8 5 4 4 55 7.4 24




3 24




252640 er.,:751-:6000 7 22 29 8 3 7





1e 6 1 75




256300 00 675275 00 7 47 16 12 2 4 5 69 15 21 7 1 16




259915 Q0 675235 00 6 9 2 95 5 6 15




185 88 26 21 9 34




256565 00 675535 00 6 32 31 9 3 11 14 73 158 40 13 3 9




256375 00 675485 00 10 29 93 15 8 20 2) 9 11 46E 6e 21 1 26
219 257780 00 675565 00 7 42 65 11 3 4 2 19 20 7 3 0 27
;202778130ç6.76380.00 9 41 46 16 10 5 4 3E 25 6 3 1 18
221 2565J0 00 675935 00 6 32 46 4 9 3 I 42 12 24 7 1 14
_22 25i7505 00 C75590.00 7 44 47 6 .., 3 3 36 18 14 5 2 1.7
223 8.56755 00 675830.00 7 34 56 6 6 2 7 43 76 24 2 3 13
225 257175 0C 675855.00 4 33 61 6 6 4 2 15 27 9 2 2 18
226 247470 CO 685390.00 16 10 43 7 4 15 10 114 61 28 12 I 52
227 247955 00 625930.00 15 10 26 3 4 Q 6 71 46 24 12 3 25
228 243255 00 685960.00 18 12 56 8 5 25 13 151 56 36 23 3 59
229 248550 00 685985.00 19 14 77 3 6 21 14 133 56 43 26 3 74
230 248255 00 696120.00 17 13 37 6 4 18 12 143 45 39 17 1 68



1.111
Analyseresfflialiter lielatoabsorpsjon, ornregnet tiripPrnfilS. TfflISTatil. IIMPDIMPG 4111,1

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V
UTM-koordinater PPrn PPrn PPm PPrn PPm PIpm 131m1 % % 1313m

Prøve nr. X - Y 1/10 1/10 1/100 1/100

B.G1.)9,,111

Cr Mo
Plgm Pinn %

1/100

231 248945 00 625985.00 9 8 12 3 2 8 3 31 11 12 5 1 52
232 251670.00 685155.00 35 10 69 10 7 30 17 232 73 42 34 .., 92
.:33 251925 00 625155.00 5 13 33 5 1 9




59 20 12 10 1 16
234 249575.00 685365.00 7 22 50 10 3
J 16 12 133 218 42 26 2 37
225 251325 00 623345.00 14 22 74 8 5 21 15 159 171 44 29 0 132
236 251660 00 685440.00 12 11 30 6 5 47 13 166 26 52 113 4 23
237 251960 00 ;85445.00 92 14 62 11 7 98




295 .; 57 -1 9
t. -1
238 252265.00 624,340.00 26 15 23 6 3 9 c 184 21 46 17 2 12
239 252780 00 684360.00 14 11 42 3 3 33 1.'




9 16 19 1 36
240 253060 00 894760 00 10 23 51 12 7 24 12 229 38 52 34 1 16
241 252240 00 695060.00 14 8 31 4 2 14 9 127 4, 31 16 4̂ 96
242 252465.00 695100.00 110 12 32 7 7 66 3 2.6 55 62 77 2 176
243 253115.00 625160.00 90 20 166 13 6 52 21 2.“ 127 54 5,-! 2 119
244 253175.00 684535.00 5 14 23 6 3 c. 6 7/. 16 24 17 6 1
245 255543 00 682190.00 10 23 76 8 6 12




1,' 112 24 15 1 25
246 255575.00 622495.00 9 22 56 6 4 9




52 97 11 24 1 37
247 255800 oe 6222.00 5 30 33 G 9 1




4 7 il 13 6 1 17
(:48 256220 00 6S21'20 00 11 23 107 10 4 17 13 221




21 10 2 71





3 25 52






14 7 1, 16




257.355 f',0 "_'.2d:L").)0 17 17 49 2 3 25 V 29 £ 4. 527. , u..ce




z5a-:::5 ry , 225t: 5 ..._, 26 5 2 5 i




14 4 -1 -1 -1





3 26 54 7 5




r :2




7 5 1 33
257 2.r.;r7tio(Jr:,,3242.06 5 25 29 6 2 ' i :4 14 ‘:. 3 I 14

IS4 25(,470 00 622795.00 4 25 39 2 3 3 3 43 34 11 7 7

.., 6

25‘3 2!E6:011 oe ,E.6,25 oe 7 45 44 7 14 4




16 119 , 2 1 24
256 256365 00 683000.o0 6 39 40 7 3 6




.34 12 10 7 1 14
257 254360 00 623360 00 10 13 44 10 6 22 17 167 42 35 23 1 26
232 252720 00 483635.00 8 23 73 6 3 11 5 85 30 17 7 1 38
25? 7 5300 00 683625.00 6 11 16 3 2 4 3 2,.) 17 6 3 1 -1
260 25348:N 00 623585.00 12 12 30 7 3 18 11 111 4€ 2 8 23 2 46
21 253620 00 623655.00 22 19 33 5 3 12 5 9 42 7 6 1 206
262 253135 00 683860.00 6 21 70 3 3 4




26 73 7 5 1 141
24: .253475 00 63240.00 7 19 44 7 4 12 4 23 14 9 6 0 53
264 253f,75 00 683963.00 25 24 94 6 5 37 23 264 92 21 18 3 47
265 253479 00 624255.00 18 17 44 u 4 17 11 51 21 9 13 2 84
286 25.3.162500 684160.00 5 22 34 6 5 9 5 64 29 20 10 2̂ 23
262 L53":5 03 4;10 ,C)C) 11 12 81 8 4 23 1: 150 47 35 31 3 59
262 25375.., 00 624560.00 5 18 42 4 4 10 5 62 66 17 17 0 29
269 254660.00 684480.00 3 18 25 8 4 12 17 163 160 21 10 0 20
270 254865.00 684485.00 6 32 40 1 7 7 4 95 164 21 11 1 16



lEl• 110111imr
101111Wil

eialyeer IIIN esurner lellato.0sorps IMII jon, omregnet tin0Tirnfia. TftliST(11.. 11.1PDINIE 41. Bak 1\a/Sig.

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V Cr Mo Ca_
UTM-koordinater ppm ppm Pprn plorn ppm plam pPrn % % pprn pprn pprn %

Prave nr. X - Y 1/10 1/10 1/100 1/100 1/100




)0 .00 00 2 20 18 4 4 2 2 31 11 14 12 1 2
2.72 2547,15 00 O24965.00 3 9 4 37 6 9 3 1 15 il 7 4 0 27
.?72 77:42“'5 .Ue -:.47,,; .0::: 8 3? 33 8 6 7 2 32 ; 9 .;
' 0 6
7-./.42529i,00 683093.00 7 25 54 6 8 7 2 22 31 9 3 1 41




254985 0(> .83310.00 . 5 21 37 6 10 11 5 39 14 18 6 0 6
27..,2541165.00 624185.00 4 18 33 7 2 2 1 7 11 3 2 0 22
277 255600 00 682755.00 15 22 31 6 5 21 10 124 46 24 17 2 85
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Analyseresultater ved atorat,. sorpsjon, omregnet Tc211,ST(S. •P"

111•0 11•111

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu


Pprn

Pb


Ppnn

Zn


13Prn

Cd

PPrn
1/10

Ag

Pprn
1/10

Ni

plmn

Co


13Prn

Fe

1/10o

Mn

%
17100

V


ppm

Cr


1313m

Mo

PPrn

Ca.

I/10o

511 259220 00 9713"5 .00 10 43 154 19 «. 0




4 7 292 16 ° 3 49
•12 259565 00 8714 eg?.eg 9 37 43 3 4 3




4 41 1.,




2 3,5
513 2598 :5, 00 571395 00 9 33 91 10 4 17 1 1.:' 114 47 2. 4 39
514 159205 .01, 971675 .ge 9 27 83 8 9 6




12




2 43
1'15.!259610 .00 97160 .00 "7 30 45 9 6




4 81 2.? 5 1 47
516 259900 00 87187.5 .00 12 33 123 r 5 6 4 50 14 .-:, - 7 2 39
5 !7 259310 00 97200).00 6 28 79 10 2 12




77 9" 31 21 2 31
518 2592110 00 272055 .00 8 25 82 6 4 4




17 -1 11 4 1 -1
519 259395 00 672245.00 5 30 60 2




11'. 11 I2 7 '




4 36
520 257770 00 675555 00 6 23 49 A 2•





-1 -1

521 259060 .00 675870 .00 5 44 47 5 11




22 14 11 e., 2 23
522 258315 .00 675945 .00 7 39 49 9 4 G 3 21 15 2 4 0 32
tt2Z 257710 00 676215 .00 6 35 56 4 3




14




'9 4 2 19
524 2574 q5 .gg 87606,>.(1  0 6 39 49




r r




21




11 4 1 17
, 157795 0g 979200 .g0 8 33 64 7 4




I 7.




: i 4 o 42




2520;5 C2 :',:.:,:, e0 5 43 43 i' 3




0





12 3




259250 gg ..76255 .g0 5
J 15 48 5 3




4 ; ' 7




9 3 1




15855‘) gg / 7-21!., 00 10 46 9 5 11




I





1 42

5.).91-257‘)o5 (4H 8T('4.7.) ,Ne 6 65 64 7 4






1 39

"Ho 25,•1.5 g, ;-v61-'5




45 116




3






1. 73
531 1577(5.5g 978:!..:0 (21. 7 29 ;:,4







_ 1




532


i32
2`..162??,

25675)

ec.

0e

';'IT‘t c.t‘
97649 00

‘;

9

3,:,

32

-

53 il




_

I




7




2
I

t

Nt
19

534 259240 e) ric,-4.e,() 6 59 61 11 6




I




19




1 21

535 25,9225 00 “0535.00 9 23 62






7e 24 3 10

536 259445 gg 269290 00 10 33 134 10







4 23
r337 257855 gg 69921g .00 9 19 109 9 7 59




2I 2 67 51 1 58




'1219175 .1(i97024g .00 7 44 61 10 4 7 I il




5 4 1




539 259510 00 969915 .00 4 35 30 9 3




3 79




29 10 4 5
540 It`.; oO 6‘;'fl2!",.(t'Ct 5 38 41 7 _ 7 3 32 ._. 19 7 1 15
,H4: 2 58740 00 971000 00 7 30 45 7 3 3 3. 28 h': ( 3 I "c/..

142 13.81' 0 ol 1309.0.:,/ 7 42 33 10 2 7 3 58 11 15 3 1 ct78
74:: .57415 0'1,271070.00 a 37 89 6 8 9 5 54 98 29 le 8
.., 39





7 31 45 4 4 13




::, 77 32 13 1 27




7ri:3! 15 00 670400 00 3 23 67 6 10 4 2 16 41 s 3 1 26
712 252920 00 870830 00 12 32 34 5 7 rJ 4 66 11 21 9 I 20




0) 970111.) 00 5 28 63 3 8 16 14 132 09 42 34 3 26
542




(Y'.:71.:!) 8 32 41 6 3 4 4 39 27 12 r
J 1 21

549 260700 00 9'2875 00 10 18 72 7 3 45 19 1912 4 7 49 45 3 23
550 260790 00 871965 00 5 40 59 10 6 7 9 24 / 11 6 1 23



Ille all INI IIIIR Nee INE
Analyseresultater aatoMsorpsion, omregnet ti.mfirgli TfflISTIIII. IIIIIPDIME 4.1 Bk

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V Cr
UTM-koordinater Pprn pprn pinn PPm Prim Pinn PPm % % PPrn PPrn

	

Prøve nr. X - Y 1/10 1/10 1/100 1/100

11111.18.11 Sel

Mo Co_
Ppm %

1/100

551 258395 00 670920 00 11 24 193 7 3 9 12 168 279 64 7 4 129

552 259325 00 67u45) 00 27 39 96 10 10 37 16 256 167 96 '.'; 6 45

557 257775




671220 00 7 29 91 12 6 15 ? 162 IvT 45 11 i 16

55,1 :5?570 00 071295 00 6 53 59 7 1 7 3 37 45 13 4 1 34

555 258435 00 670220 00 ro 34 49 6 2 10 4 ‘19 17 24 8 3 40

556 259410 00 67101-5 00 10 20 65 10 6 15 2 140 56 4? 16 0 31

557 261640 00 072050 00 10 26 129 9 4 30 IS 123 151 61 30 5 17

556 261380 00 672305 00 11 18 65 3 4 26 12 165 54 43 22 4 11

559 261040 00 672370 00 18 28 109 14 4 37 15 215 110 49 36 2 15




261375 00 67191) 00 4 63 40 12 1 5 2 4E. 3 Jtr :' I I

nc1 260225 00 672330 00 8 26 80 8 2 10 6 34 72 15 14 2 70

562 "(1005 00 671980 00 10 74 69 7 4 3 1 ^•
C4 15 9 3 3 16

563 253150 00 671040 00 6 20 9 12 3 3 4 32 5 12 11 I 57

564 260260_00 671630 00 4 30 36 6 2 ' 5 95 24 42 17 3 14

C. 257700 00 27100,) 00 7 29 39 7 3 11 9 141 17 35 12 4 31




:5162) 00 6r,,07) 00 4 t8 39 4 3 4 i l'i. .i:* 10 c
J 1 26

567 260165 0) 71070 00 4 38 52 7 5 5 4 39 12 30 12 3 8
•

258055 0') •••6,31.060 11 20 97 i
, t 79




24 171 79 49 3 64




I.6u5 ;5




72520 ee 10 21 80 5,.,)




1' 175 66 46 26 7 19

Tro -.U5i0




6"11"0 0 0 9 37 45 7 7 5 11 117 0- 54 16 4. 4

571 260445




6-21065




7 ,5 119 7 3 15





2. 12 4 21

5-2 260105




672525 00 4 19 36 0 i 1 7 1..




46 20 2 6

5"3 26042) 00 671770 00 6 33 40 9 7 4 3 /: 8 12 4 I 6

574 260125 00 672060 00 6 36 73 2 4 12- 7 i 216 54 15 2 22

575 260515 00 67235 0U 13 24 104 9 z ._ I: 176 62 45 24 5 20

57C 259725 (),047055 ,") 6 31 69 9 3 6 I 12 361 4 4 1 32

577 255940 00 670130 00 5 31 41 7 3 .
,




16 4 4 6 3 1 16

578 253095 00 669S20 00 8 33 134 10 5 66 52 2-6 2 34 5,4 (o 2 57

579 259745 00 670215 00 4 14 27 7 I 4 6 11.? 43 38 12 3 10

520 260405 00 672050 410 5 26 49 2 6 ., 4 o, I'? 30 10 1 26

521 260440 00 670900 00 5 23 39 5 .
, 4 6 93 39 40 12 2 17

5-)2 260120 00 671450 00 9 18 85 10 4 21 27 359 362 44 19 6 35

523 .360135 00 072300 U0 4 41 33 , 3 6 5 53 42 25 11 2 22

584 259030 00 61.10430 90 3 23 53 8 4 14 9 18 45 27 15 2 52

525 258950 00 670335 00 6 27 43 5 6 6 4 47 36 22 6 1 26

526 '59930 00 670090 00 13 40 70 8 3 6 5 27 57 6 3 3 25

537 258745 00 669975 00 7 25 40 6 . 6 3 41 23 22 6 3 22

583 258475 00 669855 00 5 23 140 2 4 7 9 110 52 44 18 2 37

539 259535 00 669530 00 7 38 98 11 3 3 1 23 119 4 2 3 11

590 260145 00 669980 00 12 128 336 34 7 13 25 103 1065 12 II 1 7

— IS



ME I•111 11101111,1110111IIIM
Analyseresurter r atorasorpsjon, omregnet tilli,!migi, TfflIST81". 111PD.E 41111 BffiliC 11.1^ 1.1.1 II"

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V Cr Mo Ca_
UTM-koordinater 1313m PIpm Pprn PPrn 1313m PPrn plam % % ppm PPrn pprn %

Prøvenr. X - Y 1/10 1/10 1/100 1/100 1/100

591 259930.09 689525.09 6 56 87 9 6




1 12 41




8.

592 260175 93 889795.00 9 31 29 7 15





4 1 2

533

5••5

259535.09

259320 03

869330.00

669340.00

7

3

57

41

86
81

13
10

'3

4

4




26
, -

29
27

8
10

4

3
1
3

-1
16

596 21005 00 889800.00 .6 50 71 9 3 3 1 il -1 -1 -1 -1 -1
.7 269143.00 88936-5.00 9 47 89 15 10 11




7c




12




18 14
598 2 60575 00 689290.09 7 53 70 9 4




14




4 2 2 24
53? 25R985.00 869335.00 17 37 110 11 4




! ;4




61 54 3 41
600 259250 90 669540.00 7 31 76 9 4 14




1T:




41 14 , 6
601 '..:90:c. ,)(7 ;6535.00 6 46 56 8 3





12 5 4 20

1,2 252615 90 669535.00 13 23 119 10 5 N




161 23 A 61

(Ha, 258095 00 689515 09 7 23 19 c
J 1 G




11 :., 4 1 45

694 2 52735 00 867550 00 6 57 82 9





4 2 1 21




253:25 .00 867795.,)3 7 518 70 6 4




31 17 2 9




253655.93 866339 30 14 36 131 16 9 4`.




1 7 95 57 5 23




21.3305 03 867223 u0 9 97 68 te 3 4




7




12

_ 252110 03 867125.00 8 48 46 11 5





4 ,
2 1 11
(39 l'73175 03 ;16742,5 .0, 21 572 160 34






1` ;. 4 189
(10 2',7535 ( 387(75.,)0 3 20 36 5 I





21 11 1 7
i.11 ‘J.,77fl939 7,877(-9.30 16 1? 72 11






4:::. L
...-.-

I




35
812 252375 01 617725.00 6 35 160 7





113 115 33 11 5 78
(-;7, 25947) o: 867749.30 6 40 69 5






53 21 3 15
614 257595 00 >67933.00 8 57 81 7






24 11 1 81
C:5 253193 30 6t.2075 0e 11 21 71 6 3




1 219 45 79 77 3 35
6:6 253413 00 883920.00 9 69 56 II





45 31 20 7 1 16
. .7 .,57220 03 669180.00 5 49 56 2 1 7 3 53 79 13 6 1 17




25751-1,.)n0 662305.00 5 27 55 5 1 6 4 62 105 16 9 2 31




0?5 90 47!060.00 12 69 43 9 4




1": 19:t 22 101 r- 1 27




_ :0 71135.00 6 49 67 9 3




1; 44 6 i 2 25




Thld95 09 671i45 00 6 52 50 12 3




7o 25 3 1 1 4
622 269739 99 871419 00 5 33 58 5 2 4 1 10 97 5 2 1 29

--"'' 2,"515 e': 1J-,-1t7.1r..00 c
., 61 53 7 3




TO 17 7 3 1 13
':4 I350 09 71423. 30 5 52 67 15 4 3 1 7:1 34 14 4 2 24

835 260725 (.1(.,671870.00 7 53 64 13 8 7




22 1;. 4 4 2 17
(26 1315.00 671705.00 8 56 63 12 3





4 2 1 14
627 261093 93 671799.09 7 51 28 11 7 4





4 I I ;

628 258310 09 66,3f,.35.0.0 16 28 151 14 3 65 17 741




84 6E 5 23
,29 2597.55.00 668965.00 7 69 126 13 4 3




17 14




4 2 36
630 259555.09 669030.00 4 50 72 9 1




14 73




3 17



‘911ladyseresul.r "limato"o!!Mion,rel,til9Pin/S4RTøiiiiTAIM MWDAIM14~IffillivAloN




Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V Cr Mo C4a_




UTM-koordinater pPm pPrn 13Prn PPrn PPrn PPrn 1313m %




1313m PPrn PPm




Prøve nr. X




1/10




1/10




1/100 1/100




1/100

b::1 259930 0(i 668930.00 8 44 39 11




0




42 : 7




2 ‘

L22 259325 00 668725.00 9 65 105 12




6 15 47 9 11 241 65 25 t 20

3 2595q0 00 669710.00 6 69 90 12




7 5




—c.,




7 1 19

634 258150 0^ 668935.00 13 28 89 6




n 36 17 9 1? 63 25 36 5 32

635 259023 u-0 468970 00 25 50 174 9




22' 17,:. 105 12, J 83

636 260465 00 £68925 00 S 70 83 13




7 4




29 78 11 6 4 15

r 57 259610 00 668445 00 8 38 210 12




7 14 0 11.,




26 14 7 14

638 259353 00 668640 00 8 29 116 10




J 7;0




2',7 122 71 80 3 44

63? 260,:'50 00 668690 00 7 60 77 10




4 1c




1,..1




2"




2 15

640 258653 00 S6839.1 00 18 27 136 11




6 7? 7 1c:.: Ilc ,I,? 104 1 -I

b41 259013 00 668450 00 16 24 84 8




6 d'2 I :11 ,- g4 56 1 15

642 259235 00 668405 00 13 25 84 10




4 0..,; 14 246 15 78 145 4 44

643 259670 00 668420 00 6 54 92 9




4 '
J




1:, ¶7 5 4 I 29

644 260110.00 669003 00 8 37 64 10




4 3 1 14 71 5 3 I 16

;,45 293;',I5 00 “.,930 00 3 23 0 6




1 4
'




V -1 -1 -1 -1

(46 :5989;) t'n ;4..670 00 4 42 64 10




2 1 i




LO 9 3 1 22

u47 t,5:655 c.. T,N2'.J.C1 CC 6 21 25 4




4 -1





-1 -1 - i -1
098 253440 00 ,300 00 13 30 63 ',




t.:





12 10 3 364





00 7 35 53 7




4 `
../ I V




9 4 I 39

650 259)25 C.0 Y7?)!1:-. 00 7 16 25 s




s 11




59 17 t..
" 14 1 54




0




7 !(.,1..CR 8 91 A9 12




4




i 177 T.' 15 ", 46

632 256525




67 .:1C:5 ,:0




34 53 7




2 ,'




74 a 3 1 20

637 :'!'S‘.:,1(\or.,671g ):, 00 8 19 75 7




3 21




15' t-




_: 4 17 4 41

b 54 258700 00 672240 00 9 27 90 6




4 7




147 33 7 2 43

C.55 257433 00 ,7(:).400 00 5 44 48 7




2 7 7 23 V 12 J 2 12

1;56 2E8300 00 7372?75 00 6 19 63 3




3




I 121 1 42 14 2 17

637 i52,:60 00 ;",7250 00 6 7 5 62 o




? ,:. 7 7•• 121 1E




1 19

656 238410 00 £71705 00 6 36 49 a




3 9 4 V 14 19




1 17




1-3r,930 00 670413 00 4 9 2 50 7




7 16




i3 38 41 19 ,
' 2E.:

;:.',025662) 00 670790 00 6 22 67 3




3 , I




1; 3 1 1 39

661 238933 00 672535 00 5 19 35 12




3 17 14 104 67 4:. 22 3 31

C2 2.58725 00 £71310 00 6 46 42 11




2 6 3 /7,
, 19 14 7 2 12

(263 258583 00 671610 00 6 25 37 £




7 7 7 ;^ 4,1 30 12
,

‘ 42

664 258330 00 ;371940 00 6 37 49 7




4 6




2 7 17 7 2 10

:..,239000 00 672370 00 6 27 50 7




t 17




75 :_--, 25 18 2 47

666 257130 00 670450 00 9 30 34 o
,




2 6 7 £0 15 13 -z 1 77

667 257120 00 670785 00 6 29 40 7




' 2 3 44 19 10 3 2 15

•68 256580 00 6709'0 00 6 41 53 6




2 4 19 5:, 1E0 8 3 0 5?

669 256925 00 670695 r)0 9 29 24 6




6 10 15 60 39 12 9 2 23

C70 257520 00 670800 00 5 36 86 7




2 4 3 26 252 I.: 5 0 77



1,11nalyserMINIOesuillier WatoSsollikoniMnrilMt tiliffuna T9eSTak. 1.11111P1^ - BISIG ilIF 181.110 0111111Iffill ffille

Prøvenr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

ppm

Pb

pprn

Zn

ppm

Cd
ppm
1/10

Ag
pprn
1/10

Ni

pprn

Co

ppm

Fe
%

1/100

Mn
%•

1/100

V

pprn

Cr

ppm

Mo
ppm

Co_
%
1/loo

671 256930 00 671025.00 4 22 28 5 2 2 i 18 2‘? 9 3 1 48

672 256220 00 671345.00 5 23 32 4 1 6 3 30 19 9 4 2 39

673 257190 00 668700.00 6 39 49 9 2 3 1 13 1,: 4 2 0 23

674 257405 00 668580.00 9 20 33 6 2 , , 40 9 6 3 1 -1

675 256915 00 668985.00 .7 39 62 8 2 3 1 19 5,3 G 2 0 24

676 257245 00 668925.00 5 30 47 6 2 2 3 2,3 27 12 4 1 31
677 256910.00 669180.00 8 28 48 6 2 3




9 14 3 I -I -1

678 257240 00 669270.00 8 43 54 9 2 5




::: 24 6 2 0 29

679 257460 00 669200.00 6 20 36 4 4 14 G 9? 17 LJ
-.c 9 2 37

680 256630.00 669545.00 7 34 34 9 1 2




26 7 3 1 0 7

681 256860 00 669485.00 6 56 60 9 1 3 1 1.3 . -1 - I - 1 - 1

682 257180 00 669590.00 7 39 40 6 J 6




2? 6 21 7 3 ,

683 257465 00 669580.00 6 34 65 5 1 3




82- ".2.r 14 4 1 59

684 256590-00 669980.00 7 53 69 13 2 7




13 12 , 2 -1 -I

695 256830 00 669900.00 6 42 57 8 2 4




19 51 7 2 1 26

686 257190 00 669790.00 6 50 58 6 2 6 4




72 21 2 2 33

687 257545 00 669875.00 5 19 29 5 4 9 4 5




14 6 1 34

628 256620 00 670090.00 6 56 66 11 2 5 2 ?--1 74 9 4 1 31

689 256865 00 670080.00 7 38 57 7 3 3




1.) 15 7 3 1 23

1:90 257130 00 670140.00 8 49 79 8 3 4 2 19 45 c
J 2 1* 31

631 257530 00 670125.00 7 61 46 7 2 4 2 14 30 7 2 1 39

692 259065 00 666860.00 11 112 93 17 3




7 37 17 12 4 2 15

693 259080 CO 669600.00 18 18 56 9 7 47 14 190 4:. 46 45 , 121

694 259350 00 666870.00 6 51 69 9 4 9 6 145 54 53 23 4 7

695 258770 00 667280.00 5 42 31 7 2 c
J i 10 7 4 2 2 7

696 259060 00 667160.00 8 74 93 12 6 16




139 119 90 15 3 27

637 259395 00 667160.00 7 135 100 15 4 6 i 21 22 6 3 1 12

698 259565 00 667130.00 8 71 111 8 3 4 1 16 44 5 2 2 30

699 259050 00 667435.00 7 52 74 9 3 4 2 77 23 20 7 3 11

700 259065 00 668115.00 8 62 70 8 4 13 J 97 39 47 30 2 13

701 259625 00 662010.00 6 67 72 10 0 3 2 16 26 3 3 1 24

702 259315 00 668060.00 10 50 87 6 6 24 9 163 49 72 35 4 14

703 259855 00 667330.00 6 67 64 11 2 2 3 31 15 14 7 2 21

704 259560 nel 667785.00 7 36 83 8 3 5 1 16 93 6 . 3 1 27

705 259340 00 667785.00 7 37 103 10 3 6 1 17 3.., 2 4 1 40

706 259570 00 667490.00 11 66 99 12 4 7 2 27 E2 9 5 1 33

707 259245 00 667480.00 7 56 101 12




4 1 7 26 3 1 0 17

702 259095 00 667750.00 5 66 53 3 J 9 5 72 31 44 17 ,, ..,

709 257865 00 668415.00 12 23 155 9 J 25 13 191 61 44 30 3 63
710 257860 00 868970.00 • 8 27 73 6 4 21 1,, 143 70 32 21 3 48
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UTM-koordinater
Cu


PPm
Pb


PPrn
Zn


PPrn
Cd


PPrn
Ag


PPM
Ni


PPrn
Co


PPrn
Fe
%

Mn
%

V

pprn

Cr

pprn

N4o
pprn

Co.._
%

— e.3nc,00 638335.00 10 1? 77 12 6 32 12




.C 4




42 I 35

7 :2 258050 00 6.,•Tiela C‘o 15 24 113 12




41 21 7 57 11C! 95 .`,,C, 2 34




7 19 90 1,-, 1 17




12 ' 47 2.1 19 1 71

721 2540 0/2 675615 00 5 19 23 3 4 6 4 6; 4 23 11 1 31

255240 00 P75535 00 14 59 129 10 6 40




2.?:. 476 36 41 3 27

3 2517,5 00 675600 00 -5 42 46 7 3 4 2 14 12 7 3 1 10

25525 CO 675905 0( 5 55 50 6 ;, 4




21 7;. 1 c 4 p 47

725 255575 Ce 675495 00 6 25 35 6 4 3




:c 4? 7 7
. 1 6E

7 26 255R75 CO P75P95 00 11 22 64 7 V V 17 1-:,7 17' 54 20 3 t_-.

— 255v35 00 675295 00 9 33 81 1,) 5 6 4




17 3 3 27

728 255520 07 P74960 00 7 32 77 6 A 13




ep 2: 92 11 12 37

72? 255590 on 675320 00 6 1 0 53 5 P 5 2 -e 71 14 5 1 ie

770 72572(p0 00 672607p 00 5 1? 113 P 3 11




111 63 2. 17 p 30

731 257165 CO 672300 00 3 13 29 1 7 0 . . 4 C V 4 0 19

772 -256P25 On 671190 00 5 19 50 4 I 10




LY' c.r. 7 ^
- •




- 35

7.33 25P4'25-00 e?"120 00 6 39 ?P P 7 3




I:, 42




0 4,

734 25e2(,5 00 P72595 00 6 /-
...._ 42 7 3 3 1 14 l‘: 7 2 1 34

735 25717O 00 ;722(;3 00 4 33 45 P 2 3





15 4 1 15

776 256375 00 67279.1. 00 4 43 4
J
p

I I;







,) 12

737 2ssn75 00 673165 00 6 46 51 7 5 4 2





i 1 21

772 756170 00 P73460 00 5 33 59




4 3




H.




i 22

/-39 255910 00 673175 00 6 37 57 7 4 2




7 14 3 2 1 19

740 256160 00 P71765 00 7 39 76 2 1) e 2 1? 7





/5

741 255585 00 674625 00 5 46 70 5 13 p




1.:. 330 11 3 2 17

742 256500 00 474610 00 3 30 91 7 J 7 r




cc. M




i 24

743 256105 00 P74?45 00 6 31 37 12 4 4




21 14 p
2 p i 10

744 25505 00 674910 00 22 22 89 16 7 5




142 49 21 23 7 9

745 256150 00 674045 00 5 29 59 8 2 S




11;. 13 0 2 14

746 256:Y.. c0 P"527.‘ 70 6 34 43 3 4 3




1:' ,-_ 4 2 C, 6

747 2:6205 OC i,744:3 00 13 36 97 11 4 17 V 1., 1:12 2`? 11 4 47

748 257205 00 e75230 00 13 70 261 7 7
.,: 6 12 5 5, 4, 3fi 11 1 97

749 255570 00 676230 00 3 39 47 6 9 5




10 4 p 3 2 2E

750 256255 00 676505 70 5 62 51 11 4 4





6 4 1 7

?51 -.21;5[cP2000 676300 00 4 32 36 10 2 : 2 V 17 4 2 1 12

752 255310 00 477300 00 6 19 30 6 3 0 3 .i. 1e 24




1 7

75" 256500 CO 671690 00 5 1 4 38 13 3 5 4 71 7 5 2 0 3e

754 256565 00 671690 0O 7 7 9 29 5 p2 e




12 V




4 0 27

755 256570 00 472200 00 5 39 56 8 7
,_. 6 3 43' 29 12 5 1 IP

756 256905 00 477000 00 12 37 23 12 3 10 2 159 77 23 12 2 37

757 257105 00 674055 00 3 20 35 8 6 i
.., i 71 7E 22 S 7 28
656 257150 00 674400 00 9 30 40 7 5 12 13 120 73 30 14 '
., 9

759 257165 00 674630 00 7 55 108 9 6 9 ; 54 40E 25 17 1 38

70 256520 00 675210 00.




35, 47 11 3 3 2 14 11 4 2 1 5
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Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

PPm

Pb

PPrn

Zn

pprn

Cd
Pprn
1/10

Ag
PPm
1/10

Ni

1313m

Co

PPrn

Fe
%

1/100

Mn
%

1/100

V

1)Prn

Cr

PPrn

Mo
Pinn

CaL_

%
1/100

.:01 256220 00 671675 00 4 31 45 5 3



14 44 c 3 1 13

902 256200 00 672200 00 5 2 1 69 4 1 4 1 12 4 4 3 2 0 44
03 256565 00 672285 00 3 35 53 10 3 7 4 ;5




19 9 1 17
304 257110 00 671695 00 7 35 112 8 i 7 11 1i7 177 23 10 2 82

5 256125 00 673910 00 1.5 28 94 10 3 “ 1': 213 1V 54 21 8 40
206 256130 00 676185 oo n 27 53 7 4 3 2 £4 CO 12 4 1 46
307 25$3e0 00 676480 00 11 28 37 7 5 10




1!: 21 12 3 239
4108 255870 00 676400 00 8 30 36 10 7 7 11 72




14 6 7
, IE
209 255075 o0 673675.00 4 22 59 4 , 2 I 9 72 4 i 0 20

610 255295 00 673700.00 3 31 31 7 3 3 1 12 14 9 2 1 16
911 255000 e0 674380.00 4 24 59 4 4 4 7 El V 21 7 1 23
62 255275 00 674340 00 23 60 369 24 14 18 14 151

5
447




12 10 89
211 254735 00 673460 00 6 31 56 S c
,




9: 25 9 i 1 26
214 :3399r, oo 673480 00 7 26 39 18 3 4 3




7 5 2 1 14
215 254780 00 673715 00 6 82 78 11 11 1,:, C :',





1 54
916 253285 00 2,73950 00 5 32 59 6 7 4 2 22 45 6 2 1 24
S17 257765 00 673200 00 8 43 65 3 4 6 14 L: 1E1 1)




2 39
7:2 257700 00 672350 00 5 24 42 5 3 3 I 13 71 4 1




26
71•4 257465 01.;673100 00 16 24 36 6 4





4c





29
:120 255560 00 674105 e0 11 20 75 7 6 17




11





57
621 255630 00 676720 00 7 23 24 4 6 : 7




V 9




1 ,

222 7 55070 00 673990 00 6 42 75 7 2 4




V 14;.: 0 7 1 47
623 255235 00 676735 00 7 34 23 8 7 7




7 14




1 2
8-74 253550 00 676160 00 7 30 65 7 4 5
,




16 1.14 3




1 20

025 253190 00 676465 00 12 56 leS 7 5 t9 14 133 2.7 25 13 5 54
826 254040 00 676475 00 9 82 54 9 '
.., 6 4 11 ,_.c, 4 4 i 13
827 7 57490 00 676670 00 9 49 31 9 4 7 5 4 14 6 3 2 7
628 251755 00 675540 00 8 175 36 94 2 14 6 119 43 23 11 1 49
629 257115 00 673400 00 10 23 74 13 4 25 5 12:.. 44 3? 11 3 23
230 251085 00 675850 00 14 29 64 7 7 20 12 69.')9111 33 16 i 23
631 250“0 00 676340 00 14 25 77 9 3 16 (-, Ii7 174 24 12




87
232 256720 00 673775 00 9 30 29 7 2 6 4 53 45 3e 10 i 6
237 25167o C') 675255 00 4 19 51 5 2 11 4 66 1;_ 13 2, 1 29
634 250785 00 676150 e0 4 6 10 2 1 c
, 3 29 44 c
, 3 0 1C..
635 250465 00 676155 00 6 20 30 c
..) 5 10 4 79 179 12 5 0 11
236 257150 00 673400 00 3 20 45 5 3 4 2 16 25 5 7 1 2;.;
837 257375 00 673760 00 5 19 46 5 2 t
J




15 44




5 1 53
238 257085 00 673735 00 4 23 27 6 2 3




35 18 7 4 1 11
239 257930 00 672915 00 7 46 66 9 9 5 12 60 204 29 9 4 13
840 255040 00 677095 00 5 36 38 8 9 4 2 77 9 33 7 4 11
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Prøvenr.
TJTINA-koordinater

X - Y

Cu


ppm

Pb


PPrn

Zn


pprn

Cd

Ppm
1/10

Ag Ni

ppm pInn
1/10

Co


pprn

Fe

%
1/100

Mn

%
1/100

V


Ppm

Cr


Ppm

Mo

ppm

Coc
V.
1/100

241 255035 00 677890.00 4 35 19 5 3 5




2 6 7 4 1 11

P42 255560 00 674335.00 6 29 43 8 4 4 7 44 7 12 3 2 37

243 254940 00 677675.00 6 40 34 9 5 4 4 -,
.,_. 2? 9 3 1 34

244 255260.00 676455.00 4 34 21 5 4 4 3 €.2 9 9 3 1 13

845 255550.00 677000.00 . 6 19 63 7 3 4 2 14 4 6 2 2 71

846 255295.00 67730.0,00 6 22 41 5 4 5 3 43 31 21 4 4 21

847 255340 00 677100.00 6 36 78 7 4 4 I 13 25. 5 2 1 13

848 255030 00 677380.00 7 73 53 11 5 11 13 97 1C: 26 12 2 37

849 254715.00 677595.00 3 19 22 9 3 9 5 14 73 43 19 3 34

250 252015.00 676455.00 5 47 45 8 7 11 c., 1,,7 323 40 16 2 2

851 251740.00 677005.00 4 26 28 6 9 3 ,,. 94 41 34 11 1 6

252 251040.00 676145.00 34 29 95 3 6 37 23 370 58 51 33 5 29

253 251660 00 676050.00 8 34 31 9 6 11 l'E 123 134 19 10 1 20

054 251345-00 676355.00 15 45 42 7 S 15 42 13, 22: 22 14 1 42

255 251630 00 676460.00 15 16 53 7 c 21 17 28c. c 4 49 19 5 13

356 253750.00 676400.00 5 32 33 .., 9 Z




7C'




V.; ,g; 2 6

857 253530.00 676365.00 6 24 61 5 6 6 5




17 6 I 30

358 253145 00 676690.00 8 32 142 8 5 9 7




585 16 9 I 49

159 252950 00 677015.00 12 21 99 17 c
-, ..,..




141 157 26 12 4 78

860 253785 00 676670.00 17 22 117 25 5 ‘V. 2 221 281 63 11 16 23

“.,1 254095.00 676775 00 6 37 65 6 12 7 4 71 202 16 4 1 26

262 253220 00 677060.00 7 38 39 6 5 i;




41 33 11 ,..) 1 19

263 252865.00 677240.00 7 17 110 15 4 ,




:,) 52 7 7
J 1 77

064 250845.00 675850.00 34 23 48 7 8 19




95 190 14 11 3 176

5 251450 00 675850.00 7 27 45 4 2 7 4 51 65 11 5 2 45

r5C6 250170 00 676160.00 6 29 35 3 8 10 I 99 76 23 8 1 8

867 250750 00 676355.00 11 19 44 5 5 14 7 129 54 26 11 2 14

968 257465.00 672925.00 8 24 81 6 1 3 3 37 56 15 5 1 39

863 257200 00 673175.00 10 21 62 8 6 8 7 52 73 22 8 2 41

270 258000.00 673100.00 7 16 41 10 3 2 3 39 16 4 2 1 12

971 257680.00 673420.00 10 39 48 9 4 7 5 91 51 14 7 1 2

272 250440.00 677045.00 30 16 78 3 3 33 17 242 77 31 16 3 33

873 2•50225 00 676945.00 8 3? 42 6 5 14 1D 169 39 45 14 4 13

874 249640.00 677325.00 18 19 66 4 3 30 17 W 96 43 20 2 9

S75 249540 00 677620.00 11 36 62 6 10 17 6 1e1 71 28 10 3 26

276 250540.00 676640.00 14 11 50 6 3 13 12 206 37 40 19 I 25

877 249860.00 677035.00 5 27 33 6 10 8 4 97 139 30 11 I 0

278 249335.00 677620.00 7 23 37 7 9 10 7 169 25 26 10 2 4

279 249945.00 676745.00 5 27 61 4 12 8 3 44 116 27 13 1 11

880 250180.00 676645.00 8 17 31 4 6 15 5 99 125 20 9 1 35



ii ,naly.estniter it,atobeffljoni!..nreret "rnfifig T"Tink. 11.1)P1" Belk 15.13 01110 Offil

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

Ppin

Pb Zn
PPrn 1313m

Cd
Pprn
1/10

Ag Ni
pprn pprn
1/10

Co

pprn

Fe
%

1/100

Mn
%

1/100

V

ppin

Cr

1313m

Mo
1)131/1

i/lo o
881 250145 00 676405.00 13 21 83 6 6 26 15 228 55 34 21 0 20
882 249350 00 677260.00 7 32 55 4 3 5 11 16 42 13 5 1 7
883 251445 00 676130.00 7 25 50 6 3 15 9 145 14€ 22 11 1 18
884 251965 00 676130.00 3 20 53 5 6 4 6 101 124 33 10 3 2
885 252030 00 676980.00 "7 32 45 9 15 7 3 58 17 47 7 9 7
896 251120 00 676645.00 6 16 32 9 2 8 ., 67 2‘ 20 6 3 52
897 251140 00 676345.00 23 21 101 8 7 39 26 338 104 43 23 2 45
888 231660 00 676655.00 6 21 24 5 8 11 8 9J 74 34 13 2 11
899 251440 00 676690.00 9 24 88 11 4 16 6 155 276 34 14 4 41
290 251930 00 676750.00 7 26 88 9 7 20 I5 176 427 29 12 1 20
891 254140 00 676083.00 5 34 26 7 3 3 4 14 10 10 3 2 11
892 254690 00 675290.00 5 27 66 5 6 2 2 9 162 6 3 1 24
293
894

256805

256815

CO
.00

671655.00

671390.00

6
5

57
35

59
40

11

11

^
.r. 4
4 3

17
102

44

21

9
4

5

I

1

1

22

37

895 256535 00 671300.00 8 41 88 8 2 5 4 41 137: 16 5 1 48
396 254690 00 675590.00 3 15 34 5 1 2




3 2? 2 I 1 S
897 254100 00 675880.00 6 33 61 6 4 4 ii 71 132 27 7 1 6
898 253860 00 676070.00 7 38 36 11 2 5 3 cr
_, 11 20 6 2 I
899 254365 00 675260 00 9 40 80 15 4 6 2 19 42 3 2 5 29
900 253810 00 675375.00 5 37 35 7 , 5 1 17 47 8 7 I' 6
901 254060 00 675525.00 6 36 83 7 6 2 _ 27 377 II 5 2 16
902 254410 00 675420.00 6 30 59 8 3 7 4 57 16 23 8 1 46
903 254065 00 675275.00 9 49 20 9 4 12 16 172 47 29 11 10 2
904 -2.53750 00 675560.00 3. 25 18 7 1 5 2 32 19 14 5 1 2
905 248725 OG 677900.00 8 3 66 6 5 12 1.) 141 100 38 13 1 52
906 249335 00 678540.00 10 10 42 6 5 10 1? 139 63 24 7 2 62
907 249300 00 677350.00 7 28 70 9 3 8 7 60 269 17 6 2 73
908 249620 00 677340.00 21 23 • 64 5 7., 27 16 249 91 34 19 2 32
909 248960 00 677840.00 54 15 48 7 4 12 23 89 127 23 7 1 132
910 248365 00 677940.00 11 17 42 10 4 12 c, 159 49 36 11 0 36
?Il 248960 00 677645.00 12 22 75 9 7 20 2? , 2.<, 123 42 17 3 19
912 249300 00 678145.00 4 24 45 4 4 5 6 49 63 21 6 I 7
913 :H8625 00 678175.00 4 17 22 4 2 5 , 23 15 8 3 1 37




:42425 00 678205.00 5 19 40 4 3 5 2 30 78 7 3 1 21
915 258085 00 671900.00 7 37 39 5 3 6 5 99 34 27 9 3 e
,
916, 257780 00 671880.00 6 35 64 6 3 5 , 24 9 3 9 4 0 3E
917 257745 00 672270.00 8 46 80 9 5 3 3 20 111 5 3 0 27
918 257825 00 672610.00 6 41 75 7 4 3 2 25 110 9 4 1 28
8:19 257400 00 671955.00 9 19 58 6 4 10 7 79 67 22 7 C 64
920 253790 00 674970.00 5 19 51 8 1 3 2 14 37 5 1 4 72



11ffil INON
Analyseresu.er 1,1ato.nlillsorpsjon, ornregnet tu. pprn/iii TjaSTrill. 1.111PDa3 41/11

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V Cr
UTM-koordinater Pipm 1)13m Ppm PI'm Pprn PPrn Plmn % PPrn Pipm

Prøve nr. X - Y 1/10 1/10 1/100 1/1o0

- I fiffi

Mo Co__

PPrn
1/100

?21 254070 00 674745.00 3 21 46 6 2 5




20 30 13 5 3 13

922 253215 00 675260.00 21 39 64 9 4 25 17 155 69 19 11 3 9

923 253260 00 674930.00 6 35 30 7 6 5 I 26 19 24 4 6 25

924 253820 00 674240.00 6 40 34 8 J 4 4 56, 51 12 5 2 19

9 3 5 254095 00 674275.00 t 34 38 6 7 7 W 59 100 ..-, 10 1 13

926 253860 00 675165.00 5 21 49 S 6 3 1 7 68 4 2 1 27

927 254075 00 674615.00 5 14 52 4 '
i 4 3 24 39 10 2 1 67

q29 253265 00 674580.00 7 46 78 6 3 7 5 64 339 16 6 1 24

?29 253565 00 675235.00 5 39 97 6 5 5 4 63 171 12 6 2 27

930 252945 00 675155.00 7 81 94 10 2 S




3 9 II,..6 .., 5 2 14

831 258050 00 672000.00 6 35 51 8 4 7.. 1 27 9 2
_. 9 3 I 22

922 257500 00 672540.00 14 34 106 7 6 12 11 164 134 51 17 3 17

223 258010 00 672200.00 7 42 67 8 5 2




51 145 1? S 2 24

934 253460 00 674365.00 6 35 ,49 7 9 7 1 17 36 17 4 2 46

933 253870 00 674670.00 11 34 99 8 4 6 4 A2 lel 15 4




24

936 258080 00 672610.00 6 30 51 7 7 4 I 1", le 9 3 1 34

?37 257400 00 671745.00 13 24 32 6 3 6




4' 21




3 4 39

938 257515 OC! 672225.00 12 21 77 7 2 10 3 133 6r 32 13 2 37

939 257700 00 671585.00 7 44 88 8 1 6 4 32 126 .1) 6
, 0 51

1340 2.33375,) 00 674670.00 3 29 53 6 4 € 4 4 1 24 16 7 7. 229

941 252645 00 677055.00 7 27 78 11 4 4




16 5 
, I 15

942 252950 00 676353.00 7 30 39 6 2 6




49 9 1 11

?43 253150 00 675770.00 6 32 65 6 9 4 1




111 S 4 2 21

944 253150 00 676195.00 6 23 71 10 3 4 I 16 16 9 3 1 54

945 252950 00 675935.00 3 17 41 4 2 2 1 6 16 2 2 0 7

'.!46 253215 00 675550.00 6 23 49 8 14




I 29 .... 25 6 3 30

947 253455 00 675840.00 7 24 51 5 4 5 3 51 141 15 5 1 13

249 253450 00 675565.00 6 23 71 3 4 5 3 36 135 9 4 1 41

949 25256,0 09 2,76660.00 3 20 48 3 3 3 1 13 16 6 2 2 33

950 252840 00 676760.00 7 31 68 6 7 5 : 14 110 8 3 2 17

951 252920 00 676060.00 3 21 77 7 5 4 I 9 69 4 2
' 0 47

952 250425 00 677925.00 6 34 34 5 4 6 7 39 44 13 5 1 16

253 250210 00 678160.00 7 28 33 7 5 6 2 101 46 11 4 I 15

954 249770 00 O77950.00 14 3 1 45 10 4 13 9 51 1e2 9 4 1 87

?55 250 5 70 00 678550.00 4 16 16 .., 6
' 4 3 €0 4 7 3 0 12

956 250230 00 678465.00 4 23 33 3 ,
6. 4 1 29 21 q 3 1 14

937 249610 00 678743.00 2 13 27 4 2 4 4 70 34 21 5 2 113

952 249925 00 678150.00 9 27 78 5 11 6 4 49 251 13 6 1 32

259 250735 00 677953.00 8 37 71 14 4 13 21 123 6€6 19 9 1 59

?60 249920 00 678533.00 11 . 49 102 11 2 8 6 75 32 25 6
u 0 45

NIN



allIMMINIIMI,11111111-0111111101111 01101-111101Analyseresultater vea atomabsorpsjon, omregnet tilliipipm,ii Tlig&S'll.F.11./ PAIIIIL 	 11.11KGla IAillt

Prøve nr. X
UTM-koordinater

- Y

Cu


1)13m

Pb Zn

1313n1 ppm

Cd

pprn
1/10

Ag

plarn
1/10

Ni


pinn

	

Co Fe

	

1313m %
1/100

Mn
%

1/100

V


plarn

Cr


PIpm

Mo

131m1

Co_

%
1/100

961 249630 00 678470.00 7 22 71 9 4 5 1 6 11 2 1 1 23
962 250230 00 677850.00 7 21 44 8 4 10 S 154 69 39 10 3 17
963 249595 00 678240.00 4 19 39 4 6 4 2 19 69 7 3 0 32
964 250230 00 678215.00 7 63 57 6 2 9 13 94 691 14 6 1 3
963 250430 00 678175,00 , 39 60 6 6 9 6 96 162 21 9 3 13
966 254720 00 674080.00 6 34 50 5 2 3 2 25 11' 8 3 0 19
967 254715 00 674380.00 6 40 64 9 2 2 30 24 7 3 1 20
968 255285 00 674655.00 7 33 125 6 3 6 5 35 226 10 3 1 72
969 254725 00 674885.00 4 18 32 5 4 2 1 7 34 4 1 1 34
970 254365.00 674365.00 7 49 63 7 3 3 2 5 67 9 3 1 35
972 255065.00 674650.00 11 48 57 5 24 6 5 59 174 27 12 9 19
973 254475.00 674600.00 13 22 67 6 4 9 4 62 37 12 6 1 54
974 254965.00 674915.00 6 40 50 8 5 3 14 .3k) 6 2 1 17
'475 254470..00 674980.00 6 39 86 6 10 4 3 29 136 11 5 7 33
976 254400.00 675885.00 5 19 56 7 15 2 1 5 :' 2 1 2 35
977 255060.00 676190.00 7 31 64 5 9 6 2 23 257 1: 6 3 38
978 254660.00 676105.00 2 13 36 7 1 2




16




1 1 9
379 255050 00 676495.00 8 32 53 7 5 4_ t, 135 13 4 3 1£
930 254350.00 676485.00 7 29 73 8 5 ..: 13 1 ' 7 7 3 23
991 254650.00 676680.00 7 41 44 9 6 4 I 17 - 8 2 r 11
:312 254690.00 676435.00 7 47 58 7 10 5 46 76 17 6 2 13

983 254450 00 676685.00 7 50 62 6 10 4 1 16 105 9 4 1 15
984 255045.00 676725.00 7 62 70 9 14 4 3 37 166 1 2 5 1 11
985 254680.00 675883.00 6 40 46 8 15 10 73 146 37 11 8 4
986 254455.00 676125.00 7 70 66 7 13 2 3 29 291 20 6 2 17
9R7 254965.00 675895.00 7 93 70 17 9 4 , 19 43 13 4 0 9
988 254070.00 673770.00 4 20 43 5 1 2 1 8 2' 2 1 1 15
989 254415.00 674065.00 3 32 • 46 7 2 2 1 9 23 3 1 0 21
990 253105.00 674315.00 11 12 163 20 4 12 7 88 74 33 9 13 158
991 253570 00 674250.00 4 34 69 6 1 9 7 94 165 21 4 0 9
992 253550 00 674050.00 6 19 68 3 3 6 3 36 70 9 3 1 38
993 25.4070.00 673975.00 5 32 55 5 5 4 4 25 168 il 4 0 24
994 253165.00 674015.00 9 26 47 4 4 10 9 150 79 4 L

n,  10 2 15
995 253775 00 674040.00 8 31 53 11 4 5 4 51 14 19 7 2 18
996 251450 00 674950.00 6 24 33 5 7 6 9 130 32 14 6 2 12
997 250860.00 674550.00 6 20 30 6 4 9 3 51 9 4 2 1 4
798 254485.00 673725.00 7 41 42 22 3 3 i 25 32 7 3 0 9
999 251725.00 674950.00 4 19 41 3 3 5 2 19 135 5 3 0 14

1000 251350.00 675460.00 9 31 85 6 10 11 9 96 282 2 2 11 2 27



Offill 01101 Offill
Analyseresultater jileillatosor,on,enrernilt tilarnn/ilT"Teilli. INIPD11% 41.1 Blatib I\rn /81.1 Illia

1111110

Prøvenr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

pprn

Pb

pprn

Zn

1313rn

Cd
pprn
1/10

Ag
pprn
1/10

Ni
pprn

Co

pprn

Fe
%

1/100

Mn V

12f°100 plam

Cr


pprn

Mo Ca__

ppm 7,100

1001 250550 00 674330.00 4 13 72 3 2 4 2 11 152 5 3 0 34

1002 251135.00 674625.00 4 12 21 4 I 6 3 5,', 12 8 7 0 46

It.'032:1960.00 675150.00 4 14 46 3 3 3 1 7 121 , 1 0 15

1004 2:17:o oo 6752,5.).00 4 13 48 3 5 4 2 12 20? 2 2 0 18
1035 2516.30 00 674653.00 lb 24 103 7 4 13 e 149 430 12 7 I 174
1006 25e350 00 674843.00 7 20 59 7 3 7 6 24 38 17 10 2 43
1007 251060 00 673545.00 24 27 195 12 6 28 25 426 574 13 17 1 40

1008 251150 00 674330.00 5 11 41 3 4 , 3 51 1? 9 4 0 3 4

1 r: 0 9 251375.00 ,73260.00 6 19 44 10 6 11 5 97 27 20 9 1 29

110 251050 00 674295.00 7 22 20 9 3 5 4 65 10




3 1 13
1011 251425 00 674655.00 2 12 44 7 3 7 3 33 14 9 3 1 91

1012 2:2565 00 673715.00 6 45 87 5 6 5




12 192 3 2 1 33

1013 2:2660.00 673370.00 6 20 67 5 4 4 2 11 79 1 2 1 42

1014 251770.00 672930.00 8 23 62 7 1 4 1 5 14 1 0 1 25

1015 252370 00 673370.00 3 16 49 6 G 3 1




74 2 1 0 20

116 7 59870 00 673660 00 3 16 40 3 3 ;
_ 1 5 54 1 1 C 12

1C,17 252370 00 673655 00 5 2? 52 5 2 3 i 21 £1 ,) 2 0 1
10:8 252370 00 673120 00 5 18 64 5 3 3 1 12 “ 3 1 0 37

1019 252315 00 672750.00 2 11 26 3 1 2




3 II I I e 9
1020 252365 00 673375.00 0 2 3 0





.: 1 ,), 0. 1

1021 252670 00 673045.00 3 12 39 5 3 i I




25 ; 1 1 16

1(.92 252645 00 674050.00 6 27 101 11 7




3 36




12 5 1 35

1023 251970 00 673025.00 4 19 99 9 3 4 I




7
- G 0 36

1024 252075 00 672765.00 5 20 72 t 7




1 6 47 2 I 1 15

1095 253790 00 673660.00 4 28 42 4 ; 9




27




16147
 7 1 05;

1026 2...2H.350:: 673055 00 11 64 49 10 5




6' 15 22 5 2 4

1027 253270 00 673660.00 8 42 61 10 6 4 3 36 ',', 5 7 2 14

1028 251055 00 677050.00 28 27 83 17 7 27 1e I t5 325 36 20 1 41

1029 249330 00 677585.00 13 24 150 23 5 23 II 124 32 60 16 4 41

1030 253510 00 673460.00 3 22 33 21 3 4 3 30 7 4 2 0 35

1031 250830.00 677550.00 6 30 79 3 5 8 6 90 7 47 26 12 2 16

1032 250835 00 676980.00 3 18 33 3 3 4 i 15 52 6 3 0 45

1033 2"33200.00 673160.00 4 33 38 7 2 4 2 77 19 9 3 0 6

1034 252870.00 673350.00 6 29 76 13 3 4 2 13 2 4 2 0 12

1035 250170.00 677643.00 14 21 80 10 «
J 19 14 153 142 22 16 4 36

1036 250765 00 677350.00 17 23 62 7 7 18 12 214 113 34 16 3 42

1037 250850.00 676710.00 8 9 3 34 9 4 11 5 52 13. 6 3 I 8

1038 253535.00 673770.00 7 29 59 5 2 r
,




2e 25 12 4 1 25

1039 250140 00 677265.00 11 30 116 11 2 21 13 177 287 40 16 4 52

1040 249940.00 677315.00 4 10 23 5 2 3 2 9 4 3 1 0 17



Ellel •IIIII IIINI. INIIII Iffill
Analyeeresu,ler ivatoltini9Lorpsjon. omregnet ti,lipirn/1" TiffISTM". 111PARb 41.1 BIIIMG /11.11/51" 1111.

1•III 11100

Prøvenr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

1313m

Pb

PPm

Zn

Ppm

Cd
ppnl
1/10

Ag
13Pm
1710

Ni

1313m

Co

Ppm

Fe
%

1/100

Mn
%

1/100

V

Ppm

Cr

Prn

Mo
PInt

Ca_
%
1/100

1041 253275 00 673450.00 7 38 76 7 4 4 1 12 53 6 2 1 37

1042 250535 00 677260.00 11 21 46 8 4 11 5 62 40 13 7 2 76

1043 250440 00 677645.00 6 18 30 4 6 5 7 45 77 16 7 I 29

1044 254995 00 671860.00 5 41 68 14 2 4 2 24 48 7 4 0 35

1045 254790 00 672265.00 7 22 40 7 3 8 7 97 30 19 8 1 21

1046 254725 00 672455.00 17 456 49 5 2 4 1 13 55 s 2 1 35

1047 254480 00 672540.00 5 37 70 11 2 4 2 24 1(9 9 3 1 32

1048 254490 00 672180.00 5 35 50 8 7 4 3 30 18 5 3 2 30

1049 254080 00 672535.00 7 48 46 6 5 10 7 121 106 21 10 4 14

1050 254480 00 672855.00 8 44 31 11 1 6 : 31 15 12 5 2 10

1051 254480 00 673070.00 14 228 49 14 4 10 7 83 201 18 9 1 31

1052 254775 00 673105.00 2 42 80 13 i 5 i 35 28 11 4 1 24

1053 254985 00 672255.00 5 32 30 7 2 3 i 39 37 10 4 1 24

1054 254145_00 673165.00 4 35 46 10 1 3




9 6 I 1 0 14

1o55 254790 00 671900.00 5 47 58 6 4 3




14 115 6 3 0 15

1056 254775 00 672805.00 7 27 44 s 2 5 7 34 26 6 3 1 49

1o57

lo52:

253815 00
254135 00

673460.00

673360.00

5
5

21
33

62
47

s
7

2
3

s

5
7

7

39
21

90
15

13
6

c
..,
2

1

0

50

2?

I:.3? 2fI4090 00 672820.00 5 28 72 5 3 4 3_ 27 9: 9 4 0 2?

1::»' 2T4:2) e,.:1673445.00 8 25 41 7 3 7




79 It le 8




f

1c61 253540 o'.) i>73,360 00 6 44 63 10 4




1 13 c 4 2 1 23
1c62 .5358(. , 00 ;72:36.) 00 8 52 58 9 7 6 4 39 44 6 3 2 6
1063 253780 00 672835 00 6 29 90 8 3




15 137 9 2 1 56

1064 253855 00 673155.00 6 3o 64 5 3




5 145 9 5 1 21

1065 255335 00 671325.00 5 26 42 6 i 5




37 ,.' 6 3 2 21

1066 255690 00 671900.00 8 33 49 8 1




13 17 3 2 1 21

1067 255740 00 671600.00 12 61 50 12 2 7 3 34 7 5 6 2 5

1068 255965 00 671400 00 6 37 75 6 i 4 1 11 56 3 2 1 29

1069 255040 00 672080.00 5 26 38 4 2 4 ' 14 29 4 2 1 53

1070 255655 00 672200.00 4 29 30 6 I 4 I , 4 J I 1 9
1071 255930 00 671695.00 2 9 19 3 2 1 cl 2 4 o o I 9

1072 256235 00 671105.00 7 35 79 9 2 5 2 33 50 10 3 0 35

1073 2'.56005.00 671100.00 7 35 71 7 2 4 3 32 28 9 6 1 42

1074 255335.00 672275.00 5 28 40 5 1 3 1 22 11 5 3 1 13

1075 255360.00 671980.00 11 27 61 5 3 14 6 107 109 13 7 I 20

1076 255430 00 671600.00 4 21 33 4 4 c
._, 3 41 31 7 5 1 20

1077 255650 00 671335.00 11 34 47 6 3 9 F.. 79 51 16 7 7 85

1078 254195.00 671060.00 5 35 38 14 2 2 1 10 16 3 2 3 32

1079 234510.00 670740.00 6 32 89 3 2 3 1 12 69 5 2 0 21

1090 254385.00 671860.00 5 41 59 9 2 2 1 11 12 2 I 1 13



ImIllalyseresu!!!er,Miatffl!!Lsorpsjon, ornregnettl minVIII IMPAIgh4111. BIMIG11111011 T.11111STMlf. •110 11100 fl

UTM-koordinater
Prøve nr. X - Y

Cu


pprn

Pb


13Prn

Zn


1)Prn

Cd

Ppm
1/10

Ag

Ppm
1/10

Ni Co Fe

1313m 1313n1 %
1/100

Mn
%

1/100

V

1313m

Cr

pprn
1/100

Mo

13Prn




1091 254440 00 671660.00 5 34 61 8 2 5 2 17 89 ..,
` 4 0 13
1092 254173.00 671260.00 3 19 39 4 2 2 1 10 22 2 1 0 17
1083 255373.00 670815.00 7 28 94 3 3 3 3 17 166 4 3 6 50
1004 254825 00 671103.00 5 21 . 56 3 2 3 1 4 58 1 1 1 37
1985 254830 00 671603.00 ' 3 23 48 4 1 3 2 19 89 3 1 18 41
1036 255430 00 6711.03.00 5 31 49 7 1 3 1 7 16 2 2 1 26
1087 254513 00 671005.00 4 17 46 4 2 ,2 1 7 36 2 1 1 18
1098 254490 00 671305.00 14 29 149 9 4 12 11 215 145 27 12 3 18
1089 234730 00 670195.00 7 64 48 11 2 6 3 26 8 7 1 0 3
1090 255133 00 670780.00 6 40 81 7 3 4 1 11 -1 3 2 -1 -1
1091 234463 00 670965.00 6 43 114 3 3 3 1 17 58 5 2 0 8
1032 254500 00 670385.00 4 37 86 7 2 , 1 6 35 I 1 0 25
1093 254433.00 671260.00 5 33 54 12 1 8 5 104 61 24 8 1 9
1094 25570•.00 671105.00 0 1 3 1 0 1 c, 3 1 0 0 1
1035 254155 00 671660.00 7 25 78 7 5 6 ' 79 159 16 6 1 23
1096 254620 00 671565.00 6 42 74 7 5 6 3 19 73 -1 4 -1 -1
1c97 254430 00 669305.00 10 41 42 13 4 4 -.7 19 10 3 2 3 28
1c0i1 254510 00 670920.00 7 61 86 11 4 4 2 13 74 _,
' 2 1 30
1089 254420 00 664820.00 3 17 38 4 3 320 15 6 2 1 46
1100 255020 00 665035.00 7 24 57 5 3 6 5 .': 52 2 1 6 . 2 58
1101 255120 00 664230.00 8 23 75 3 J 17 14 173 c,.1 411/4 19 1 31
1:02 233355 00 671355.00 6 37 95 8 7 415 191 , 3 1 48
1102 255020 00 664710.00 10 20 24 4 1 9 106 24 16 5 2 82
1104 254100 00 672260.00 4 ^'
4.0 58 13 2 2 1 10 18 3 1 0 18
1105 255100 00 664120.00 11 67 61 9 2 65 31 Z 3 9 5 1 35
1106 254735 00 663820.00 12 30 61 5 3 S 12 139 67 22 6 2 27
1107 253530 00 671925.00 6 35 60 8 7 4 3 33 4e 6 3 2 46
1108 254130 00 671360.00 5 47- 63 6 3 5 14 83 360 16 6 1 29
1109 255120 00 664500.00 7 61 56 7 2 7 6 55 178 21 5 1 9
1110 254430 00 664525.00 9 32 45 5 3 10 5 92 14 17 8 2 33
1111 254820 00 664770.00 7 16 30 3 2 35 15 163 15 40 20 2 74
1112 252970 00 672750.00 8 29 46 6 10 5 4 41 16 14 4 ,, 18
1113Y253270 00 672540.00 6 47 42 7 3 c.., 3 23 4E 13 7 1 7
1114 253590 00 672195.00 6 32 61 8 4 4 1 17 50 7 2 1 25
1115 253200 00 672760.00 5 29 86 5 3 3 1 16 20 12 4 1 33
1116 253780 00 672460.00 5 39 36 8 4 3 3 34 27 4 ), 1 12
1117 253480 00 672470.00 7 54 57 11 2 3 1 20 12 9 2 0 6
1118 255320 00 664780.00 6 41 56 10 1 5 2 23 21 8 3 0 25
1119 253865.00 672265.00 4 24 44 4 3 2 5 61 2 1 0 17
1120 256575.00 668705.00 7 29 70 8 6 7 4 59 55 15 7 1 31
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l iMalyseresu!!!er!!!!atffiLsoiffljon,Mnr.tti..mi, T,RPSTffilf.IIMPD/W1b BikelkAINIWIPIA)

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

pprn

Pb

ppnd

Zn

pprn

Cd
pprn
1/10

Ag Ni Co Fe
ppnd ppm ppm %
1/10 1/100

Mn
%

1/100

V

pprn

Cr

pprn

Mo
pprn %

1/100

1161 253800 00 661740.00 15 32 94 4 65 96 21 137 76 18 66 4 42
1162 254145 00 662130.00 31 41 41 8 3 2 5 22 4 5 2 1 13
1163 254215 00 661500.00 8 43 67 9 3 4 , 49 15 11 4 1 44
1164 254200.00 661760.00 . 8 79 73 5 2 5 23 14
 8 4 1 29
1165 253880 00 670970.00 6 49 55 8 2 2 1 2 6 3 1 1 21
1167 253290 00 671r00.00 5 24 33 7 3 2 4 7 9 2 1 0 23
1168 252375 00 671090.00 6 44 53 9 2 2 2 1S 25 9 2 2 10
1169 252985 00 671275,00 3 27 42 11 4 3 2 15 16 4 2 1 27
1170 252590 00 671295.00 7 25 40 6 4 3 2 23 22 3 2 4 16
1171 252380 00 671250.00 3 30 55 6 2 3 i 19 24 6 -2 1 20
1172 253830 00 671260.00 7 60 77 10 3 J 2 22 27 5 3 1 21
1173 233893 00 670760.00 7 65 14 10 3 3 i 9 19 3 2 1 18
1174 253295 00 671265.00 5 24 43 5 2 4 33 22 4 3 2 32
1175 253590 00 671060.00 5 26 59 3 1 3 2 1.) 23 3 1 1 31
1176 252575 00 671080.00 3 39 42 5 3 7 59 £5 20 7 3 le
1177 253590 00 671255.00 6 30 96 3 4 2 1 9 13 4 2 2 24
1178 256015 00 668920.00 5 56 39 9 4 4 3 37 44 10 7 2 7
1179 256040 00 670145.00 8 31 33 7 3 5 4 31 7 6 3 1 13
1180 253890 00 671665.00 3 31 58 7 7 8 4 34 153 7 4 .4 19

1181 256640 00 669250.00 7 50 75 7 3 6 , 37 70 14 7 2 40
1182 256035 00 670900.00 19 30 28 5 6 2 7 1:.4 24 19 II 4 24

1183 256320 00 670715.00 6 43 61 9 2 5 2 23 2? 8 4 1 33
1184 256295 00 669330.00 7 55 27 6 4 6 7 69 23 11 8 I 15

1183 256005.00 669325.00 3 14 33 3 2 6 5 94 20 21 5 3 14
1186 256340.00 670150.00 8 36 27 6 3 10 4 32 9 10 7 I 1
1187 256540.00 669590.00 7 20 61 4 5 17 16 177 38 49 15 4 44

1122 256320.00 669820.00 5 25 47 5 3 5 3 45 44 14 3 0 4.^C..

1189 255935.00 670475.00 5 33* 34 5 6 7 6 91 44 22 7 0 16
1190 252975.00 672190.00 10 28 35 6 3 4 2 26 4 10 3 2 21

1191 253245 00 671950.00 7 46 50 7 2 3 1 10 43 5 2 1 -1
1192 256235 00 668970.00 8 35 81 6 4 10 11 102 153 21 7 2 21

1193 256325 00 669525.00 7 62 76 14 2 4 2 14 24 6 2 1 38
1194.232225 00 671780.00 9 43 61 10 3 8 3 44 21 9 4 1 22
1195 252380 00 672180.00 5 34 38 6 4 3 2 2,> 9 10 3 1 9

1196 251980 00 672465.00 6 27 39 5 4 7 6 114 43 31 7 4 4

1197 252025 00 672250.00 8 25 106 6 5 9 6 41 207 16 5 3 42
1198 252880 00 671935.00 6 42 31 11 4 4 2 21 5 4 2 1 12

1199 252350 00 672450.00 8 21 32 4 3 12' 6 124 25 27 11 2 4

1200 256235 00 670515.00 7 24 53 7 2 5 2 14 17 5 2 i 46



•nalyseresl.ter. atomPbsc•sjarNet trnipmrilli TrnisTSP. ill,PlaGli. EllikG 1.1 I gli./ IM

Prøve nr.

UTM-koordinater
X - Y

Cu


pprn

Pb


PPrri

Zn


1313m

Cd

PPrn
1/10

Ag

pPm
1/10

Ni

1)Pm

Co


13Prn

Fe

%
1/100

Mn V

5 13Prn
1/100

Cr


13Prn

Mo

pprn

Cg.

1/10o

1201 253170.00 672255.00 5 26




70 7 2 2 7 16 44 5 2 1 26

1202 256550 00 669920.00 8 47




56 10 2 o 7 12 S 4 7 1 17

120: 256340.00 668955.00 6 43




77 9 2 4 2 26 Tfe 12 s 0 23

1204 256035 00 669850.00 4 28




20 9 4 3 3 49 2S 12 4 ,2 7

12(. 255950 00 669520.00 rl 35




64 s 3 10 10 125 41 18 8 3 10

16 256570 00 669035.00 7 40




75 5 3 5 3 42 7 V,




1 2
12»J7 2552 00 :3729.0C1 5 27




54 5 4 3




17 1.56
_




1 37

1209 255725.ø0 666200.00 9 21




63 s i 8 3 47 47 24 Es I 70

1209 255060 00 666640.00 7 47




69 7 2 4 2 20 21 7 2 1 35

1210 255620.00 66.6215.00 8 47




65 7 3 12 4 40 eg 14 s 1 67

1211 255920.00 665795.00 8 36




56 4 1 7 4 12 73 11 4 I 39

1212 255400.00 666500.00 5 22




44 6 2 3 _ 14 30 6 2 1 43

1223 252350 00 675260.00 5 24




47 5




c
_ 2 16 15 6 i 0 20

1214 255325,00 666830.00 8 69




73 7 3 7 4 72 45 15 6 1 29

1215 255270.00 672500.00 4 33




55 4 1 3 1




29 3 i 0 20

12:6 256320 (20 666540.00 6 16




40 5 1 c 3




d: 6 3 1 39

1217 256000 00 666325.00 12 51




141 11 3 19 7




334 13 7 0 71

1-:18 255020 00 €72490.00 4 46




57 5 I I 2 1 37 4 2 3 17

1219 255930 00 266520.00 8 23




99 ( 2 1 I




9z, 1 5 31 II 2 62

1220 255910 00 665930.00 11 21




.),
-,0, 4 1 13 4 31 53 -i 5 -1. -1

1221 255080.00 672920.00 6 73




49 s 1 4 I 2 3 16 6 /
.. 0 15

1222 255090 00 673060 00 5 42




59 8 4 / I 2 2 17 9 c
u 0 12

1223 255650 00 667125.00 s 45




70 7 2 5 3 41 43 13 7 1 53

122 4 255125 00 666930.00 11 43




79 s 2 6 5 56 £7 15 4 1 50

1225 255315.00 666265.00 6 63




37 6 4 .) 2 4e 33 17 4 0 24

1226 255720 00 666605.00 7 23




81 7 2 7 4 39 114 14 7 1 61

1227 255720 00 665735.00 9 33




34 6 1 11 2 7e-; 42 10 3 1 35

1228 255725 00 665945.00 29 35 s 69 6 3 42




113 35 32 9 1 29

122? 252660 00 674950.00 7 21




47 3 2 7 5 91 14 21 7 1 21

12:e :::221'.0 00 674660.00 6 31




47 7 2 c
.. ¶ 7 6 15 16 2 1 - i
1231 252275.00 675530.00 9 28




3? 4 3 4in4  5 137 5; 23 lf.) 2 17

1232 252850 00 674940.00 6 29




54 6 I n




95 117 2e 10 I 13

1233 252505.00 674355.00 9 37




118 9 5 13 14 13 321 22 13 2 116

12.34 252050.00 674955.00 6 31




63 6 c
.) 16 12 163 255 35 15 2 11

1235 252350 00 275850.00 18 104




87 13 2 12 10 30 101 20 10 3 59

1236 252355.00 674940.00 19 25




102 4 7 29 19 237 123 26 17 2 27

1237 251760 00 674350.00 8 28




52 6 s 7 3 2e 62 11 4 1 11

1238 252645 00 676350.00 6 64




40 5 4 9 17 34 463 19 7 2 1
123? 254735.00 668910.00 7 41




75 5 3 3 6 32 104 12 5 1 30

1240 254230 00 669230.00 7 80




72 14 3 11 5 56 17 23 15 0 12



0111111-•1011 IM111•111111-11111111

	

Analyseresultater ved atornabsorpsjon, omregnet T9"ST", 1111P" 41, B"G " •1011111111

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

ppm

Pb

ppm

Zn

ppm

Cd
13Prn
1/10

Ag Ni
131)m Ppm
1/10

Co

ppm

Fe

1/100

Mn
%

1/100

V

1313m

Cr
pprn

1/100

Mo
1)13m

Co.

1241 255120 00 668920.00 4 38 58 8 2 0 1 15 9 3 2 1 16
1243 253025 00 668640.00 6 29 72 4 4 6 4 57 76 7 3 7 2 41
1244 255125 00 668365.00 4 36 62 7 1 2 1 13 20 
 6 2 0 18
1245 255050 00 669230.00 5 36 62 7 18 18 1 7 17 2 2 1 26
1246 254755 00 669825.00 N 25 35 7 2 1 I 2.) 26 7 2 1 22
1247 255330 00 66927-0.00 10 83 73 16 2 4 1 10 4 3 1 1 32
1248 254530 00 669035.00 7 35 69 9 1 12 5 33 12 13 11 -1 -1
1249 255115 00 669820.00 7 59 32 11 4 2 1 29 G 5 2 0 7
1250 254750 00 668700.00 5 44 46 7 1 3 I 21 9 7 2 1 S
1231 252050 00 675550.00 3 28 40 4 3 9 7- S4 23 30 9 I 8
1252 254735 00 669330.00 7 44 63 9 2 3 4 16 11 4 1 2 24
12!3 254830 dO 669540.00 5 51 58 9 2 2 1 17 16 6 , I 1 7




275 7 40 00 673060.00 4 45 46 8 2 2 I 15 5 4 2 1 13
1253 252580 .00 676050.00 8 26 113 11 5 13 9 134 149 40 14 2 105
1256 251945 00 675755.00 21 31 82 6 2 28 21 245 165 51 21 2 20
1258 252360 00 674340.00 6 33 32 7 3 5 3 £6 77 26 7 3 4
1259 252260 00 674555.00 7 46 51 9 4 12 7 SS 7 63 35 13 I 20
1260 252045 00 674355.00 6 42 29 7 4 6 7
. 2'5




1: e

.: 1 9

1261 252665 00 674660.00 8 23 112 7 3 le 15 20 9 277 27 12 2 23
1262 252560 00 675155.00 13 17 46 9 3 19 V 139 £9 24 12 4. 41
1263 254970 00 673380.00 8 32 56 8 6 3 2 9 9 2 1 1 30
1264 255025 00 667455.00 8 21 48 8 2 3 2 12 16 5 2 0 41
1265 255120 00 667210.00 8 57 77 12 2 4 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
1266 254155 00 GG2015.00 7 39 63 II 6 4 i 16 14 6 2 1 25
1267 255400 00 667400.00 6 40 61 8 2 4 2 22 21 12 3 1 35
1268 254425 00 667430.00 9 37 75 10 2 6 I> 27 62 6 2 1 55
1269 254525 00 668115.00 5 21 31 5 I 4 2 18 8 6 2 I 23
1270 254525 00 667785.00 8 32 53 9 2 3 1 7 8 2 I 0 31
1271 254750 00 667425.00 7 23 53 6 2 3 , 11 11 3 1 1 36
1272 255105 00 6G8105.00 6 23 70 6 2 4 3 23 51 8 3 I 54
1273 254465 00 668405.00 4 17 35 4 1 2 1 4 10 2 1 0 II
1274 255390 00 667705.00 6 33 42 8 3 5 2 14 S 5 2 1 29
1275 254730 00 668110.00 8 36 47 6 1 3




17 11 5 2 1 24
1276 255025 00 667770.00 5 27 31 7 2 6 3 36 27 13 4 I 37
1277 254530 00 668670.00 7 44 164 9 2 3 1 14 7 4 1 0 21
1278 255330 00 668030.00 7 33 53 6 2 2 i 32 19 9 3 1 29
1279 234743 00 667710.00 7 21 31 3 2 5 3 28 14 8 4 1 35
1280 254175 00 668315.00 6 27 69 7 1 4 3 18 21 7 2 I 35



alli 1111•1111001
110•11

nalyseresultater "rn atomabsorpsjon, omregnet trnfiS ktTS/INST.111. S DPLG 111.1BlaG1111 SIMI3

Prøvenr.
UTM-koordinater

Cu


ppm

Pb


ppm

Zn


ppm

Cd

PPrri
i/io

Ag Ni

Plpm 1DPm
i/io

Co


PPrn

Fe

%
1/11313

Mn


%
i /loo

V


ppm

Cr

Ppm
1/100

mo
Pp rn

Co...
%

1291 254785 00 668410.00 6 41 73 8 2 5 , 10 13 -1 -1 -1 -1
1292 255430 00 667150.00 3 14 29 3 1 3 1. 22 14 7 1 0 12
1283 255030 00 671215.00 7 42 84 6 2 3




2
.„

0 84 8 2 I 29
1224 257520 00 665130.00 9 65 66 7 3 7 4 50 26 25 5 0 19
1285 257235 00 665445.00 -8 72 75 8 2 7 3 54 56 24 8 1 23
1286 257405 00 665600.00 6 69 75 8 3 6 3 30 4,) 20 8 2 24
1227 255130 00 671100.00 5 31 28 6 2 4 3 41 7 8 3 I 7
1288 254730 00 671370.00 10 27 58 6 3 3 2 19 27 4 2 1 42
1299 257420 00 665445.00 6 41 39 12 3 4 3 24 7 5 2 2 10
1290 257235 00 665125.00 15 41 162 13 6 37 .....313 147 53 39 4 71
1291 253120 00 671705.00 6 31 34 a 2 6 3 108 13 28 8 i 5
1292 257130 00 665635.00 6 28 42 7 7 13 10 148 37 49 28 3 34
1293 257465 00 666045.00 6 31 41 7 I 10 J S1 13 27 13 3 45
1234 257340 00 666340.00 6 49 65 10 2 fl

J 2 1 ."-; 2 4 8 3 1 41
1293 252940 00 665100.00 5 41 63 8 6 4 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
1296 253250 00 665725.00 7 52 37 10 3 7 6 73 13 24 9 I 31
1297 253265 00 666010.00 4 43 61 9 3 3 2 26 11 6 2 I 25
1238 253805 00 663913.00 9 25 49 8 3 12 2:: 214 93 38 11 2 38
1299 252710 00 665315.00 4 29 29 7 3 4 3 63 14 19 5 2 33
1300 253000 00 665355.00 5 34 45 8 4 4 3 I c: 27 7 2 i 13
1301 254125 00 665420.00 3 30 39 8 2 5- 2 72 10 18 6 1 19
1202 253810 00 665000.00 11 53 50 5 3 5 11 83 85 18 6 7 23
1203 252690 00 665000.00 5 44 66 11 2 3 : :9 8 6 2 1 27
1204 253615 00 665405.00 13 42 34 8 4 8 4 73 ? 14 5 1 20
1305 254430 00 665105.00 8 39 66 10 3 9 7 57 7 16 4 0 34
1206 254120 00 665070.00 6 30 35 6 2 9 6 88 11 20 8 2 16
1307 252400 00 665375.00 6 42 44 13 3 3 „. 32 5 7 3 0 9
1:08 253200 00 665400.00 7 33 32 7 2 8 19 72 108 16 5 2 13
1309 253500 00 665970.00 6 32 54 6 1 3 1 12 6 -1 -1 -1 -1
1310 253990 00 665825.00 9 27 46 7 2 4 2 9 12 4 1 1 51
1211 254135 00 666015.00 5 43 61 6 3 3 1 18 21 6 2 1 41
1212 254120 00 665700.00 7 58 51 6 3 3 4 52 31 15 5 I 19
1213 *-257405 00 667280.00 16 25 171 10 7 28 18 283 91 99 22 14 26




1314 257740 00 666890.00 7 27 33 4 4 7 J 47 6 15 5 4 22
1315 256240 00 667205.00 8 30 46 4 2 8 4 60 22 15 4 1 16
1216 257740 00 665950.00 5 43 38 I 1 2 3 :' 26 5 7 I 2 28
1.317 257135 00 667130.00 9 17 64 9 4 18 11 159 79 41 17 9 32
1318 258140 00 667130.00 7 66 42 13 1 4 3 44 8 9 3 I 8
1319 256805 00 666800.00 3 32 35 2 2 5 5 63 30 25 8 2 9
1220 258050 00 665730.00 8 43 82 9 3 4 1 15 23 6 2 1 34



roloonnommAgionene- 111.1 IIIM 11.11 Iffilla all 1=1
Analyseresultater yed atomabsorpsjon, omregnet til ppm/ i TØRRSTOFF. OPPDRAG 403. BILAG NR: I ab..5i-7,70

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V Cr Mo Co.,
UTM-koordinater pprn pprn ppin pprn pprn pprn PPm % % pprn ppin pprn %

Prøvenr. X - Y 1/10 1/10 1/100 1/100 1/100

1321 255745.00 669900.00 14 34 59 8 4 7 14 63 141 11 4 1 23
1322 255985.00 668700.00 7 47 56 7 ) 4 4 66 20 22 6 1 15
1323 255730 00 668645.00 5 43 58 9 3 3 1 39 25 1e 4 1 25
1324 255400 00 670410.00 6 32 88 9 2 3 1 10 24 3 2 0 39
1325 257235.00 666050.00 - 11 19 64 7 5 27 16 2e6 56 52 23 3 19
1326 257125.00 666215.00 8 26 33 4 4 25 12 166 £1 45 37 9 74
1327 256615.00 665945.00 7 13 44 a 4 36 10 172 42 33 46 4 21
1328 257785.00 666330.00 7 64 61 13 3 3 7 17 1e 6 2 I 23
1329 256630.00 666600.00 13 31 88 7 7 22 17 217 34 44 20 4 3
1330 257450 00 666935.00 13 30 136 6 7 41 23 266 124 81 44 2 50
1331 257545.00 666525.00 13 19 92 6 6 28 17 199 91 72 31 1 30
1332 255960 00 666935.00 5 22 34 a 2 6 3 64 2•.:• 16 6 2 7
133 256890.00 ;67125.00 12 50 53 7 ; 9 3 39 17 32 J 3 25
1334 256205_00 666280.00 8 22 57 4 5 2e 11. 14:




41 15 3 28
1335 256230.00 666830.00 11 38 60 7 I 5 4 -1 -1 -1 -1 -1 -1
1.3-36 257045 00 6E5440.00 6 65 77 8 2 8 3 73 37 19 6 2 11
1337 257830 00 666630.00 16 24 77 7 5 38 21 239 123 74 52 2 51
1232 256935.00 666545 00 5 28 38 4 1 5 2 77 15 1e 3 1 25
1339 257185.00 666940.00 7 15 47 5 3 15




11 34 33 12 3 20
1346 256640.00 666265.00 4 36 39 5 3 I : -‘
.-_, il 11 4 1 19
1241 257200 00 666630.00 7 25 90 4 4 30 17 172 119 53 33 4 26
1:42 257840.00 667175.00 4 45 27 4 3 g 6 4 16 3e 7 2 7
1343 258340.00 667160.00 6 88 105 9 2 4 6 91 2E3 13 7 I 17
1344 257345.00 667455.00 4 33 30 4 I 9 4 :.) 32 15 4 1 2
1345 256580.00 667215.00 17 22 71 7 6 30 19 225 74 39 21 3 29
1:46 255905.00 667125.00 16 33 59 9 4 13 15 13e 168 27 13 8 85
1347 257745.00 665715.00 II 37 39 8 7 15 8 107 34 36 13 2 31
1342 257350.00 665095.00 9 57 103 7 4 19 7 129 51 30 14 4 62
1349 255370.00 670120.00 5 54 29 6 1 9 1e 183 45 16 6 5 6
1351 255135.00 670185.00 7 28 34 5 2 4 1 6 16 t I 2 26
1252 255135.00 669925.60 8 39 70 11 2 4 2 15 6 2 1 0 13
1353 2.55715.60 670220.00 4 28 38 2 i 6 4 72 4;:, 18 6 0 7
1354-255675.00 670715.00 7 25 76 4 2 5 1 11 8 4 3 I 52
1255 255640.60 670415.00 6 23 47 4 3 11 6 130 70 25 9 2 11
1356 255675.00 669525.60 7 78 72 9 2 3 1 12 17 4 2 1 25
1357 256290.00 668705.00 11 30 23 8 2 10 7 67 19 11 6 2 13
1358 255740.00 669235.00 3 21 37 5 1 2 I 4 1 2 1 0 23
1359 258355.00 660850.00 8 80 40 10 I 5 2 31 3 4 2 1 14
1360 258640.00 661515.00 4 44 56 5 4 9 5 62 21 31 16 2 10



•IIII
Analyseresultater ved aton-labsorpsjon, omregnet ttir")pmrei TMST.F. 11.1=3PT.MG 1,11 lig11.115-

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu


pprn

Pb


131)rn

Zn


pprn

Cd

pprn
1/10

Ag Ni Co

plarn ppm pprn
1/10

Fe

%
1/100

Mn

%
1/100

V


1313m

Cr


pprn

Mo

Pprn %
1/100

1561 258040 00 660335.00 17 148 75 10 2 6 : 49 12 14 5 I 17
1362 258140.00 660955.00 5 41 55 11 4 9 7 61 29 23 10 1 20

1:3 258425.00 661215.00 14 91 87 10 5 V 25 136 174 56 20 2 2

1264 258340 00 660600.00 10 69 77 7 3 10 6 80 36 32 13 1 22
1265 258950 00 661450.00 7 42 72 7 1 15 7 111 79 31 13 1 19

1366 259040 00 660955.00 12 124 89 10 , 7 3 42 19 16 6 3 19

1367 258650.00 660550.00 II 101 129 11 2 5 2 14 139 10 3 2 42
1368 258945.00 660300.00 11 77 39 6 1 5 1 42 5 10 2 0 6

1269 258125.00 661560.00 8 34 247 8 5 24 13 161 101 36 27 1 21

1370 258420.00 661550.00 8 45 195 7 4 19 11 132 78 41 22 13 17

1371 258960.00 660655.00 11 119 43 7 3 7 4 44 105 2D 8 1 5

1372 258730.00 660360.00 8 73 80 11 14 5 1 1,) 21 10 3 1 16
1373 259025.00 661265.00 6 30 64 3 3 22 9 1,:',5 41 36 25 1 23

1374 258120 00 660560.00 6 66 39 19 2 7



5. 12 14
 6 1 30

1375 258040 00 O59930.00 2 6 15 1 1 5 3 37 1? 9 c
, 0 7

1376 258100 00 661240 00 10 30 76 12 6 24 12 145 ti 4i 20 13 23

1377 255035 00 66140(,.00 10 42 527 26 2




74
_

11 c
., 2 56
1Y78 258355 00 660255.00 2 19 18 3 0 1




3




2 1 0 4

179 258640 00 660360.00 9 129 119 27 -
c 4





t, : 1 22

1380 258410 00 660060 00 4 28 47 7 3 17




11.' 37 2 6 11 7
, 17

1281 258710 00 661155 00 9 107 109 17 4 Z - -Ac. 3? 1 1 2 29

13e2 255940 00 662140.00 377 45 377 16 8 26 13 19 37 26 31 7 355
1283 255065 00 662330.00 12 37 65 5 1

,
e
nc
... 




C.' 19 29 43 1 22

1394 255320 00 662140.00 8 30 60 5 2 10 3 27 67 12 8 1 53
11>35 255145.00 660200.00 4 25 36 5 I i




4 14 2 I 1 14
1286 255310.00 661735.00 8 68 132 9 2 4 3 30 31 14 J 1 22

1.::87 255945.00 661730.00 7 42 154 22 1 5




39 37 14 4 5 35

1398 254750.00 661825.00 9 16 34 3 1 9 5 85 24 32 9 3 22

1399 255040.00 660600.00 6 56 112 11 2 3 3 39 1028 0 1 0 10

1390 255410.00 660293.00 8 79 201 11 2 3 1 11 65 5 3 1 38

1:91 254250.00 661150.00 4 33 86 11 1 3 1 7 3 1 1 0 8
1792,255625 00 661400.00 5 33 79 7 3 4 4 44 40 18 7 3 17

1333. 255680 00 661725.00 1 6 II 3 0 0 ,. 2 1 0 0 0 2

1334 255030.00 661100.00 2 17 62 3 1 1 o 2 11 1 0 0 12

1395 255100 00 662140.00 14 32 104 7 5 63 21 2 95 64 61 90 3 34

1396 255000 00 661913.00 a 24 44 5 3 21 8 118 21 37 26 I 34
1-2,37 254810.00 661500.00 9 33 80 8 2 15 5 42 16 15 16 I 73

1298 255750 00 662070.00 6 41 136 9 4 14 6 106 76 28 37 2 52
1399 255360.00 661430.00 10 27 455 16 4 12 6 59 53 18 8 0 29

1400 255425.00 662475.00 6 20 30 4 3 9 7 53 14 18 11 2 13
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.11,1kalyliffiesfflialler

UTM-koordinater
Prøve nr. X

Cu

1513m

mregnet

Pb Zn
PPrn pprn

Cd
pprn
1/10

Tffli,STMIL.

Ag Ni Co
ppm pInt pl)m
1/10 1/100

Fe
/°

Mn

17100

-11,1

V

pinn

OffilOIEM1111,1G 1\al

	

Cr Mo

	

pprn pprn %
1/100

1441 254450 00 664125.00 9 27 60 6 2 4




31 44 10 3 1 37
1442 254513 00 663850 00 4 27 33 6 4 8 4 43 59 12 6 4 23
1443 2:4200 00 663350 00 10 83 34 7 3 11 14 13e 74 63 9 1 29
1444 254810 00 662945 00 6 29 74 6 5 13 ! 118 59 39 11 0 17
1415 254425 00 663325 00

.
7 54 58 7 3 6 ' 69 36 20 7 1 28

1446 254105 00 66 3625 00 7 38 47 9 2 5 3 31 10 12 4 3 22
1447 253880 00 663850 00 5 41 48 8 2 / 3 24 4 13 4 1 26
1448 254720 00 663590 00 6 26 24 11 2 9 4 59 11 15 7 3 7
1449 255405 00 663625 00 6 47 90 7 4 3 2 2') 31 II 3 1 30
1450 255425 00 663830 00 8 35 137 6 7 50 le 21e 94 56 92 3 243
1451 256225 00 663215 00 12 43 121 9 10 52 le 208 76 69 144 3 696
1452 257480 00 663080 00 12 45 98 7 3 5 2 17 15 9 3 2 41
1453 256635 00 662950 00 7 49 81 10 2 3 1 9 12 4 2 1 20
1454 256600 00 663215 00 9 58 132 13 2 6 4 39 46 11 9 1 51
1455 2551!0 00 863235 00 14 31 257 6 4 16 12 121 137 27 23 I 137
1456 :56025 00 662650 00 11 51 63 6 i e 7 33 ee 20 6 2 22
1457 :56200 00 662600 00 11 79 83 5 2




'. 13 e 9 2 1 39
1458 255920 00 66330) 00 9 45 115 8 2 3 I 5 104 4 3 0 39
1422 256025 0.) 6621365 00 4 30 20 4 2 3




2 2 '
, 2 3 7
1420 255305 00 662715 00 3 19 52 3 1 5 I 3' 2e 12 11 1 25




00 667.520 00 14 23 80 5 1 17




•la




27 10 1 70
1“2 255420 oc) 662:125 00 6 54 72 7 2 4




.35 41 12 3 1 31
146: 2 55-770 00 665340 00 7 36 74 8 1 6 2 3 24 11 4 1 31
1464 255700 0 0 663300 00 7 48 85 7 3 5 1 13 E5 6 6 1 40
1465 256075 00 662370 00 9 36 50 4 0




I 5 13 2 0 17
1466 255330 00 663225 00 6 44 60 4 1 3 I 2'!' 5e 6 3 0 20
1467 25502:.) 00 662'320 00 13 53 31 3 2 6




12 5 12 2 1 14
14%8 255625 00 662700 00 II 90 65 10 2 5 3 36 26 14 3 0 61
1462 2556.1 00 663030 00 5 33 52 6 2 2 I 5 :: 3 2 0 20
1470 258340 00 66.1;363 00 5 45 65 8 2 3




12 51 e
j 7 
.., 0 26

1171 252371 00 665735 00 13 141 13 12 3 5 I 12 13 12 4 3 36
1472 259110 00 666520 00 10 33 101 18 2 6




52 176




14
 6 1 64
1173 2581oo 00 666340 00 6 43 36 7 3 4 1 1-7 2! 6 3 1 32
1424 255353 00 666230 00 7 74 100 10 2 3 2 2e 37 7 3 1 22
1475 252645 00 665240 00 17 71 84 14 1 5 2 27 31 14 4 1 32
1476 258120 00 666325.00 6 48 64 7 3 3 1 13 6! 5 e
' 1 41
1477 ;58745 00 666920.00 1 1 1 1 0 I ,) c
., 1 1 0 0 1
1478 258745 00 666600.00 5 43 74 8 2 4 2 20 15 6 2 7 23
1421 258345 00 865965.00 8 82 49 er 3 5




19 71 5 2 13 3
1480 238750 00 666250.00 7 60 76 8 3 3 1 10 34 7 2 1 30



..111S_BIN
Analyseresultater ved atomabsorpsjon, omregnet til i!ifeRSTOFF. OPPDRAG 403. 13ILAG NR: 1.913 1111.1

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu


131Dm

Pb


pprn

Zn


Pprn

Cd

pprn
1/10

Ag Ni

ppm pprn
1/10

Co


Pprn

Fe

%
1/100

Mn

%
1/100

V


pprn

Cr


Pprn

Mo

plirn

Co_

%
1/100

1401 257530 00 662080 00 4 26 61 7 3 7 9 1 N 1..,4 29 13 4 27
14,32 258035 00 661770 00 10 26 82 8 3 15 1,., 135 49 32 16 3 32
1423 257725 00 662440 00 10 31 79 10 2 21 1-, 17"5 39 55 23 1 15
1494 259095 00 662065 00 . 9 48 36 11 3 5 2 17 24 6 3 1 14
14;.i5 257580 00 662650 00 5 35 40 10 5 13 7 97 23 43 16 2 15
1486 257425 00 662360 00 23 25 79 7 6 31 2) 269 94 59 38 4 47
1187 258025 00 662460 00 10 52 66 9 7 17 15 197 58 66 30 4 26
1499 258320 00 662100 00 7 38 82 4 4 23 13 213 32 59 31 4
 169




1489 259035 00 662670 00 15 74 115 5 4 .15 ,:- -o 173 121 44 46 3 57
1490 258335 00 662695 00 20 106 217 13 11 19 11 70 C.I7 39 15 3 662
14:11. 257755 00 962160 00 15 27 68 5 4 31 17 214 99 41 26 5 30
1492 257760 00 662655 00 10 65 53 8 2 5 3 30 11 11 6 3 12
1493 258370 00 62460 00 7 40 102 11 5 22 .-. 153 36 74 34 14 46
14 9 4 258365 00 661760 00 6 68 91 3 2 6 3 39 44 14 6 9 25
1435 254125 00 667705 00 8 51 35 9 3 8 3 46, 13 12 4 1 31




257200 0/1 '662060 00 5 26 38 4 1 4 i 2 11 9 3 1 1E




00 667795.00 8 23 31 4 :
_ c




23




9




I 2,3
14,8 2535c,5 00 66738.> 00 6 21 18 3 2 s
_




:_. 41




1




1,13•:' 252.) ,)J b7105 00 10 30 37 4 2 5 4 74 c. 14 b 1 19
1500 253605 00 668000 00 5 35 29 7 3 7 4 42 9 9 3 1 21
1T3I 254445 00 667110 00 6 29 69 5 2 4 3




b 3 1 43
112 254110 00 666510 00 4 24 37 3 2 4 i .1:: 24 9 3 I 23
1503 254110 00 667140 00 8 42 75 4 3 6 6 -,c
,.., 115 22 7 2 50
1504 253900 00 667760 00 11 31 34 7 4 7 5 107 15 23 9 2 34
11505 254450 00 666510 00 7 46 64 7 3 6 i 23 41 11 4 1 34
1506 254415 00 1::€6920 00 40 21 17 3 4 12 7 46 6 15 13 0 27
1507 254210 00 664865 00 6 31 48 3 3 c
, 4 42 _ 12 c
.. 1 49
1502 253260 00 668300 00 6 31 80 10 3 12 9 76 68 21 7 2 31
1509 253800 00 660600 00 10 42 30 4 3 7 4 e.' s
_ 10 6 I 14
1510 253305 00 66715J 00 13 33 50 6 1 4 2 16 5 4 2 1 42
151: 254310 ori 667210 00 5 26 31 3 1 5 1 55 6 13 4 1 32
1512 253800 00 6,67405 00 7 56 54 11 1 4




18 6 4 2 0 10
1513 2•54110 00 667440 00 5 21 23 3 1 2 I 17 3 3 I 0 14
1514 254210 00 6,66315 00 5 29 61 4 2 ; 2 14 5 0 6 2 0 48
1.515 2547051 e0 666815 00 10 32 32 5 2 7 11 79 10 16 6 1 23
1516 254205 00 664805 00 5 23 34 4 2 4 2 7 9 12 8 3 0 19
1517 253510 00 665095 00 11 24 17 6 3 6 3 24 9 6 7 1 39
1512 253880 00 665120 00 4 19 16 3 I 6 4 70 11 16 5 2 13
151? 253305 00 666335 00 6 44 56 8 1 2
' 1 9 61. 3 1 0 19
1520 253840 00 664403 00 84 60, 1023 83 33 42 13 107 261 46 24 12 347



- 01•11 IIINI •NO - 0111I - i 11111• - 01110
Analyseresultater vedatomabsorpsjon, onnregnettilliMun,, Ii Tnilt.STIffilliF, 111111kpAle!G1,111!SING MIP IS1,1117

Prøvenr.
UTM - koordinater

X - Y

Cu


pprn

Pb


pprn

Zn


1313m

Cd

1)Prn
1/10

Ag

Ppm
1/10

Ni

pprn 131)m

Co

1/100

	

Fe Mn

	

% %
1/100

V


pPrn

Cr


ppm

Mo

1717rn

Cn_

%
1/100

1521 233905.00 664290.00 30 34 69 13 4 20




17' 31 50 18 1 63
1522 253220.00 664803.00 4 32 43 8 1 7 2 13 4 3 I 1 18
1523 253610 00 665635.00 4 19 49 2 3 8 6 82 63 21 10 2 20
1324 253325.00 665000.00 3 15 20 6 1 8 e 61 41 21 4 2 11
1525 253910 00 664725.00 5 18 41 4 4 9 11 127 43 26 10 2 22
1526 253525.00 664425.00 17 19 32 8 1 3 7 62 33 18 5 2 13
1527 253605.00 664720.00 5 20 36 3 I 9 5 112 ^^ 27 7 3 20
1528 257460.00 664815.00 7 40 76 9 6 17 e 156 86 82 26 9 20
1529 257125.00 663325.00 13 22 61 5 4 27 14 211 4e 48 24 3 40
1530 256820 00 664130.00 12 89 90 10 2 3 1 13 25 5 2 3 35
1531 256620 00 664230.00 7 37 45 6 1 2 1 8 9 4 1 1 13
1532 255425.00 668315.00 3 23 48 3 I 2 1 4 10 I 1 I 14
1573 255925.00 663345.00 7 30 82 5 2 3 1 .-., 57 9 3 1 35
1534 253435.00 668715.00 7 33 70 7 2 4 2 14 49 4 1 2 40
15.35 256230 00 667730.00 7 60 54 7 2 4 7 50 e 13 5 0 17
1536 25:6210.00 667430.00 19 26 74 II 6 36 N 221 59 64 36 7 69
15:7 256540.00 667435.00 9 39 36 6 e. 9 4 71 6 17 11 1 6
1532 256325 00 668110 00 7 35 36 7 2 3 1 10 9 4 1 1

.
49

1::.29 257220 00 664135.00 5 39 43 2 6 10 7 ,4 ',' _ 34 10 J• 19
1540 255335.00 663975.00 6 40 48 7 3 3 1 24 17 3 2 1 15
15:41 255720 00 657500.00 13 23 42 7 3 17 `: 125 22 3 2 16 7 20
1542 256025.00 857700.00 6 37 42 10 1 7
.., 1 1') 13 4 3 0 20
1543 256035.00 667435.00 10 57 66 10 3 7 3 48 7 16 -1 -1 -1
1544 255695.00 668310.00 5 18 29 7 1 7 4 73 18 13 3 4 21
1545 255695.00 668005.00 6 27 43 10 5 10 18 142 58 26 11 3 6
1546 256030.00 668020.00 7 46 82 10 , 5 7 27 28 7 2 1 27
1547 256515 00 867720.00 15 23 74 6 11 15 12 181 81 44 19 2 44
1548 255720 00 667775.00 6 2, 63 6 ,

4 3 2 9 38 3 1 1 40
1549 256240 00 668305.00 6 28 37 10 2 5 3 28 15 10 3 I 38
1550 252080 00 670495.00 6 42 67 7 I 4 3 21 101 8 3 1 24
1551 252075 00 670190.00 5 20 56 15 1 7 5 76 67 18 5 2 37
1552 252320 00 669585.00 6 29 57 7 2 4 2 17 19 4 2 I 24
155,-:.-- 251470 00 670180.00 5 24 35 6 1 6 4 15 22 6 2 I 92
1554 251410.00 670785.00 7 37 65 6 4 6 3 69 117 9 4 1 47
1555 251770.00 670165.00 5 16 55 5 2 15 5 73 44 15 0 1 70
1556 252020.00 669585.00 4 33 43 9 1 3 1 10 18 3 1 0 13
1557 251760 00 669895.00 4 17 19 8 2 5 2 42 16 14 4 0 33
1558 252390.00 669900.00 4 23 24 4 1 5 3 ,

..)

.
, 14 16 4 1 21

1539 251475.00 669790.00 3 27 38 3 1 4 2 70 42 7 2 0 23
1560 251370.00 669550.00 6 30 36 7 2 3 I 11 6 2 1 0 19



111111111.11110011111111111011M-0111111-111111111111•1110111111110-0101111=111111,4111.---
Analyseresu.ltater ved atomabsorpsjon, omregnet til ppm/% i TORRSTOFF. OPPDRAG 403. BILAG NR:

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu


PPrn

Pb


PPrn

Zn


PPrn

Cd

PPrn
1/10

Ag

PPrn
1/10

Ni Co

PPm PPrn




1/100

Fe Mn

(c)
1/100

V


PPm

Cr


pPrn

Mo

pprn

Cct.
cr,

1/100

1511 2:-J16» 669525.00 4 21 4.5 4 2 ,2 1 S 23 i 1 0 29
152 251780 00 669210 00 6 28 24 6 2 3




27 6 2 1 1 14
152 246340 00 671700.00 8 23 42 5 3 10 7 51 234 10 c
_ 3 10,:‘
1C1:4 246055 00 671400.00 5 13 37 5 2 2 I 9 10 ;... 2 1 34
155 247230 00 672290.00 17 22 61 9 3 14 It 117 99 29 10 4 85
1566 247833 00 672405.00 7 22 34 7 3 s 7 76 59 19 S 1 52
15;z7 245960 00 672000.00 5 20 42 5 2 c




63 26 20 c, 1 3?
15()2.247555 00 671?70.00 8 10 24 4 2 c
_




16 22 4 1 2 80
H-.;i,') 246655 Of 671650.00 3 15 39 5 2 7_ 2 12 4 -1 -1 -1 44
157? 246350 00 67227‘).0C+ 7 31 61 8 4 11 i 101 270 24 8 1 39
11 246355 00 6719t0.00 9 19 69 6 3 1'




67 125 15 7 2 87
1572 245650 00 671?90.00 6 22 95 4 7 '
-




42 35 15 3 1 53
1:7.3 2.,3:-,0 00 671690.00 9 23 67 7 2 7 5 56 177 11 4 2 55
1574 247155 00 671900.00 13 21 43 6 3 14 11 114 50 27 11 3
 101




15(5 247160 0• 671670.00 21 31 85 9 3 0 9 70 47 17 5 6 73
15:6 246440 00 674035.00 6 20 79 3 2 3 1 11 8 3 1 1 33
15-7 242130 00 674120 00 5 18 80 3 2 4 i 3 40 3 2 0 49
1578 242960 00 674045.00 8 26 135 6 19 9




97 157 24 9 3 -1
15'9 248775 Ot:.673530 00 6 14 102 4 4 4 2 22 leS S 3 • 2 76
1530 247345 e0 674415.00 5 20 44 4 4 3 I 13 47 5 2 1 64
1531 241-735 C.0 . 74665 . 00 4 9 25 2 1 3 1 4 37 1 1 0 49
1502 249425 00 O73310.00 13 26 81 10 ., 14 5 70 122 23 9 3 130
t33 2.49035 ..)0 673435 .00 7 ??
40 53 7 2 5 3 20 32 10 4 1 28
1584 231375 00 672225.00 9 27 45 8 ?2 4 2 30 15 8 3 0 13
1585 2360 00 6-72?00.00 5 26 51 5 3 9 5 77 39 27 12 2 14
15S6 251660 00 672390.00 9 64 64 12 6 12 S3 493 955 12 8 3 18
1557 251325 00 671605.00 4 30 49 9 3 6




36 24 30 4 2 1?
15'313250920 00 671595.00 6 25. 30 6 7
,




4 76 116 19 7 1 40
113? 2t;1140 00 672200 .00 7 21 41 3 3 5 3 23 21 9 3 1 22
1!5",f) 251770 .o0 672180.00 14 69 155 17 6 5 7 37 63 -1 -1 -1 41
1 Y.'n1 251970 00 672180 .00 5 24 45 5 3 ,- I 14 40 c. 2 1 19
1c92 252275 00 671690.00 7 35 85 9 4 3 i 10 50 4 3 1 34
1*.t.1-25116) 00 671985.00 6 29 24 10 3 c

J - 55 12 15 4 1 16
1524 250855.00 671920.00 3 13 27 2 1 1 1 1,1) 20 3 1 0 IS
1595 251730 00 672470.00 6 29 61 6 3 J 1 12 14 7 2 1 16
1536 251450 00 671890.00 5 31 51 5 1 6 3 29 27 10 3 1 31
15Th' 250773.00 671400.00 5 21 38 5 3 10 7 70 31 21 9 1 29
1538 250820.00 672300.e0 4 25 30 4 2 6 4 97 11 23 8 2 25
19 249075 00 470695 .00 6 21 81 5 2 4 1 7 42 7 1 1 28
100 249565.00 671295.00 5 23 58 4 3 4 6 27 180 8 4 i 33



Iffle an. - - .1•1111 18,111 INII Iffill INIE
IIIIIItlyseresu.er allatorlsorpsjon, ornregnet tit ppm/1,01, TC11,ST(a. 111PD.Ph 4.11 1311.G 1\111

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

PPm

Pb

PPm

Zn

ppm

Cd
Ppm
1/10

Ag Ni
plpm PPm
1/10

Co

ppm

Fe
07
/°

1/100

Mn

ci

/0

1/100

V


1313m

Cr

ppm

Mo
1313m

Co,
%
1/100

1L.:1 2495,25 ' 6..-103).00




15 30 6 3 5




:3




Jca.

1602 2504(0 00 ;:71695.00 5 24 57 9 ; 9 4




44




1 22
16(33 :49310 00 & 7 :23 .00 5 17 63 5 3




2 li e" 4 i 1 49
1b04 2.49870 00 671305.00 5 15 49 4 3 3 1




r
_ 7 0 61
IL (7.T 243.163 00 671095.00 -6 23 93 6 3 a 33 31 4, 6 4 0 82
1606 249030 00 670190.00 6 19 64 4 1 7




22 4: ,
` 2 0 3.
1(:07 :',49375 00 670705.00 5 17 29 3 4 5 6 " 44 3 1 0 47
1608 250475.00 671395.00 12 18 34 3 2 10 : 49 22 13 3 3 34

1609 250235.00 671400.00 6 19 49 4 1 3 5 21




4 2 1 26
1610 219365.00 671040.00 4 19 33 6 2 ... : IS 7 6 2 1 14
1611 230183 00 671100.00 4 15 59 '
, 3 1 1




127 7
_J 2 I JC.-

1612 250205 00 671593.00 7 20 69 5 6 5 N 31 311 6 3 0 69
I:L,13249875 00 671590.00 7 24 156 10 2




3




549 5 4




0
16  4 L47210..00 674905.00 6 20 30 3 2 6




3-1 7 21 7 1 31




.:4i'4'i, Or.: ;,74710 00 6 33 61 6 2 7




T7 NT li 4 0 73
1 (16 f45033 00 .74420.00 7 16 46 3 2 12 4 7»




I 42

1 17 243765 00 673475.00 7 25 42 6




fl I




_
Ze




I 1?
li,10 .c.:47t,t) .Je ..,74370.00 3 4 13 2 3 _
":'





I




11
1L19 :,.:tr-1750fl , 77.:3 11 00 6 31 76 5 i






: 57
162k,

li..:.1

L437'05 00
..:4.2443 Q1.1

673765.00

7-74320.00

7
2

26
21

57

73

9
5

2 5 _ 31
fl

2 I
2.

4 I

1

44
141

lf:22.2490::0 00 672585.00 3 9 45 3 2 i 1 4 61 1 1 0 45
Ii,'3 2492,r0 T:0 67T.'495.00 5 21 46 5 3 3




1




4 t




21
1624 249310.00 672795.00 13 22 92 5 , 11




1:9 15 4 -1 17E
15:25 242.5 00 672000.00 3 10 35 3 1 1




7 t 3 0 2€
1.26 2650 00 672900.00 6 11 24 ,
' 2 3 1 13 1 4 3 0 27
1u27 2426,-,5 0(.1672520.v0 10 17 29 b c




4 7. I 2 15 5 7
-, 21
11:::C.14;-'1100Q 672195.00 b 17 42 5 9 7 3 56




17 7 1 30
1,.2..x,:4,5345 00 .S72915.00 5 18 40 4 5 c




14 2 e 3 1 41
lir., :49045.00 672790.00 9 17 40 2 4 10




127 25 24 17 3 45
1631 240S0 '.30672285.00 5 14 45 4 7 J i 42 7 11 4 1 33
1632 242165.00 672205.00 6 24 66 5 4 6 4 4; 46 I(., 4 0 39
1633 28765.00 672245.00 3 12 25 3 2 2 3 11 4 2 0 I 12
1L3g 24e345 00 671990.00 4 11 27 2 I 2




6 9 ; 1 I 36
1635 248725 00 672955.00 6 24 55 6 6





35 12 I 13
14:6 247355.00 E.71995.00 4 21 73 3 3 c
._. 3 19 191 9 7 1 t.,
1657 252010 00 671915.00 8 31 42 8 3 7 2 4e 7r
_. Il 4 12 31
1639 253300 00 668075.00 10 30 116 14 3 17 11 115 7.. 29 14 2 63
1639 253500 00 662655.00 10 27 48 9 4 14 10 167 30 41 15 0 26
Ii.10 753490 00 668015.00 9 24 63 8 3 14 7 139 76 32 12 3 42



•11.1 - ENII INO - 0•11
Amalyseresliffiter. atomabsorpsjon, omregnet tIllipipmil cii, TffiffIST.111-. II,PLPI.G ill.

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V
UTM-koordinater PPm PPm PPm PIpm PPm Plpm PPm % % PPm

Prøve nr. X - Y 1/10 1/10 1/100 1/100

111010BilliMG 1.111".

Cr Mo Cct..
PPm PPm %

1/100

1L-41 251070 00 671590.00 5 19 67 5 3 c
...




2:. 17 1( 2 1 54
1642 251380 00 671075.00 3 23 16 5 3 5 t 3e 15 12 2 1 16
1643 253220 00 668385.00 6 48 47 14 2 4 1 43 4 2 i I 5
1644 253560 00 668280.00 6. 37 54 5 t 4




19 12 7 2 1 43
1645 252314 00 671900.00 5 22 40 6 2 3 i e 22 2 1 1 22
1646 251410 00 671390.00 6 28 42 5 4 12 1 29 19 6 2 0 23
1647 251075 00 671295.00 3 15 28 8 2 6 7 53 37 13 6 1 32
1648 251060 00 671090.00 7 12 29 3 5 8 8 92 40 15 7 6 54
1649 246600 00 672905.00 7 24 47 6 3 10 4 77 37 19 9 1 43
1650 247520 00 672590.00 9 16 38 5 3 9 ? 39 81 15 4 1 103
1651 247820 00 673105.00 5 17 28 8 2 10




43 35 14 6 2 19
1652 246900 00 672905.00 6 29 55 7 2 6 3 32 9 9 4 1 22
1653 246340 00 672930.00 18 32 43 9 6 14




127 94 21 10 7 51
1654 247780 00 672905.00 5 17 84 4 2 7 3 2,2 128 11 4 1 56
1655 248135 00 672585.00 6 15 69 5 4 6




52 75 14 5 
.: 2 5e
1656 247245 00 672910.00 4 11 32 4 1 2 I 9 21 2 1 0 24
157 248045 00 672915.00 5 22 36 4 5 9 12 57 274 16 5 1 33
18 247495 00 672805.00. 7 17 48 4 .
., 15 14 N 60 22 7 1 66
11.:5 9 250770 00 670990.00 7 31 73 3 3 6 4 43 70 10 9 1 57
1660 250780 00 670080.00 6 21 53 6 1 5 1 8 12 2 1 0 24
1661 250555 00 670750.00 5 24 34 5 4 6 4 21 19 10 3 1 45
1662 251030 00 669885.00 4 14 27 6 1 i




4 6 1 I 0 17
1643 251165 00 669530.00 6 24 39 6 2 4 1 9 17 4 1 1 30
1664 251165 00 670470.00 3 8 14 1 1 2 1 3 J 1 0 0 15
1665 250240 00 670700.00 12 23 44 8 3 17 11 50 175 13 7 1 50
166 250810 00 670300.00 5 20 41 3 2 4 2 16 25 6 2 1 22
1667 251060 00 670795.00 5 20 37 6 1 4 -1 34 4 -1 -1 -1 23
1668 251065 00 670170.00 6 46* 50 7 5 3 2 17 37 .) 2 1 46
1669 250275 00 672935.00 20 15 37 7 J 7 3 15 5 6 .) 1 182
1670 250210 00 672200.00 14 29 102 6 3 7 6 64 146 12 5 1 81
1671
1672

250235

250455

00

00

672500.00

671965.00

5
8

29
16

45
17

7
3

2
1

7
6

3
7

45
44

61
19

15
9

5

1

3

1

200
66

1673.--249560 00 671955.00 4 24 41 3 2 4 2 29 8 10 4 0 15
1674 249865 00 672265.00 3 8 84 2 1 2 1 3 9 1 0 0 81
1675 250220 00 671900.00 7 22 45 5 4 4 5 60 44 12 .., 1 53
1676 250560 00 672240.00 4 23 30 4 2 4 2 29 11 7 5 0 27
1677 250465 00 672495.00 10 34 65 6 4 9 6 45 22 13 6 0 32
1678 250770 00 672500.00 6 24 44 6 3 8 3 48 34 14 4 1 31
1679 249880 00 672900.00 24 22 63 5 7 8 21 58 166 10 5 2 49
1680 250850 00 670490.00 4 36. 40 6 2 7 9 52 125 15 7 2 36



- - - 101 NEN Iffin Iffill a - SIE - -
Analyseresultater ved atornabsorpsjon, ornregnet til pprn/?!. TØIIS TI111111.aPDI I,Ib 41b,1 B.G 111.1&.1.1

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu


Pprn

Pb


13Pm

Zn


13Prn

Cd

ppm
1/10

Ag

pprn
1/10

Ni

ppm

Co


pprn

Fe
%

1/100

Mn

%
1/100

V


pprn

Cr


plam

Mo

1313m

Ca.

%
1/100

1681 249470.00 672580.00 13 16 46 3 2 13 13 137 51
a

24 11 2 66
1692 248055 00 671970.00 1 12 9 I 1 1 1 3 J i : 0 23
1683 253275.00 670170.00 2 13 17 3 1 1




3 1 1 o 0 7
1684 253473.00 669620.00 7 27 29 5 2 5 i 1? 22 6 2 2 33
1685 253805.00 669605.00 -5 42 49 7 2 5 I 4; C


J 1, 4 1 6
1686 252575 00 670085.00 5 24 38 3 2 3 4 39 23 4 3 0 47
1687 252380 00 670725.00 6 24 43 6 2 3 1 19 7 3 I 1 37
1698 254195.00 669623.00 6 41 73 5 2 2 1 6 £9 2 2 0 40
1689 252680.00 ,70480.00 6 56 47 7 2 3




44 14 7 2 1 11
1690 252650 00 670700.00 8 46 48 8 2 4 4 2; 16 9 5 1 2?
1691 252920 00 669800.00 4 21 15 4 1 5 4 4 2 1 1 0 7
1692 252675 00 &69300.00 7 39 46 8 2 7




17 11 4 2 26
1633 253390.00 869805.00 8 85 74 6 3 2 I




.:9 3 2 1 25

1694 253570-00 670100.00 3 31 54 9 2 3




11 2 7 1 23

1695 253275 00 669545. Q0 14 60 77 10 2




94 39 22 7 I 38

1696 254490 00 ;,r0103.00 3 14 19 4 1 I 1 20 3 2 1 0 27

1697 232375 00 670480. 00 6 39 56 12 1 3 2. 13 3 5 1 1 16
1698 2541-.75 00 6i;; 900 00 5 28 58 6 1 2 1 7 11 2. 1 1 27
1699 22923 vY 06:.,502 00 .., 29 64 4 2 6 3 el 67 15 6 0 31
170() 2:260 00 669595.00 5 41 42 8 3




4 72 19 21 6 ( 43
1:01 ;'.4.12.3r;c.“);:6525.00 6 50 61 9 3 5 I 41 19 15 4 5 26
1r02 253890 00 669305.00 4 26 58 7 2 t 1 li




4 2 1 3 2
1 7 0 3 2498(-0 00 671395.00 6 31 33 5 2 a
,





9 3 1 17
17e4 219595.00 672195.00 5 26 31 5 7
J 8 2




17 13 4 2 17
17t5 249860 00 672500.00 10 17 61 7 -, 4 1




4 3 2 1 57
170f. 25325 00 669825.00 4 24 38 8 1 2 I 6 2 1 I 0 11
1:97 249350.09 673490.00 3 15 44 4 6 2 1 15




4 1 0 23

1708 250755.00 672295.00 9 22 77 4 4 7 4 79 36 14 r
, 1 30
1709 250435 00 672900.00 8 17 38 5 2 4 I 16 9 7 2 1 24
1710 250830 00 674075.00 6 19 43 6 3 2 3 42 19 17 7 1 33
1711 249335 00 673185 00 6 21 50 7 1 5 2 14 9 13 4 3




1712 2!",.056000 673100.00 6 22 53 7 3 5




1-




3
17 1220:13113 -51“,0 00 673100.00 22 47 102 14 7 32 33 156 34c: c,..? 16




17:4 249920 00 673685.00 6 24 50 6 4 11 5 104 33 29 11 1 30
1715 250165 00 673120.00 2 8 15 I 1 1 1 3 14 ; I 0 16

1716 250450 00 674065.00 12 26 24 7 5 9 16 67 165 15 7 2 24

1717 2501(.0.00 673495.00 .., 18 39 4 I
7J




11 3 1 1 30

1716 250810 00 673190.00 29 41 60 11 9 23 . 37 152 1€; 36 20 4 60

1719 249590 00 673785.00 5 16 76 4 3 5 1 1C, 1%.4 6 '
‘ 1 30

1720 249990 00 673190.00 7 12 135 4 3 6 2 15 154 4 2 0 152



litly!!! lesulffiler virnatilingAsori.jon,ffilinrel•t tiMilpinn/i MPTeff"T(. 411. B1.&141.18-1.1
01011

Prøve nr.

1.2S

UTM-koordinater
X - Y

249330 00 673780.00

Cu

PPIn

7

Pb

PPna

30

Zn


Plarn

51

Cd

ppnl
1/10

4

	

Ag Ni

Pinn ppm
1/10

	

2 7

Co


PPrn

3

Fe

1/100

43

Mt

%
1/100

C
.,

4

V


PPm

 16

Cr


PInn

5

Mo
ppm

1

1/100

32
1722 250450.00 673750.00 20 33 146 10 6 59 i7 296 1358 22 19 1 65
1723 249565,00 673390.00 6 17 48 4 0 3 1 74 15 7 2 0 26
1724 249660 00 673140.00 10 30 146 5 3 9 5 37 268 9 6 2 123
1725 249270 00 673465.00 "6 41 76 3 10 4 1 14 122 7 3 2 53
1726 250260 00 673725.00 6 26 31 6 ŝ 6 , 38 18 13 5 1 26
1727 246855 00 670400.00 4 18 37 3 1 ^
L t 15 16 3 1 1 22
1728 246585 00 670195.00 4 24 42 3 4 3 1 14 9 4 1 1 19
1729 249280 00 670100.00 19 43 58 7 5 12 219 77 187 13 7 1 63
1730 248965 00 670140.00 4 29 35 6 1 4 , 3.) 13 8 4 0 12
1731 248335 oo 670130.00 7 17 33 5 7 5 4 52 29 10 1 3 68
1732 247800 00 670100.00 4 19 42 4 3 7
, t 9 20 3 2 0 19
1733 249360 00 669880.00 4 20 46 4 2 7


-J 1 9 9 3 1 0 28
1734 249360.00 669270.00 6 16 48 6 3 4' 2 19 32 4 1 1 26
1735 242865 00 669895.00 4 23 40 4 2 ,




6 17 2 1 0 15
1736 24 Et120 r) 670190.00 5 13 52 4 3 3 i




2.) 2 1 0 20
1737 245760 00 670450 00 3 15 46 5 ,





.:. 2 1 1 31
1728 246265 00 670395 00 5 23 49 4* 3 c




-. 5s'_ 12 3 2 1+:
1,,39 247165 00 670410 00 7 25 4 7 3 4 3





4




1 ‘s.,-,

1740 248060 00 669870 00 8 19 34 3 , 4 7 36 27 7 1 1. 45
1741 2487U5 00 669285 00 5 23 53 5 0





24 3 2 0 22
1742 245965 00 670475 00 5 30 35 3 6 , 1 i4 6 2 1 0 2f:,
1742 247555 00 669295 00 7 56 57 4 4 3 I 12 14 4 2 0 31
1744 247495 00 670405 00 10 15 51 c
.., , 6 7 15 31 J 2 6 37
1745 247855 00 669870 00 5 17 50 6 2 3 1 17 : 3 2 1 26
1746 248665 00 670110 00 7 24 26 3 1 ..)




29 7 6 2 2 21
1:47 24760 (0 669870 00 5 18 47 4 2 4 2 14 39 4 2 1 22
1742 .7 46925 00 670790 00 9 18 39 8 4 4 4 13 11 2 1 3 39
1749 24 91 60 00 669550.00 6 19 45 4 3 3




15 26 3 1 1 21
1:50 247750 00 670435.00 4 13 53 6 2 2 1 5 19




1 1 4 J
,c

1751 252395 00 667495.00 6 46 45 5 1 4 1 21 17 7 2 0 24
1752 252000 00 667095.00 9 . 61 182 16 3 9 19 52 363 15 5 1 70
17 5' 252025 ue 666930.00 5 52 60 7 .., 3 1 7 17 7 1 1 29
1754 252400 00 666855.00 6 39 60 7 3 4 1 12 55 3 2 0 21
1755 252625 00 667495.00 9 46 89 9 3 4 2 22 76 4 2 1 43
1756 252600 00 667090.00 7 44 67 7 1 2 1 17 43 2 1 1 24
1757 252090 00 667460,00 5 60 66 6 2 3 1 11 11 3 2 1 21
1758 251735 00 667115.00 6 41 140 10 4 6 3 22 366 11 3 0 96
1759 252330 00 667090.00 6 46 56 6 3 4 1 20 21 4 2 2 31
1760 251795 00 666830.00 4 24 31 6 2 2 1 J 13 1 1 0 37



001111OMOI MIE INO 10110
Analyseres!!!!.ter. atomabsorpsjon, omregnet t!'"prn719Pli TinSTailF. 111.DPL IIMG 111.

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Co Fe Mn V
UTM-koordinater 1313m 13Pm Ppm pprn 131)m pprn 1313m % pprn

Prøve nr. X - Y 1/10 1/10 1/100 1/100

Cr

Ppr'n
1/100

Mo

ppm

2/II"

Ca_

%

1c.61 :5117,) (.:106btif,71,0 00 6 37 44 8 ir..1 1 ,) 7 124 49 18




3 16
1762 252055 00 667780 00 3 33 43 4 ; 5 2 .,,




1 1 34
1793 251175 00 67750 e0 5 33 50 8 3 4 2 12




3 I I 4'' n.
17H34 251450 00 667675 00 4 25 40 6 4 2 1 14 12 , t 0 19
1765 251110 C 0:".) 9 74 75 00 - 5 60 23 5 4 6 6 53 U.4 1c.




3 6
17(r6 255930 00 664500 00 6 39 35 7 2 4 2 15 4 4 2 14 16
1:::,7 251105 00 862970 00 6 43 59 9 4 4




7 5 1 1 14
17 250975 00 662640 00 6 33 29 11 5 
.) 7 -) 55




15 g 1 10
1769 251490 00 662315 00 4 9 2 31 5 2 9 a 57i 1.2 1 .:. 5 7 23
1770 252605 00 667680 Oe 6 51 59 9 2 2 1 13




7
, I i 18
1 ? 7 I 251490 90 668055 00 4 45 42 tO 2 3 1




4 4 2 0 14
1772 251180 00 667075 00 6 33 62 7 3 4 2 14 15.: 6 2 1 39
1773 251405 00 667090 00 9 40 60 8 5 7




22 7 11 4 0 g

1774 255720.66 664170 00 7 48 40 a i




2 3-2 i 9 i 1 1 7
i "r. : 5 6.:5,1f0 00 665020 00 9 44 72 6 2 12




, 2,- 49 15 3 30
1: :  3 2520,5 00 ::,62975 0 0 7 36 49 7 7 6 4 4 17




3 1 25
1777 .:52740 0g0 66902') 00 7 66 53 15 i 4




14 V I 1 1 90

1773 156255 00 664330 00 6 46 49 12 2 3 2 -76





3 21






7 55 84 10





-7 .z.




e 2 4
1: i.`.:5:i




664530 00 15 40 129 10 8 25 12 21.





.‘ 171




.fl)7  1 i.. ).---7770 --.'0 7 45 50 8 4 6 7 21 4 6 2 1 25




66 6 br -5" r'e '‘.' 5 35 53 7 7 5 i 44 23 9 3 2 14




2F)14.0




.66:.570 00 1 9 7 I 0 1




I 1 6 0 2
.1 ,251T'.46




663020 06 7 39 56 6 1 6 i i 7




2 1 31
1105 2:I236'5 0:' ,-.i)7720 0.., 9 25 tc 11 7




5





1




178t6 257105 CH)66.42::0 00 14 23 143 12 4 47






1:2




1797 .:5',"',95 69 666010 co 5 32 55 7 2 4 I il 11 e 3 1 41






0 o 0 o 0





I 9 c o c.
i ;:..:-.,,:•524:,9 00 666595 60 6 29 3,5 11 2 7




16 17




3 I 17
1790




o0 -,6.1.1 7.5 ..),:, 6 30 55 6 3 I.7 0 126 77 31 21 3 50

1791




21515 00 4 26 44 6 2




1 7 V 2 1 0 26
1792 211766 (90 666009 nO 3 24 23 9 3 2 1 52




3 1 1 8
1795




666'600 66 6 45 45 6 3




2 65 10 7 3 0 18
1724 7e:J6575 i:., 6,6392:" ee 5 28 19 4 2 3 1 6 i 4 2 1




1 7'C 2 f; 74(45 k.),'66:835 60 6 53 74 10 6





26 , 1 16
1796 256930 00 664430 00 9 93 125 15 7 c




38 21 16 3 1 47
1797 251760 60 668706 00 15 46 60 9 10 21 1




31 24 3 66
1:23 25 2 I 0 oL j. 66316 ..,0 9 46 70 7 3 13 0 1:1 176 37 11 3 95
1799 2:2969 09 665715 09 5 43 43 6 i 5 2 io 17 9 ..; 1 18
190e 252305.00 665905 00 10 73 19 11 4 5 4 146 0 37 12 2 1



	

011011-111INEN -111111•11M111101
Analyseresultater ved atomabsorpsjon, omregnet J19:!)z-nje

Cu Pb Zn Cd Ag
UTM-koordinater PPrn PPm PP,71 PPin PPIn

Prøve nr. X - Y 1/10 1/10

Ni


PPrn

Co


pPnl

Fe

%
1/100

Mn

%
1/100

V


PIpm

Cr


PPrn

Mo

PPm

)no 11.11

Ca_

%
1/100

1201 252000 00 666515.00 3 24 41 - 6 1 4




29 r-:.7 13 4 0 21
1E502 257500 00 664240.00 10 50 35 5 O 5 3




12 6 2 8
1803 256800 00 864705.00 7 86 74 13 4 5 2 46 c

.-
4
 12 3 1 17

I804 256600 00 664460.00 10 93 69 14 4 5 3 23 17 8 5 1 16
1505 252600 0:' 665715.00 - 7 43 39 7 4 c
, 9 34 13 6 2 2 6
1806 256230 00 564425.00 9 195 103 17 1 7

I 9 16 4 2 2 23
180? 252900 00 666295.00 8 41 60 9 3 4 1 9 14 3 1 1 59
1808 252400 00 665705.00 6 31 26 3 3 w
, 1 68 5 12 4 2 2
1809 252300 00 666295.00 4 33 20 6 I 1 3 33 4 7 4 0 7
1810 257490 00 664535.00 6 37 57 3 2 9 4 11c.; 1Z 31 10 6 29
1211 256910 00 663835.00 10 43 146 9 5 37 13 21. 71 63 48 2 85
1-)12 251430 00 666295.00 7 40 338 1346 3 4 , J4̂ " 1: 6 2 0 13
1813 252600 00 566515.00 6 32 28 8 1 5 3 62 6 12 c
, 1 9
1814 252630.00 ‘65910.00 8 34 29 4 3 c
, i 16 3 2 :. 0 10
L315 251700 00 666500 00 6 39 20 7 4 6 4 72 3 3 I 1 19
1016 252905 00 £69900 00 7 53 65 12 4 5 I 12 12 5 2 1 24
12:7 :52935 t:0 666505 00 7 45 58 9 3 4




14
'

6 1 1 32
1s.)8 252295 00 667690 00 5 30 34 5 3 10 .1 ,E,1 ' 21 5 1 25
1819 :52.;;,'5.:11S67400 r)(0 0 47 50 9 6




4 54




15 3 2 35
1820 25328': OC. 662681 00 9 68 63 14 3 5 2 14 13 c
, 2 6 21
12! i'»11.0 ,,C.i58935 00 S 42 72 12 1 11




45 11 23 23 1 22
182 253865 o0 666910 00 4 13 17 6 1 E i 19 9 Z 3 0 20
1823 252995 00 667400 00 6 36 69 7 i 4 1 12 9 5 2 1 24
1294 253345 00 669205 00 J 39 44 8 2 5




51 6 37 8 1 18
1825 253200 00 669000.00 5 57 44 11 2 4




2; 9 14 4 0 15
1826 253500 00 666905.00 6 34 65 7 2 5 2 30 45 8 4 1 35
1227 253255.00 666605.00 6 29 38 6 2 2 2 50 9 10 3 0 20
1820 253000 00 667200.00 19 26 29 6 6 7 11 424 24 29 10 2 6
1-829 254180 00 668603.00 9 37 47 9 1 4 2 34 12 16 4 1 18
1230 253200 00 667100.00 3 27 38 6 5 J 3 69 57 12 2 1 22

1211 253000 00 666905.00 6 38 64 8 3 5 2 39 152 15 4 1 27
1832 252885.00 669200.00 7 55 44 10 3 4 2 23 6 7 2 0 14
1633 :L?53815.00 666615.00 6 36 47 5 I 7, 2 15 46 5 c 1 27
1834 253610 00 666515.00 15 77 40 6 2 18 3 59 23 10 2 1 33

1235 253235.00 666800.00 6 43 49 7 3 3 1 17 14 4 2 1 29

1836 253385.00 669275.00 11 48 50 7 1 4 3 39 10 7 3 1 14
1837 253590.00 669005.00 17 40 63 12 2 17 21 153 141 47 14 2 32
1238 253805.00 666300.00 3 33 44 5 2 7 3 88 26 32 5 1 30
183? 253605.00 666210.00 I 43 54 8 3 5 2 57 9 14 5 1 19
1240 253850.00 668915.00 9 • 45 38 3 2 6 3 87 10 23 7 0 16

11111101•111



lialyeeresultatervallatoasor,jon, illiregril, tilli iinP,TAIIIITdi. 1,HD11,4,11/BIll" N.111152gli- =Il IIIII EINI S

Prøve nr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu

ppm

Pb

pprn

Zn

ppm

Cd Ag
pprn ppm
1/10 1/10

Ni

ppm

Co Fe
ppm cri40

1/100

Mn
at,0

1/100

V

ppm

Cr

1313m

Mo
ppm

CQ

%
1/100

1E41 253555 00 669305 00 0 1 1 (1) 0 1 5, 1 1 0 0 1






_





1242 250275.00 666195 00 5 31 63 5 4 5 12 58 6 3 1 0
1843 251105.00 665680 00 8 15 23 5 7 20 74 12 15 7 2 27
1844 250500.00 665620 00 6 20 24 8 3 7 5 69 12 17 6 1 26
1345 35020) (I,:665935 00 5 20 51 8 1 3 1 7 8 4 2 1 34
1246 2505190 00 6653g5 00 5 25 56 6 1 3 1 7 1 0 0 35
1E47 251105 .CO 665320 00 6 36 45 6 6 3 i 2:" 20 4 3 0 15
1848 251300.00 665645 00 2 14 19 4 1 1 ) 7 4 I 0 0 6
1849 2503?5 00 664445 00 5 29 40 8 2 4 1 12 r- 2 2 1 11
1250 250500 80 '65990 00 6 35 39 8 2 c


J 3 44 17 11 3 i 22
1851 251180 OO Y85900 00 5 25 26 7 3 6




4 7 6 ø 22
1852 252000 Q0 165610 00 9 46 44 4 1 6

_ 14 s 12 7 i 12
1353 25,081 E0 665035 00 6 30 60 7 ,-, 11 -, I 2 0 13
1354 2514?5. C.0 665405 ,I9 9 27 49 J 3 5




24 17




I 28




5 53 29 7 9 4 -I ,,.




b: 2 i P




5 34 38 8 4 I




3 2 0 19
12?;* .24?-)i.) ?, :)rjR112.e0 7 40 53 8 1 3 i 11 11 4 2 0 23
1858 25,3332 ,'&5:,3t5r.)0 3 30 33 4





16 3 ; 26




J
.. J, n 4 3 3 I 14

-
1. I




1 4




6 49 52 6
' 4




4




4;




6 28 45 to 2 4





1 1 2.'




,.':1' r• .-, 6 40 53 12 3




I




4 1 i) 26




5 37 44 11






1 24
1864 ::5(455 '1815 6 37 62 5 3 4 13 1.5 4 I I 43
IE.;13.150295 tI 6 7; . 7 31 79 S 3 4




4 1 r) 25
l'r: 350550 80 667395 e0 7 25 20 4 7




14 11




I 24
12;,7 351135 •:.. .,>79,) 80 5 26 26 7 4 c_ 4 21




9 I 1 14
1862 2589,45 -z, ;2719) 00 4 21- 22 5 3 7 37




5 0 12.
I269 25,45I-1,-ii I•e.33 4 -,0 å 35 34 4 '




i 41 1 4 1 11 I : ^ 'tt

131'0 2505.1 I») 266545 90 5 31 24 7 3 6 ,_ 34 6 8 4 1 16
1871 .2523) t0 668005 00 4 22 40 6 3 4 I 13 3 3 2 0 15
1272 251105.00 466560 00 4 37 30 3 J 6 17 C, 14 3 3 22




0-).'C2 6 42 53 7 2 4 T 14 11 4 2 1 23
1834 25;J.:5 GC, L.S77:Y, 00 ., 28 50 6 3 7 1 9 1: 4 2 0 35
1875 15.950 ...671)2.02 c

J 31 41 5 5 5




85 5 2 I 30
1376 250875.00 667100 00 5 27 40 3 4 5 3 36 II 9 7 0 32
1877 2r22e':...) -,“):“RC),?3 5 31 28 6 4 4 13 ''
..




1 21
1373 250550.00 667785 00 6 23 30 7 5 s 4 39 6 5 , 0 9

1879 247270 00 668075 00 6 15 61 3 3 5 4 22 41 6 2 0 59
. 1600 2381110 00 6680190 00 11 13 27 4 4 16 12 109 26 26 21 0 80



1111111=11_10101111•1111110111•11111110
Analyseresultater ved atomabsorpsjon, omregnet tit,pmfi, 1111PD.1% 4111 BffilIG 14.11)&1.1 011. .100

UTM-koordinater
Prøve nr, X - Y

1::'?1 :H472:-;

1 92 24:505 r )8861e . ee

1 24 .2.4?:' :r.i . ! ::".) ii., Qo

1Ih:L 243*-.40 ' ::O.I379.0 .3-I1I

LO

4

I tC7 V7., .,.,

T•O'300.; . 00


: 71 1.0

),6<N20, .00

00

1..'04 2 4"9 :.`3 7I 358337 Q0


17C5 r 00

(Ii t0O

'17e eo

l't!i •,;"...::::.:, s.',C1

/ <14 .: 0:1.15




1c-L.... :::.:k.,2-n i1/2
1 '-'11/ 134 III...(.5 e 0




83 




2, ":0I:e5 00

1 "E:9 24997e 00
1920 249375 00

ee

ee
,..H.325 00

66681.) O0
.,.69?e, e C;0

8673JI1 00

6A7475 .00
666395.00

Cu

ppm

s

Pb

Pinn

17

Zn

PPrn

53

Cd
PPrn
1/10

4

Ag Ni

Plmn ppm
1/10

3

Co

ppm

1

Fe
%

1)100

13

Mn
%

1/100

1:

V

pprn

4

Cr

ppm

1

Mo
ppm

1

Co._
%
1/100

34

3 17 33 6 1





1 2 16

4 25 37 6 3





0 20

4 15 35 C 7




t. 1 e 0 27




13 24 3 3




e i 9 11

4 21 37 6 4




17 73 5 3 1 ;°

2 9 16 2 I 1




3




1 ) 0 C .."

6 22 64 4




i




47 14 5 1 51

5 14 62 7




4




4 7 li 7 2 24

3 17 43 4






15

13 2.5 26 :.





3 0 12

4 22 37 4 3 2 1 6 1O 1 1 0 44

25 39 73 5 4 14




tfl Et .: .:, 0 52

7 7 1 5 2 6 7




7.. 22




6 2 2 43

9 2 8 54 i.., 7 „.-_„. „




1 69

O 13 41 .) i 5




4 li 1 I 1 27

6 35 37 5 1




fl





1 1?

5 is 4? 5 2




1





0 41




13 57 i







2 63




:., 64 9 2 4




23




4 2 1. 51

6 30 69 5 2 5 2 21 i




3 e 34

7 7 7 32 7 4 6 4




15 7 3 1 41

6 13 42 4 1 12




-., 
:. 1‘: 9 1 53

7 29 64 7 3 12




...) 145 15 7 1 87

9 28 71 fl 3 7 7 -:,i 73 11 o 0 129

0 29 79 9 3




35 1 O.:.' 1e 6 1 49

6 33 51 5 4




i fl 4 4 I 1 34
10 18 46 J 4 14





1?




2 41

4 21 17 6 2 I.) 7 1 15 13 7 2 32

6 25 23 4 4 ;:, 4 24 9 7 2 1 54

5 33 46 8 3 i 2 4 5 2 1 0 29

5 7 4 40 6 n4 3 1 12 14 4 2 I 2e

5 30 3? 10 4 4 I 7 7 3 n 1 23

3 16 22 5 1 ; 2 9 ; I i 0 410

6 27 32 5 4 6 2 2:: 19 7 2 0 33

6 29 76 7 4




4 c, 73 13 2 0 33

7 39 33 1e 3 6 3 2.) 7 5 2 0 32

5 30 34 8 3 o
..: : 14 : 3 1 0 20

22 43 47 5 3 9 1? 162 90 32 5 1 35

6 31._ 57 8 ĉ. 6 3 51 16 17 4 0 21



Nalyserestffler vatornilitor-,Eljon,arega

Cu Pb Zn
UTM-koordinater 1313m PPrn ppnl

Prøve nr. X - Y

1921 :.5..,.005.,:0664145 (:0 18 31 20
1922 23005 () 663235 00 9 21 30
1!:; 252715 c0 663235 00 16 51 54
1924 257305 00 3635 c10 00 11 54 26
1*C5 2532!:%5 00 663395 00 .5 25 23
1:,,26252905 00 66355-5 00 7 32 29
1-22 ...1:26?500 St>2625 0(1 2 10 14

4 34 53
F 29 -,:52-2,15.Q) 663220.0t) 7 49 57
1930 253005 .00 664435 .00 6 32 25
1931 252645 .00 353020 .00 10 49 45
l',32 252605.00 663325.00 6 29 47
1T3 25-.:25 .(10 6,.:4420. .+0 9 37 34
L.,34 253605 ..)0663570 ..10 8 47 30
1').: .5 252405 .i)\.)E63005.00 3 39 17
1 76 '-:.32:0 •62325.,..,0 6 19 17
1 -!33 2:7:::5 4220 6 40 36
1 .-)2,2'.:;2?,u 6". 0,5 '0 32 21

1.2! 25 25
1..."492T25(3,., c3.00.çi, 9 39 60
171 253::,t5 62: 4 :).,.) 3 52 69
1942 25775 :: 2135 .e0 9 60 52

9 .l
,c

.. 53
1':“4 2,-J2310 f.)0:,62925 .‘,0 9 32 41
1945 2..535C? o ) r'.;:2T00 .00 6 31 44
1?4E ::53015 v0 ,.62420.00 7 50 47
1947 2:35 .. .):':. '2345.00 7 48 67
1248 253305 0') 663725 .00 4 20 29
1949 2525 r,0 .,63915.00 7 33 36
195:0 253605 00 663220.00 7 45 49
1951 253205 0., 663235.00 8 55 68
1352 252705 0, 663560 .00 6 72 71
1'?53 2.517"20 00 IC.361.).00 5 43 46
1354 252605 00 634300 .00 7 33 44
1955 251715 00 66365.00 6 50 33
1956 252300 ()0 S64505 .00 7 44 44
1957 25200) 00 5632)5 00 8 80 50
1258 252175 00 664710.00 6 43 56
1959 252640 00 664705 .00 4 20 12
1960 252000 00 363525 .00 7 39 66

Cd
PPrn
1/10

9
5
6
9
5
10
1
8
7

10
7
7
5

11
6
4
9
4

5
7
9
e
J̀
5
8
9
10
5
6

11
9
7

10
6
7
9
13
6
6

a

Ag
PPrn
1/10

4
6

4
4
3
2
1
2

3
3
5
2

3
4

I

4

4

:

4

3
3
3
3

,

2
3
3
3
3
3
3
9
5
3
3
3
,

Ni

PIpm

8
12
4
6
6
6
1
2
3
c
s

4

6

5

f:

3

c

=
r.

10
3
4

4


3
6
6
7
7

3

3
J
c..,

3
5
5

3

Co

PPm

7

2

3

n
1
i
7

2

2

1

2
i

2

2

2
1
2
1
2
i
i
3

1

SPIDD

Fe Mn
% %

1/100 1/100

92 16
73 1

3
22 2i
13 b

2 3
6 3

1:
27

9

.,.:,
1

21 c

74 4
;7
.

I ?1 14:

4
44

4 5

:4
12

11
12
25
1: 3

c
,
16 10

21 42

21 16
9 :-.
17 14
13 14
26 4
17 9
37t 15
62 11
11 4t2 "'

4.111

V Cr
PIpm 13Prn

	

17 6

	

13 7

	

3 2

	

11 6

	

27 6

	

6 2

	

1 o

	

2 1

	

: :

	

10 4

	

13 4

	

7 ,

l': 7

	

11 6

	

15 9

	

1r., 3

	

3 t

	

23 4

	

4 2

	

4 2

2

	

4 1

	

4 1

	

7 1

	

5 2

	

7 2

	

2 1

	

3 4

	

7 3

	

10 3

	

15 4

	

4 I

	

6 I

	

6 1

	

s 3

	

4 1

	

6 2

	

22 4

	

5 4

1/100

Mo
Ppm

1
2

1
1
0
0
0
0

1
,

o
2
0

2
I
3
0
1
1
1.

1

0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
1
0
1
1
1
0
1
0

i

9.11.1 1.10

Co-

19

45
19
16
17

25
21
15
17
Z

11
27

15

13
15

25

17
24

.7.;

2S

.e.-,.;c

21

42
20
18

33
75
16
25

37

40
22
28
42
35
9

26
5

29

1•111



111010 Iffill NEN11,11nalyserest.er,"atoliffibsol.jo"rat dliNrn/l. TeSTS. 1.11P1" a41 SIIRG 1111.Ia alli

Prøvenr.
UTM-koordinater

X - Y

Cu


PIpm

Pb

PPm

Zn

1313m

Cd

PPni
1/10

Ag Ni

PPm PPrn
1/10

Co


Plam

Fe

%
1/100

Mn

%
1/100

V


PPm

Cr


PPrn

Mo

13Prn

Co_

%
1/100

1961 252035 00 6ed105.60 7 48 76 9 2 6 2 213 19 c
, 3 1 23
1362 253545 00 664120.00 8 33 52 9 2 J 1 27 9 9 3 1 21
1963 253305 00 662925.00 7 23 85 12 2 4 1 17 9 7 3 0 32
1•964 251500 00 663505.00 8 63 44 9 3 5 3 48 c
, 7 3 1 17

1965 251195 00 664400.00 t 44 37 8 3 4 I 14 30 4 3 I 15
1966 255060 00 b59195.00 6 81 88 15 1 3 I 9 J 5 2 I 36
1t67 254235 00 659345.00 5 35 46 6 2 6 4 72 20 26 7 0 11

1962 254490 ov 659475.00 5 47 58 6 3 6 , 45 100 20 6 1 26

1969 251770 00 663310.00 6 94 51 13 4 3 i 13 6 4 2 0 17

1970 252365 00 663520.00 6 32 35 5 4̂ 6 I 43 8.) 12 2 2 20

1771 252020 00 663910.00 6 46 59 7 2 2 1 9 E 3 1 I 33

1972 252675 00 664210.00 55 25 49 5 3 14 N 160 62 39 12 7 54
1973 252000 00 64720.00 8 58 118 7 c
, 10 7 53 127 39 6 1 62

1974 251300 .00 665100.00 5 38 45 4 3 8 7 35 77 15 2 0 28

1975 251300 00 664500 00 7 48 63 9 3 7 4 37 12 10 1 0 35

1976 252000 00 664445 00 6 30 31 6 3 5 2. 27 19 8 ,6 1 20

1e77 251900 00 64170 00 2 16 25 4 1 2




" 9 0 1 0 37

1978 252300 VO 664725 Q(3 10 101 63 16 3 5 1 27 5 6 3 1 9

1039 .:5i0 I•0 :().1:;.:,'? d).0 7 41 45 8 5 5 i 2.7 12 6 1 0 24

1980 25[56,) 00 6647E5 00 2 18 22 5 1 1 1 i 1 1 1 6 3

11 :7-1J) (Y) :000 00 8 50 33 10 6 5 3 46 7 7 3 I 9

1902 252345 00 E65105 00 6 39 51 6 5 3 1 15 11 3 2 0 24
lee3 251700 00 665.)40 00 6 29 27 6 2 5 4 c ,
,, 11 11 3 1 26

1984 25,1400 00 664435 00 6 43 25 9 4 7 9 61 17 20 9 0 41

1985 253820 00 660055 00 7 67 73 9 3 5 i 17 13 14 3 0 34

1986 252325 00 661115 00 9 67 54 9 4 4 3 69 11 11 2 3 17

1997 252925 00 660300.00 7 94 76 15 1 3 1 8 4 3 I 1 14

1988 253554 00 660350.00 5 49 51 9 6 5 1 23 7 6 3 1 21

1989 254120 00 660230.00 12 48 60 13 2 6 4 91 12 9 7

0 1 21

1990 253505 00 660530.00 9 47 80 6 5 7 3 72 46 29 4 3 le

1991 252930 00 659635.00 4 20 34 3 1 2 1 4 11 , 1 1 47

1932 253015 00 359935.00 45 125 222 12 5 8 16 199 234 15 7 8 12

1992 1.53240 00 660050.00 12 84 61 8 6 13 11 9 9 2, 20 20 3 9

1994 25360 00 661150.00 13 80 55 9 10 7 2 37 21 15 4 1 20
1905 252350 60 661095.00 19 69 77 7 10 8: 5 125 37 46 8 2 41

1996 252630 06 661125.00 4 27 25 6 13 14 2 35 12 3 1 1 27

19s7 252620 00 E60920.00 4 34 48 6 1 2 1 9 3 I 0 1 14

1998 252730 00 660575.00 6 50 40 9 4 3 2 24 3 2 1 1 7

1999 253025 00 661150.00 6 31 33 5 4 5 2 00 3 3 I 9 44

7000 253230 00 660540.00 10 130 46 10 10 6 7 25 2 3 3 3 2



IMlynl'IsuffillrffillaJLo!IMMon.,"1 ,4liffilkn/INTAMT.P.Millipplik4.11 Blitillb Ni1113.111, lall

Prøve nr.
UTM-koordinater

X Y

Cu

PPna

Pb

Plana

Zn

PPrn

Cd
PPna
1/10

Ag
Plana
1/10

Ni
laPnl

Co

PPrn

Fe
%

1/100

Mn
%

1/100

V

Plarn

Cr

PPrn

Mo
1313na

Ca._
%
1/100

--
20)1 ..Y.5453,)» "n:i,v)35 14 44 25 5 3 6 8 54 44 17 7 i 11
2002 2544U5 00 659700 00 5 46 63 4 0 7 4 62 24 17 9 1 23

2003 255.4ci0 ..)0•,:::990000 ' 50 39 9 3 c




42 18 11 3 3 9

2004 25175 00 660235 00 8 46 88 8 3 8 4 60 23 19 6 4 36
2005 2*:-;3.4,:,Or) r)'399Z.N00 -4 39 44 ? 4 4 7 58 4-"c
 14 2 2 c
,
2006 2579'.}0 00 66110-0 00 12 133 94 8 8 13




38 65 9 8 7 2 43

2007 252635 0v 661345 00 5 31 47 3 2 2 I 7 6 2 I I 18

2008 259610 ov 662050 Oo 6 41 69 6 3 3 1 11 53 4 2 1 23

2003 254120 00 662920.00 24 51 114 7 8 41 15 153 76 49 60 2 236
2010 252430 00 66I840.00 7 40 42 16 4 7 22 143 211 s 5 3 19
2011 ;3415.9 QL:' 661145.00 7 34 54 5




11 4 : 1 26 24 12 2 36.
2Yi2 ,53515 00 662415.00 6 38 42 7 2 4 3 14 i 5 1 1 19 .
2o13 253510 00 66i1135.00 7 33 53 6 4 3




18 16 6 2 0 28

2014 253550.00 661380.00 8 40 62 4 3 19 11 247 21 54 66,_ 2 35

2015 214120 0) 661235 00 6 49 60 6 2 6 T ,, 17 10 5 1 24

20!6 -253265 VO “1520 f:,f) 12 91 35 19 5 4 4 ! 9 11 4 2 21

2017 22800 00 6132) 00 14 50 45 10 ,





14,: 26 6 2 23

2018 255325 00 554475 00 6 62 77 3 2 c.. 




24 19 i 1 25

2o19 255100 0,:.




7 63 22 9 4 (





17 n 9 26

2020 254440 co 660350 00 4 7 14 2 2 6




37




9 5 i 11

2031 254720 vo H60035 o0 9 40 51 5






18




I 41

2022 253340 40 661450 00 20 85 78 2 c c 4 V i




5 0 17

2t.23 .1'54.Ic0o 0577i.:0 9 24 50 s 6 15 1




V 37 18 1 33

2024 253325 ov 662115 00 20 60 47 7 5





10 4 1 12

2o25 254420 :,0 66-250 uv 7 25 83 4 2 4




4 3 7 2 1 42

2026 255740 00 658,700 00 8 188 125 20 3 5 17 188 683 10 7 3 32

2027 255060 vo 652765.00 10 50 79 s 4 9




14? 2': 27 1c., 1 23

2o28 255600 90 6581365.00 10 25 60 7 3 18




145 4:.: 45 17 1 37

2029 ':55V55 00 659450.00 8 84 75 11 4 4 I 24 5 10 4 1 23

2030 255425 Ov 659775.00 9 86 221 11 3 cJ 5 4,) 302 10 4 2 67

2031 254270 of, 659625.00 8 79 65 19 3 7 i 31 6 6 2 1 s
2032 255175 00 659470.00 4 39 46 10 2 9 5 103 28 37 10 1 25

2033 .7.`:418,000 660065.V0 7 65 81 11 6 4 I 15 33 5 i 0 27

2034 25322) 00 661830.00 8 66 83 9 7 3 I 17 29 7 2 0 37

2035 252220 v0 662045.U0 7 34 57 12 6 4 1 16 27 s 2 1 22

2036 254705 00 660900.00 7 73 77 14 2 3 1 11 5 4 2 1 20

2037 253505 00 262000.00 9 56 85 7 3 5 i 22 21 9 2 1 41

2038 253335 00 652065.00 10 81 156 10 7
3 3




21 48 s 2 1 18

2039 253945 00 653365.00 5 47 65 4 2 5 i 3:1 33 10 , 3 22

2040 253915 00 662335.00 10 . 43 53 9 1 3 2 28 6 6 2 0 25



11•1 - 111110•
kal•iresti•te" atornabsorpsjon, omregnet tillipm!ifili TraS1111.F. gliaP"G 11. IffikG .. 111.2 MI

PIE fl

UTM-koordinater
Prøve nr, X




2041 25.18'-5 ,.)0
2042 254315 0,)
2C-43 2'.444) og:‘
2044 :541 .-2500
2/135 81.!565 00
2046 254235 00
2047 253635 00
2048 27,513!5 00
2049 238'35 0O
2050 252720 00
2051 253600 Q0

2052 253310 00
2053 252435 0')
254 252340 CIO
2055 253535 u-
2c56 ...5?605 0:2
2057 23:0




2.0.581 53250




201 2:-.355o 0.
2012 2530 vi 0-.)
26:2 1:2kY5 (:,fl

2 064 254130 00
2065 2r,3,-JaJn.,:,
2066 253645 03
2067 2325,.' ei.,
2062 253223 00
2Y:.3




0y
2.....'Y




0v

- Y

8:,633,)
6605 3 00

8530 61/4)00

.58,335 9v
65874.0 00
8'19.890 00
360320 00
953150 00
Yi3665 OCI
8 )4.191,000
;',1;034000
081503 0L1
26()620.k!
::53353 f,e,
6150.').00
15,35 ; 00

.59JT : .:.:}
:6')905 00

3!-_,c,(:
;0835 00

;o602 ,'‘>
:30013
::59725 00
1.60325.00
.6 #2(>5.‹.“.,
8)07.2.5.00

u5922 90
) Ov 6,',)2,:J.).c.)9

Cu Pb Zn Cd Ag Ni Go Fe Mn V Cr Mo C0.
131)m PPrn 1)Pm 131)m pprn PPm PPrn % % Pprn 1313m 1313n9%




1/10 1/10




1/100 1/100




1/100

3 30 61 7 II 6 4 149 ,s
,. 21 .? 7 25
6 60 69 ,' ‘ 7




19 3 3 0 27
5 16 38 3'2b9609 oo 2 2 I 7 18 4 1 1 47

4 49 54 11 t 2 1




4 2̂ 1 1 10
13 36 79 17 2 4 1 24 11 11 2 3 16
7 53 79 7 3 3 1 li 49 5 3 3 22
8 80 112 10 2 5




12? 1,) 30 2 6 41
7 37 82 10 4 2 1 7 33 3 2 I 14
5 60 59 9 2 4 2 74 30 5 2 3 17

11 67 51 10 4 2 i 35 22




2 0 6
6 63 65 10 .., 4




II IC. 3 1 1 24
11 39 37 4 6 11




114 12 44 20 4 27
9 53 46 7 2 1 34 F 4 3 2 3
6 39 87 9 2 2




9 22 2 1 1 13
g

6

62

47

85

43

10
6

I 5
4

1




14

ci
10

1
4

,

5
18
15

7 73 76 20






1 i 13




97 62 14 4 4







2 lov 123 17





4 i 2 19
3 43 47 9 1




29 7 1




6
3 SI 90 9




i




: 6 2 I 31
6 107 55 10 4




5 4 2 I 15
6 33 70 10 4 7 I 17 : 3 2 1 9
10 41 141 15 6 24




I2i 119 77 27 3 111
10

7
30
9

45
126

10
16

4 12
4 i

7

1

07
7

26
7

34
4

II
2

3

1

.-,

20
7 71 29 9 3 / I 77 3 5 3 I 4
6 48 55 6 8 3 i 19 27 3 1 1 26
4 28 32 8 2 0 7 94 27 21 7 2 27
6 60 413 13 3 2 I 34 3 3 2 1 6
7 64 49 9 3 3 7 56 12 11 t
' 3 17

12 76 75 15 2 12 3 15 4 5 4 1 51






